

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 1 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

23.09.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Älä näytä nollamäärisiä rivejä

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
62220-05 -	A1	1,00	13,00	13,00 EUR
4049462059504 -	A1	1,00	39,50	39,50 EUR
4710587822914 -	A1	1,00	4,60	4,60 EUR
9337535433456 -	A1	5,00	8,26	41,30 EUR
001885324279846 -	A1	2,00	8,88	17,76 EUR
123120 - Letkuklemmari, erikokoisia	A1	2,00	0,73	1,46 EUR
8051513532009 - Primer pa-letku 3x6 10m (metrihinta)	A1	9,00	0,63	5,67 EUR
123032 - varaosa,ale	A1	1,00	2,62	2,62 EUR
6405337861098 - 13x16 Yhdistelmäavain	A1	1,00	2,62	2,62 EUR
6405422849123 - 16 LEDin käsivalaisin	A1	2,00	7,87	15,74 EUR
8410921002816 - 2-T Off Road 1L repsol	A1	4,00	5,94	23,76 EUR
8410921002847 - 2-tahtiöljy Scooter 1l Repsol	A1	4,00	6,56	26,24 EUR
8410921002878 - 2-tahtiöljy Sintético 1l Repsol	A1	15,00	6,56	98,40 EUR
8410921002908 - 2-tahtiöljy Town Repsol 1L	A1	7,00	5,55	38,85 EUR
8410921002922 - 4-tahtiöljy Racing 10w50 1L Repsol	A1	6,00	8,65	51,90 EUR
8410921004346 - 4-tahtiöljy V-twin 20w50 1L Repsol	A1	2,00	6,88	13,76 EUR
6405422012725 - 501097903	A1	2,00	9,42	18,84 EUR
6438313161523 - 501467366	A1	1,00	2,98	2,98 EUR
7391883256527 - 5041132-01	A1	1,00	4,25	4,25 EUR
7391883388686 - 5321934-14	A1	1,00	3,13	3,13 EUR
7391883389553 - 5321951-61	A1	1,00	1,20	1,20 EUR
7393080815644 - 5324001-40 (5321995-41)	A1	1,00	17,46	17,46 EUR
6405422849116 - 6 LEDin alumiinivalaisin magneetilla	A1	1,00	6,29	6,29 EUR
6438313000167 - 6438313000167	A1	2,00	1,49	2,98 EUR
40569-10 - 6-R DIN 931 ZN 8.8 M12X160	A1	18,00	0,20	3,60 EUR
405841-10 - 6-R DIN 931 ZN 8.8 M14X130	A1	18,00	0,20	3,60 EUR
405850-10 - 6-R DIN 931 ZN 8.8 M14X140	A1	19,00	0,20	3,80 EUR
40+5868-10 - 6-R DIN 931 ZN 8.8 M14X150	A1	20,00	0,39	7,80 EUR
97632-100 - 6-R DIN 933 ZN 8.8 M10X30	A1	73,00	0,18	13,14 EUR
97772-50 - 6-R DIN 933 ZN 8.8 M12X40	A1	54,00	0,26	14,04 EUR
927233-100 - 6-R DIN 933 ZN 8.8 M7X30	A1	100,00	0,16	16,00 EUR
405876-10 - 6-R M14X160	A1	19,00	1,17	22,23 EUR
7391458140282 - Abay 19-28mm 3/4- 1 1/8	A1	1,00	1,52	1,52 EUR
001885834780010 - Adapteri	A1	2,00	15,63	31,26 EUR
13071108260 - adapteri, echo	A1	1,00	0,00	0,00 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 2 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

23.09.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Alä näytä nollamääräisiä rivejä

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
8430525016415 - Adapteri, peillinvarsi M10-M8	A1	1,00	3,60	3,60 EUR
1895022 - Adapteri, Ski-Doo	A1	1,00	5,24	5,24 EUR
001885814733013 - adapteri, terä	A1	1,00	14,32	14,32 EUR
6436804737233 - adapterilevy	A1	2,00	0,00	0,00 EUR
301+1041 - aairsal sylintersarja	A1	2,00	88,84	177,68 EUR
4038351003384 - aisalukko albe	A1	1,00	20,44	20,44 EUR
330003816 - Ajokytkinlevy LUK MF 360, 365, 375, 390	A1	1,00	53,85	53,85 EUR
10770200 - Ajolasit maskilla Bayard	A1	1,00	23,71	23,71 EUR
7613257452015 - ajolasit scott safari	A1	1,00	29,40	29,40 EUR
5700033644329 - Ajoramppipari, alumiininen, kaareva	A1	1,00	78,02	78,02 EUR
001885321895891 - Akku	A1	1,00	28,83	28,83 EUR
001885864578029 - akku	A1	1,00	0,00	0,00 EUR
12N24-3 - Akku 12N24-3 + napa oik.	A1	1,00	36,50	36,50 EUR
3661451001144 - Akku BS Battery BTX20HL-BS MF (cp) Maintance free	A1	1,00	50,56	50,56 EUR
86013 - Akku CRX 100AH	A1	1,00	87,90	87,90 EUR
6405337701073 - Akku E-TECH 12v - 22Ah + vas.	A1	2,00	34,25	68,50 EUR
6405337701059 - Akku E-Tech 12V / 24Ah	A1	3,00	31,50	94,50 EUR
6946217700309 - Akku Motobatt MB5.5U	A1	1,00	28,31	28,31 EUR
001885807649010 - Akku mowcart 12V.2,8	A1	1,00	25,10	25,10 EUR
9079EY000300 - Akku Yamaha	A1	1,00	46,90	46,90 EUR
5050694007347 - Akku yuasa 12V 4ah YB4L-B	A1	1,00	12,98	12,98 EUR
5050694007095 - Akku Yuasa YTX5L-BS	A1	1,00	37,26	37,26 EUR
1206 ca2j - akkulaturi calix	A1	1,00	120,56	120,56 EUR
1206 de2 - akkulaturi defa	A1	1,00	115,32	115,32 EUR
6418914872400 - Akkulaturi CRX328	A1	1,00	19,30	19,30 EUR
6416983091104 - Akkuvesi Polaric 5L	A1	1,00	4,25	4,25 EUR
047282108512 - Akseli	A1	1,00	16,37	16,37 EUR
001885450080646 - Akseli HQV	A1	1,00	16,86	16,86 EUR
6405337195360 - Akseli Murray 092849MA	A1	1,00	9,81	9,81 EUR
5PA181010000 - akseli vaihdep yamaha	A1	1,00	23,71	23,71 EUR
908901108000 - Akseli yamaha	A1	1,00	64,92	64,92 EUR
B19212 - Akselipesän korjaussarja, Murray	A1	2,00	5,95	11,90 EUR
3384503M1 - Akseli-tiiviste Agco Parts	A1	1,00	13,74	13,74 EUR
6438131012755 - Akselityökalu etuakselille	A1	1,00	3,22	3,22 EUR
123021 - Akunkenkä	A1	2,00	2,57	5,14 EUR
210330029002 - Akunkenkä .25-25mm'	A1	3,00	0,81	2,43 EUR
6418914651975 - Akunkenkäsarja +/-	A1	1,00	6,26	6,26 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 3 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

23.09.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Alä näytä nollamääräisiä rivejä

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
226190001003 - Akunnavan suoja	A1	2,00	0,41	0,82 EUR
sp303ala - alatiiviste	A1	2,00	3,00	6,00 EUR
319710 - Alatiiviste, Johnson	A1	1,00	12,10	12,10 EUR
6405337866468 - alennuskaavio	A1	2,00	3,93	7,86 EUR
4008496356553 - Alkaaliparisto AA 4kpl	A1	2,00	1,92	3,84 EUR
4008496356669 - Alkaaliparisto AAA 10kpl	A1	2,00	4,80	9,60 EUR
4313961m1 - Aluslaatta MF	A1	1,00	14,40	14,40 EUR
90201158L500 - aluslaatta yamaha	A1	17,00	0,42	7,14 EUR
001885382365966 - Aluslevy	A1	1,00	2,22	2,22 EUR
001885041844013 - aluslevy	A1	1,00	2,00	2,00 EUR
001885032301056 - aluslevy 12, 7x30	A1	1,00	1,30	1,30 EUR
MF3902365M1 - aluslevy MF	A1	5,00	1,00	5,00 EUR
61N452510100 - anode	A1	1,00	15,00	15,00 EUR
6L5452510300 - Anode	A1	1,00	4,64	4,64 EUR
65W452510000 - Anode, Yamaha	A1	2,00	8,73	17,46 EUR
8028158008428 - Antenni, iso adapterin kulma	A1	1,00	0,53	0,53 EUR
8051513531606 - ariete duality ,musta/punainen	A1	1,00	10,64	10,64 EUR
5-2139 - ariete harris evo, musta	A1	1,00	7,86	7,86 EUR
9-3-2562 - ariete polttoaineletku 5x8	A1	9,50	0,93	8,84 EUR
9+3+2563 - ariete, polttoaineletku 6x9mm	A1	1,00	0,65	0,65 EUR
8410921003875 - AT ATV 10W40 1L	A1	2,00	7,77	15,54 EUR
4049462495982 - Aurinkolasit	A1	3,00	20,44	61,32 EUR
8711500481399 - Autol. Philips W5W 24V	A1	6,00	1,34	8,04 EUR
4050300925769 - Autolamppu 12V 1,2W blister pari	A1	3,00	1,10	3,30 EUR
4050300925646 - Autolamppu 12V 10W blister pari	A1	11,00	2,00	22,00 EUR
4008321185389 - Autolamppu 12V 10W blister pari	A1	5,00	2,70	13,50 EUR
4050300925783 - Autolamppu 12V 2W blister pari	A1	6,00	1,40	8,40 EUR
4050300925745 - Autolamppu 12V 3W blister pari	A1	4,00	1,40	5,60 EUR
4050300647609 - Autolamppu 12V 4W blister pari	A1	6,00	1,30	7,80 EUR
4050300925349 - Autolamppu 12V 55W H3 blister	A1	2,00	2,85	5,70 EUR
4050300925622 - Autolamppu 12V 5W blister pari	A1	3,00	1,45	4,35 EUR
4008321149411 - Autolamppu 12V 5W oranssi blister pari	A1	10,00	2,80	28,00 EUR
C11541 - Automaattinen kellukytkin pilssipumpulle	A1	1,00	8,39	8,39 EUR
298090 - B&S bensansuodatin	A1	3,00	2,89	8,67 EUR
024847237702 - B&S varaosa	A1	3,00	0,51	1,53 EUR
ZQ3501 - Bensahana	A1	1,00	11,60	11,60 EUR
6405337720050 - bensakorkki B&S	A1	2,00	2,61	5,22 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 4 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

23.09.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Alä näytä nolলামääräisiä rivejä

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
6405337072562 - Bensakorkki pikalukituksella	A1	1,00	3,33	3,33 EUR
6405337064192 - Bensaletku	A1	1,00	2,80	2,80 EUR
6405337726267 - bensaletku 5.2mm-3mm / 15m (mertri hinta)	A1	13,00	1,43	18,59 EUR
06-447 - bensaletku dolmar 100, PS420	A1	2,00	6,10	12,20 EUR
6405337064048 - bensaletku HVA	A1	1,00	3,01	3,01 EUR
6405337064116 - Bensaletku hva 162, A1 61	A1	1,00	4,35	4,35 EUR
6405337064123 - bensaletku hva 300-sarja	A1	4,00	2,26	9,04 EUR
6405337064178 - Bensaletku hva 40/45	A1	1,00	2,31	2,31 EUR
6405337064154 - Bensaletku Hva 51/55	A1	1,00	2,71	2,71 EUR
6405337064024 - Bensaletku stihl 024, 026	A1	1,00	3,50	3,50 EUR
6405337720029 - Bensankorkki B&S classic/sprint/quatro	A1	1,00	2,63	2,63 EUR
72-804 - Bensanokka, kombikannu	A1	4,00	9,62	38,48 EUR
6405337724485 - Bensansuodatin sahat	A1	11,00	2,44	26,84 EUR
67D244100300 - Bensapumppu, Yamaha	A1	1,00	104,03	104,03 EUR
640537 - Bensansuodatin	A1	4,00	4,19	16,76 EUR
646242510200 - Bensansuodatin / strainer 1 Yamaha	A1	2,00	10,00	20,00 EUR
6405337725543 - Bensansuodatin 22202	A1	5,00	1,31	6,55 EUR
17-600-6 - Bensansuodatin 6mm	A1	4,00	1,45	5,80 EUR
6405337724607 - Bensansuodatin pieni	A1	10,00	1,54	15,40 EUR
6405337724652 - Bensansuodatin Stihl	A1	10,00	2,27	22,70 EUR
6405337725567 - Bensansuodatin, yleismalli	A1	6,00	1,47	8,82 EUR
0193964257 - Bensatankki, iso	A1	1,00	41,21	41,21 EUR
4374044M1 - Boc-katkaisin MF	A1	1,00	36,68	36,68 EUR
908912021000 - Bolt, washer 2 kpl / pussi, yamaha	A1	2,00	3,87	7,74 EUR
5700751012110 - brembom, jarrupalat	A1	1,00	2,62	2,62 EUR
93306082Y000 - BRG, R-B 6000 26MM	A1	2,00	11,83	23,66 EUR
001885254632022 - Bricka, HQV	A1	1,00	2,22	2,22 EUR
001885254231015 - Bricka, HQV	A1	1,00	1,10	1,10 EUR
AT08316-3 - Bronco ATV Components	A1	1,00	44,56	44,56 EUR
001885787611014 - Bussning, HQV	A1	1,00	6,34	6,34 EUR
5425014225686 - Camo teippi HPX	A1	7,00	3,90	27,30 EUR
5D7F46020200 - Cap Assy	A1	1,00	46,94	46,94 EUR
CA-340 - CA-pikaliiima profix	A1	5,00	2,10	10,50 EUR
4250362410924 - CDI Boxi	A1	1,00	18,35	18,35 EUR
V50R159 - CDI boxi	A1	1,00	17,58	17,58 EUR
4250362410849 - CDI Boxi	A1	1,00	8,25	8,25 EUR
3144112 - Cdi- boxi	A1	2,00	19,40	38,80 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 5 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

23.09.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Älä näytä nollamäärisiä rivejä

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
66M855401000 - CDI boxi Yamaha	A1	1,00	395,00	395,00 EUR
L32900 - CDI boxi, crossi	A1	1,00	15,20	15,20 EUR
6438131006266 - CDI virtalaite	A1	1,00	6,27	6,27 EUR
2460401120001 - CDI yksikkö	A1	1,00	18,87	18,87 EUR
301100139QMA0100 - cdi yksikkö	A1	1,00	16,94	16,94 EUR
1-nap. kiinaskootteri				
4250362415134 - CDI-laite	A1	1,00	21,90	21,90 EUR
6438235029727 - CDI-laite, rotax	A1	1,00	0,00	0,00 EUR
OJY0-013103*1 - cfmoto 550 Stefa	A1	1,00	5,80	5,80 EUR
32*55*10				
0800-112000*1 - CFmoto	A1	4,00	18,00	72,00 EUR
ilmansuodatin				
12379 - CF-Moto puskurinkiinnityssarja	A1	1,00	26,21	26,21 EUR
934501712900 - Circlip, yamaha	A1	1,00	0,73	0,73 EUR
1D4-F3156-00 - Clip oil seal	A1	10,00	0,88	8,80 EUR
17811106230 - Clip, teräosa	A1	1,00	1,00	1,00 EUR
v615881827 - Cu-tiiviste MF	A1	1,00	0,92	0,92 EUR
283420001-RS - D.I.D 420D jousilukko	A1	2,00	0,47	0,94 EUR
283428002-RJ - D.I.D 428HD	A1	2,00	0,73	1,46 EUR
jousilukko (RJ)				
283520001-RS - D.I.D 520 jousilukko	A1	2,00	0,88	1,76 EUR
283520075-RJ - D.I.D 520DZ2 G&B	A1	4,00	0,94	3,76 EUR
jousilukko				
283420001088 - D.I.D ketju+jousil.	A1	1,00	6,92	6,92 EUR
8021787983524 - dayco HPX	A1	1,00	82,80	82,80 EUR
variaattorihihna				
6438235012347 - derbi sendra nopeus	A1	1,00	3,11	3,11 EUR
vajjeri				
6430033150900 - Diesel Booster 5L	A1	2,00	0,00	0,00 EUR
4289191m1 - diodi mf	A1	1,00	4,65	4,65 EUR
130-60+13 55JHF903 T-L - Duro,	A1	2,00	27,26	54,52 EUR
rengas				
G208 42-406/M - Dyneemaköysi, 6mm	A1	43,00	2,50	107,50 EUR
vinssaukseen. murtolujuus suorana				
39kN				
CS-361WES - Echo CS-361WES	A1	1,00	257,10	257,10 EUR
moottorisaha				
6418265008510 - echo lehtipuhallin	A1	1,00	154,95	154,95 EUR
50239054E1 - Efco Moottorisaha	A1	1,00	216,94	216,94 EUR
MT440				
3C1-E4450-00 - Element assy air	A1	1,00	9,32	9,32 EUR
7310611948213 - ensiapupakkaus,	A1	2,00	5,40	10,80 EUR
taskumalli				
F70WP2102 - Ensiapu-reppupakkaus	A1	1,00	12,82	12,82 EUR
024847888713 - esisuodatin 496984	A1	2,00	2,62	5,24 EUR
suodattimeen				
6405337710709 - Esisuodatin B&S	A1	4,00	1,55	6,20 EUR
6405337710488 - esisuodatin	A1	1,00	1,80	1,80 EUR
briggs&stratton				
6405337712659 - Esisuodatin Honda	A1	1,00	1,51	1,51 EUR
1500266 - etuiskarin stefa	A1	1,00	0,26	0,26 EUR
2B2F583T0100 -	A1	1,00	72,58	72,58 EUR
Etujarrukahva/sylinteri, yamaha				

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 6 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

23.09.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Älä näytä nollamääräisiä rivejä

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
241-474 - Etujarruvipu	A1	1,00	7,34	7,34 EUR
73301-13 - Eturatas	A1	1,00	8,23	8,23 EUR
6438235011678 - Eturatas 11h	A1	1,00	3,99	3,99 EUR
6438131004880 - Eturatas 13z	A1	1,00	1,04	1,04 EUR
Minarelli Am6				
6438131004750 - Eturatas 14h PV-50	A1	1,00	1,74	1,74 EUR
6438235011524 - eturatas derbi, aprillia, gilera	A1	1,00	2,37	2,37 EUR
271125615 - eturatas JT	A1	1,00	5,00	5,00 EUR
6438235011692 - Eturatas Yamaha 13	A1	1,00	4,35	4,35 EUR
6416386145343 - Etusuuntavalo	A1	1,00	5,24	5,24 EUR
9-3-2880 - Exhaust spring tool	A1	1,00	7,62	7,62 EUR
001885382275611 - Filitteri	A1	2,00	16,37	32,74 EUR
024847039979 - Filitteri B&S	A1	1,00	3,15	3,15 EUR
7+254 - Fix-säätöruuvi, M8 kahva-malli	A1	2,00	4,88	9,76 EUR
5131009478 - foam grip	A1	2,00	1,05	2,10 EUR
ARI064 - Fork oil seals	A1	1,00	6,29	6,29 EUR
6438131026790 - Forte, tuntimittari	A1	1,00	5,08	5,08 EUR
1D4-F4500-00 - FUEL COCK ASSY	A1	1,00	23,77	23,77 EUR
4056517009919 - fuel guard 2	A1	3,00	9,90	29,70 EUR
5YP-E1193-00 - Gasket,head cover	A1	1,00	3,98	3,98 EUR
4301422800 - gasket/tiiviste (N261)	A1	5,00	3,43	17,15 EUR
6418591121600 - hakki teräketjuöljy 3 lit.	A1	4,00	6,50	26,00 EUR
4005760134213 - Halkaisukilla kiertävä	A1	1,00	16,12	16,12 EUR
6411501224637 - Halkaisukirves Fiskars X17	A1	1,00	28,51	28,51 EUR
6405337304113 - Hammashihna Rider 11	A1	1,00	19,34	19,34 EUR
4YVE31780000 - hammaspyörä	A1	7,00	3,67	25,69 EUR
689455510000 - hammasratas	A1	1,00	85,50	85,50 EUR
6438235011494 - hammasratas 11 piikkiä	A1	3,00	2,40	7,20 EUR
824225204667 - hammasratas 13 piikkinen	A1	1,00	3,39	3,39 EUR
6438235011739 - hammasratas 53 piikkiä 105mm	A1	1,00	9,19	9,19 EUR
5929276-01 - Handle kit k1270	A1	5,00	83,59	417,95 EUR
6419342761021 - Hankain airo-osat	A1	7,00	6,55	45,85 EUR
6419342761052 - Hankainlaitaosat	A1	8,00	6,03	48,24 EUR
6419746103731 - hansikas T 109 PU koko 11 (pari)	A1	2,00	2,21	4,42 EUR
935000982700 - Hauli, Yamaha	A1	15,00	0,31	4,65 EUR
210020413005 - Heijastimen kiinnike	A1	9,00	0,41	3,69 EUR
213670076002 - Heijastin 65mm valkea	A1	1,00	0,41	0,41 EUR
YT02917 - Heijastin 90*40	A1	1,00	0,53	0,53 EUR
213670075005 - Heijastin pyöreä	A1	5,00	0,41	2,05 EUR
213670074008 - Heijastin, 65mm, pun.	A1	2,00	0,41	0,82 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 7 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

23.09.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Älä näytä nollamääräisiä rivejä

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
6416240074888 - Heijastin, kirkas	A1	3,00	0,53	1,59 EUR
213670097007 - Heijastin, valk. 80mm	A1	1,00	0,81	0,81 EUR
210330011007 - Heijastin, valkoinen	A1	2,00	0,41	0,82 EUR
001885021783017 - hela, HVA	A1	1,00	2,55	2,55 EUR
4049462016453 - HELD munuaisvyö S	A1	1,00	12,58	12,58 EUR
4049462271968 - HELD Shadow kypärä, musta/puna	A1	1,00	43,95	43,95 EUR
205/55-16 - henkilö auton renkaat linglong 205/55-16	A1	4,00	18,13	72,52 EUR
824225121018 - hiflo ilmansuodatin	A1	1,00	14,76	14,76 EUR
824225110951 - HiFlo öljynsuodatin HF199	A1	1,00	3,87	3,87 EUR
047282100332 - Hihan, murray 40" 37X40	A1	3,00	18,63	55,89 EUR
532197253 - hihna	A1	2,00	30,14	60,28 EUR
5321245-25 - Hihna	A1	1,00	31,05	31,05 EUR
1719911 - Hihna	A1	1,00	42,98	42,98 EUR
001885321656327 - hihna	A1	1,00	25,42	25,42 EUR
7392930018341 - hihna	A1	1,00	8,71	8,71 EUR
754+04001A - hihna	A1	1,00	24,20	24,20 EUR
1733324SM - Hihna	A1	1,00	9,19	9,19 EUR
7391736278416 - hihna	A1	1,00	0,00	0,00 EUR
5131027726 - Hihna	A1	1,00	6,65	6,65 EUR
6405337334936 - Hihna (5321802-15)	A1	1,00	25,15	25,15 EUR
034761051216 - Hihna 1/2"x 88" murray	A1	1,00	19,76	19,76 EUR
6405337334875 - hihna 1/2x87	A1	1,00	32,73	32,73 EUR
6438235043839 - Hihna 10x585, snoX	A1	1,00	5,37	5,37 EUR
047282100875 - hihna 30" 37X59, murray	A1	1,00	19,76	19,76 EUR
047282100318 - Hihna 30", murray	A1	1,00	14,11	14,11 EUR
047282100226 - hihna 37/11, murray	A1	3,00	0,00	0,00 EUR
047282100271 - hihna 37/27 murray	A1	3,00	0,00	0,00 EUR
032488750634 - hihna 37-63 murray	A1	1,00	0,00	0,00 EUR
047282100424 - Hihna 37x15, murray	A1	1,00	0,00	0,00 EUR
047282100585 - Hihna 37x45, murray	A1	1,00	0,00	0,00 EUR
0047282101155 - hihna 37x66, murray	A1	1,00	0,00	0,00 EUR
047282100981 - hihna 38" Murray	A1	2,00	18,06	36,12 EUR
047282100257 - hihna 42" murray	A1	4,00	0,00	0,00 EUR
047282106488 - Hihna 46" Murray	A1	1,00	15,24	15,24 EUR
001885321808084 - hihna 48"	A1	1,00	29,95	29,95 EUR
7391883671801 - hihna 532429636	A1	1,00	25,02	25,02 EUR
6405337398143 - hihna 6-kanttinen, stiga senator/ president, Pro Forest	A1	1,00	18,00	18,00 EUR
729 - Hihna 729	A1	2,00	11,53	23,06 EUR
047282100714 - hihna ajoleikkurille 37/51 murray	A1	1,00	0,00	0,00 EUR
047282101353 - hihna ajoleikkurille 37x75, murray	A1	2,00	0,00	0,00 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 8 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

23.09.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Älä näytä nollamäärisiä rivejä

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
4291150m2 - Hihna belt	A1	1,00	0,01	0,01 EUR
3714894m1 - hihna belt	A1	1,00	0,01	0,01 EUR
7391736278324 - Hihna HVA	A1	1,00	15,88	15,88 EUR
001885895344011 - Hihna HVA	A1	1,00	20,11	20,11 EUR
7391736278546 - Hihna HVA	A1	2,00	15,34	30,68 EUR
501818202 - Hihna HVA	A1	2,00	11,69	23,38 EUR
7391736278492 - Hihna HVA	A1	1,00	26,25	26,25 EUR
7392930009752 - Hihna Hva	A1	1,00	18,48	18,48 EUR
7391736083003 - Hihna HVA	A1	1,00	15,48	15,48 EUR
585829901 - hihna HVA	A1	2,00	0,00	0,00 EUR
584216102 - hihna HVA	A1	1,00	11,85	11,85 EUR
7391736281881 - Hihna HVA	A1	2,00	10,58	21,16 EUR
7391736278331 - Hihna hva	A1	1,00	17,75	17,75 EUR
001885321754361 - Hihna HVA	A1	2,00	7,54	15,08 EUR
001885354295019 - Hihna HVA	A1	1,00	21,83	21,83 EUR
532132801 - Hihna HVA	A1	1,00	20,44	20,44 EUR
532130969 - hihna HVA	A1	1,00	23,44	23,44 EUR
001885310075497 - hihna HVA	A1	1,00	24,93	24,93 EUR
7391736282376 - Hihna hva	A1	1,00	7,56	7,56 EUR
001885066750012 - Hihna Hva	A1	4,00	21,87	87,48 EUR
580364604 - hihna hva	A1	1,00	8,37	8,37 EUR
001885321608161 - hihna hva	A1	1,00	8,37	8,37 EUR
001885895315011 - Hihna HVA	A1	1,00	22,81	22,81 EUR
001885835449011 - Hihna Hva	A1	1,00	23,80	23,80 EUR
581603801 - hihna HVA	A1	2,00	21,50	43,00 EUR
001885324080194 - hihna HVA	A1	3,00	15,91	47,73 EUR
001885324065575 - Hihna HVA	A1	1,00	8,46	8,46 EUR
001885321802137 - Hihna HVA	A1	1,00	20,72	20,72 EUR
6405337399768 - Hihna HVA (5324083-81)	A1	1,00	30,43	30,43 EUR
7391736278348 - Hihna HVA (5067685-01)	A1	3,00	21,19	63,57 EUR
7391736278386 - Hihna HVA (5229303-01)	A1	5,00	10,57	52,85 EUR
7391736278355 - Hihna HVA 589530701	A1	1,00	18,27	18,27 EUR
7391736278485 - Hihna HVA Rider	A1	1,00	18,55	18,55 EUR
7391883816257 - Hihna hva vaihteisto	A1	1,00	16,60	16,60 EUR
7393080493163 - Hihna HVA veto, rider	A1	1,00	13,20	13,20 EUR
2614-340 - Hihna kelkkaan, Polaris	A1	1,00	0,00	0,00 EUR
2616-17 - Hihna kelkkaan, polaris	A1	1,00	0,00	0,00 EUR
8JP-17641-00 - Hihna kelkkaan, Yamaha	A1	1,00	70,70	70,70 EUR
144959D - hihna leikk.laite 42" HVA	A1	1,00	23,85	23,85 EUR
001885321972534 - hihna leikkuulaite 42"	A1	1,00	19,99	19,99 EUR
7391883388570 - hihna leikkuupöytä	A1	1,00	23,22	23,22 EUR
6405337335384 - Hihna lumilinko Jonsered	A1	1,00	14,55	14,55 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 9 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

23.09.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Alä näytä nollamääräisiä rivejä

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
4286263M1 - Hihna MF	A1	1,00	29,21	29,21 EUR
037049952366 - Hihna MF-ajoleikkuri	A1	1,00	47,40	47,40 EUR
001885310206670 - Hihna moot.vaiht. iso runko	A1	1,00	13,30	13,30 EUR
954-04207 - hihna mtd	A1	1,00	25,00	25,00 EUR
037049953103 - Hihna MTD	A1	1,00	49,00	49,00 EUR
M754-0632 - Hihna MTD	A1	1,00	31,67	31,67 EUR
M754-04195A - Hihna MTD	A1	1,00	17,25	17,25 EUR
M754-04201A - Hihna MTD	A1	1,00	18,58	18,58 EUR
75-476 - Hihna MTD 754-0441	A1	1,00	17,02	17,02 EUR
754-04088 - Hihna MTD linko	A1	2,00	14,31	28,62 EUR
037049951871 - Hihna MTD, remington, columbia	A1	1,00	28,27	28,27 EUR
1732204 - hihna murray	A1	1,00	33,08	33,08 EUR
047282100325 - hihna murray (37x63)	A1	3,00	23,40	70,20 EUR
6405337396019 - Hihna Murray 37x62	A1	1,00	21,11	21,11 EUR
001885310131456 - hihna rider veto HVA	A1	1,00	10,13	10,13 EUR
001885052086017 - Hihna terille Combi 94 HVA	A1	1,00	17,46	17,46 EUR
785201909191 - hihna variaattoriin Yamaha	A1	1,00	23,95	23,95 EUR
001885848970011 - hihna vedolle 107" CRD-Trakt.HVA	A1	1,00	31,21	31,21 EUR
001885850344014 - Hihna välip. leikkuul. HQV	A1	1,00	19,56	19,56 EUR
7101749 - Hihna, 38" leikkuulaite	A1	2,00	33,30	66,60 EUR
001885321402185 - Hihna, HQV	A1	1,00	21,06	21,06 EUR
7391883395936 - Hihna, HVA	A1	1,00	16,47	16,47 EUR
538193214 - Hihna, leikkuulaite 38" HQV	A1	1,00	30,93	30,93 EUR
001885321932140 - Hihna, leikkuulaite 38"HQV	A1	3,00	23,03	69,09 EUR
MXV4-380 - Hihna, linko 24" - 30"	A1	1,00	9,70	9,70 EUR
047282112403 - Hihna, Murray	A1	1,00	30,48	30,48 EUR
1728008 - hihna, murray	A1	2,00	61,33	122,66 EUR
37x75 - hihna, murray 37x75	A1	2,00	19,76	39,52 EUR
5310206-68 - Hihna, partner	A1	1,00	0,00	0,00 EUR
5310206-62 - Hihna, partner	A1	3,00	0,00	0,00 EUR
5310206-98 - hihna, partner	A1	5,00	0,00	0,00 EUR
5310206-94 - hihna, partner	A1	6,00	0,00	0,00 EUR
5310206-95 - hihna, partner	A1	6,00	0,00	0,00 EUR
7391736008549 - hihna, partner	A1	1,00	0,00	0,00 EUR
7391736009881 - hihna, partner	A1	1,00	0,00	0,00 EUR
5310206-74 - hihna, partner	A1	1,00	0,00	0,00 EUR
5310206-75 - hihna, partner	A1	4,00	0,00	0,00 EUR
5310210-44 - hihna, partner	A1	3,00	0,00	0,00 EUR
5310206-65 - hihna, partner	A1	3,00	0,00	0,00 EUR
7391736008532 - hihna, partner	A1	3,00	0,00	0,00 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 10 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

23.09.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Alä näytä nollamääräisiä rivejä

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
7313329130048 - hihna, stiga	A1	2,00	0,00	0,00 EUR
880268 - Hihna, Veto	A1	1,00	10,73	10,73 EUR
047282106082 - Hihna, Veto 20" murray	A1	2,00	10,16	20,32 EUR
047282100974 - Hihna, veto 38",40",42", 46" murray	A1	1,00	16,82	16,82 EUR
174368 - Hihna, voimansiirto leikkuri	A1	3,00	0,00	0,00 EUR
6G8462410000 - hihna, yamaha	A1	1,00	14,52	14,52 EUR
047282106426 - Hihna,Leikkuul. 38"	A1	1,00	26,31	26,31 EUR
047282101117 - Hihna,veto 21" murray	A1	1,00	7,62	7,62 EUR
047282106440 - Hihna,veto 30"-46" murray	A1	2,00	15,00	30,00 EUR
1638710 - hihnan kiinnike	A1	1,00	3,70	3,70 EUR
001885065950019 - hihnan kiristin	A1	1,00	23,73	23,73 EUR
6405337683577 - Hihnan kiristyspyörä	A1	1,00	15,20	15,20 EUR
7391883380253 - hihnapyörä	A1	1,00	15,40	15,40 EUR
6405337685373 - hihnapyörä	A1	1,00	8,51	8,51 EUR
001885065190012 - hihnapyörä	A1	1,00	39,49	39,49 EUR
578347501 - Hihnapyörä	A1	2,00	0,01	0,02 EUR
001885321805239 - hihnapyörä	A1	1,00	16,28	16,28 EUR
46495 - Hihnapyörä BMW	A1	1,00	39,50	39,50 EUR
502234401 - Hihnapyörä HVA	A1	1,00	13,10	13,10 EUR
7391736082679 - Hihnapyörä HVA	A1	1,00	11,80	11,80 EUR
7391883243640 - Hihnapyörä hva	A1	1,00	21,72	21,72 EUR
001885321943261 - Hihnapyörä Hva	A1	1,00	14,95	14,95 EUR
047282100165 - Hihnapyörä Murray	A1	3,00	8,00	24,00 EUR
5321332-45 - Hihnapyörä Partner	A1	1,00	10,80	10,80 EUR
5069748-01 - Hihnapyörä Partner	A1	1,00	16,90	16,90 EUR
001885324264913 - Hihnapyörä, HQV	A1	1,00	9,07	9,07 EUR
7391883367735 - Hihnapyörä, HQV	A1	2,00	15,23	30,46 EUR
6405337685427 - hihnapyörä, hqv (149mm)	A1	1,00	15,08	15,08 EUR
65W4380F0000 - Hiilen pohjalevy, Yamaha	A1	1,00	8,23	8,23 EUR
65W-43891-00 - Hiili, Yamaha	A1	1,00	23,23	23,23 EUR
65W438920000 - Hiili, Yamaha	A1	2,00	23,23	46,46 EUR
001885837884017 - Hina HVA	A1	1,00	23,27	23,27 EUR
6415729990053 - Hiomalaikka 125X6.0 Laikas	A1	6,00	1,80	10,80 EUR
6415729990060 - Hiomalaikka 230X6.0 Laikas	A1	5,00	3,70	18,50 EUR
6438255181269 - Hitaan ajoneuvon kolmio	A1	4,00	12,10	48,40 EUR
3BN-1131E-00 - holder 1	A1	1,00	27,08	27,08 EUR
123084 - HOLE-PELI	A1	7,00	30,93	216,51 EUR
5131001827 - Holkki	A1	1,00	0,79	0,79 EUR
90387178S800 - holkki	A1	4,00	2,63	10,52 EUR
001885382408071 - holkki	A1	2,00	3,30	6,60 EUR
574671701 - Holkki HVA	A1	8,00	2,60	20,80 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 11 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

23.09.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Alä näytä nollamääräisiä rivejä

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
90387202A000 - holkki yamaha	A1	1,00	8,53	8,53 EUR
8K4475770000 - holkki yamaha	A1	1,00	4,44	4,44 EUR
4FM231714000 - Holkki, yamaha	A1	2,00	11,37	22,74 EUR
2VM116330100 - holkki, yamaha	A1	1,00	14,52	14,52 EUR
646246150100 - holkki, yamaha	A1	1,00	1,57	1,57 EUR
51502+045+670 - Honda varaosa	A1	2,00	5,50	11,00 EUR
001885324357758 - HQV, varaosa	A1	1,00	40,92	40,92 EUR
6405337760636 - Huontamutka B&S	A1	2,00	1,79	3,58 EUR
6405337760629 - Huontamutka, B&S	A1	2,00	1,95	3,90 EUR
7391883816264 - husqvarna hihna 5949780-01	A1	2,00	46,77	93,54 EUR
23240 - Husqvarna, Primer pumppu	A1	3,00	4,36	13,08 EUR
7391736381079 - hva rengas, vetävä	A1	2,00	10,00	20,00 EUR
3595175M1 - Hydraulikkasuodatin	A1	1,00	34,07	34,07 EUR
3790002m1 - Hydraulikkasuodatin MF	A1	1,00	169,19	169,19 EUR
3800305M91 - Hydraulikkasuodatin MF	A1	2,00	35,89	71,78 EUR
W21TSH6600 - Hydraulikkasuodatin, Kubota	A1	1,00	20,33	20,33 EUR
31EE-02110-A - Hydraulisuodatin (huohotin) Hyundai	A1	1,00	0,01	0,01 EUR
3618662 M2 - Hydraulisuodatin Agco Parts	A1	1,00	68,15	68,15 EUR
3792287M1 - Hydraulisuodatin MF	A1	4,00	34,99	139,96 EUR
4305928M91 - Hydraulisuodatin MF	A1	1,00	66,96	66,96 EUR
4309229M1 - Hydraulisuodatin MF	A1	1,00	46,54	46,54 EUR
4301429M3 - Hydraulisuodatin MF	A1	1,00	99,55	99,55 EUR
ACW5110990 - Hydraulisuodatin MF suljettu LS (vanha no. 3618662M2)	A1	2,00	47,16	94,32 EUR
6405337892306 - Hydrostaattiöljy 10w50 1L ProForest	A1	10,00	4,12	41,20 EUR
01+111+13 - Hätäkatkaisijan naru	A1	1,00	6,19	6,19 EUR
6438235029529 - hätäkatkaisin, snoX	A1	2,00	15,81	31,62 EUR
7391883314517 - Ilmanpuhdistin	A1	1,00	2,62	2,62 EUR
1585211080 - ilmansoudatin kubota	A1	1,00	22,80	22,80 EUR
001885300578690 - ilmansuodatin	A1	1,00	3,11	3,11 EUR
7392930040175 - ilmansuodatin	A1	2,00	8,91	17,82 EUR
7391736118408 - Ilmansuodatin	A1	2,00	4,67	9,34 EUR
7391736098953 - Ilmansuodatin	A1	2,00	19,34	38,68 EUR
6405337710464 - Ilmansuodatin	A1	2,00	1,91	3,82 EUR
3C1E44500000 - ilmansuodatin	A1	1,00	9,68	9,68 EUR
001885382438516 - Ilmansuodatin	A1	2,00	3,93	7,86 EUR
7391736025720 - ilmansuodatin	A1	1,00	7,00	7,00 EUR
6405337710495 - Ilmansuodatin B&S	A1	3,00	5,23	15,69 EUR
698369 - ilmansuodatin # 698369	A1	2,00	3,67	7,34 EUR
6405337710075 - ilmansuodatin #270251	A1	2,00	2,05	4,10 EUR
6405337710044 - ilmansuodatin #270579	A1	2,00	3,15	6,30 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 12 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

23.09.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Alä näytä nolলামääräisiä rivejä

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
6405337710440 - ilmansuodatin #399877	A1	1,00	4,19	4,19 EUR
6405337710525 - Ilmansuodatin #491519	A1	2,00	5,36	10,72 EUR
6405337710716 - ilmansuodatin #496894	A1	2,00	4,45	8,90 EUR
6405337710556 - ilmansuodatin #698413	A1	3,00	4,48	13,44 EUR
6438131011659 - ilmansuodatin 29mm	A1	1,00	4,72	4,72 EUR
6438131014575 - ilmansuodatin 32mm	A1	1,00	6,29	6,29 EUR
50083822 - Ilmansuodatin 38mm Manki EFI	A1	1,00	8,06	8,06 EUR
6405337710327 - ilmansuodatin 397795 B&S	A1	5,00	4,72	23,60 EUR
6405337710457 - Ilmansuodatin B&S	A1	1,00	5,02	5,02 EUR
6405337710785 - Ilmansuodatin B&S	A1	4,00	2,21	8,84 EUR
6405337710594 - Ilmansuodatin B&S	A1	2,00	2,66	5,32 EUR
397795 - ilmansuodatin b&s	A1	6,00	5,00	30,00 EUR
6405337710884 - Ilmansuodatin B&S	A1	1,00	4,08	4,08 EUR
6405337710624 - Ilmansuodatin B&S	A1	1,00	4,05	4,05 EUR
71-017 - ilmansuodatin B&S	A1	2,00	2,42	4,84 EUR
6405337710952 - Ilmansuodatin B&S	A1	1,00	5,85	5,85 EUR
6438131007935 - ilmansuodatin briksi 3,5-3,75	A1	2,00	2,89	5,78 EUR
195173050 - ilmansuodatin dolmar ps 350c	A1	2,00	10,40	20,80 EUR
6438131011000 - ilmansuodatin dr 650 91-05	A1	1,00	2,66	2,66 EUR
A226001700 - Ilmansuodatin Echo	A1	2,00	4,17	8,34 EUR
A226001420 - Ilmansuodatin echo 352	A1	2,00	6,25	12,50 EUR
13030039730 - ilmansuodatin echo 420	A1	1,00	12,50	12,50 EUR
6438313000150 - Ilmansuodatin fxa	A1	1,00	2,98	2,98 EUR
150209 - Ilmansuodatin Honda	A1	1,00	11,01	11,01 EUR
6405337712642 - ilmansuodatin honda	A1	1,00	4,61	4,61 EUR
7391736043755 - Ilmansuodatin HVA	A1	2,00	2,50	5,00 EUR
6405337713250 - Ilmansuodatin Kawasaki	A1	1,00	5,03	5,03 EUR
6438131023379 - Ilmansuodatin Kohler	A1	2,00	6,29	12,58 EUR
H117200090150 - Ilmansuodatin MF (vanha no. 3901475m1)	A1	1,00	54,15	54,15 EUR
V36250010 - Ilmansuodatin ohjaamo MF	A1	1,00	36,77	36,77 EUR
v50s203 - ilmansuodatin solifer	A1	1,00	6,05	6,05 EUR
6438235004816 - Ilmansuodatin Tec-X 54mm	A1	1,00	4,96	4,96 EUR
6438235004892 - Ilmansuodatin Tec-X 30mm	A1	1,00	0,00	0,00 EUR
2jqz-058 - ILMANSUODATIN TRAPPER	A1	4,00	19,65	78,60 EUR
999003 - Ilmansuodatin trapper	A1	4,00	23,39	93,56 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 13 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

23.09.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Alä näytä nollamääräisiä rivejä

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
302-0971 - Ilmansuodatin täydellinen 4-t	A1	1,00	10,41	10,41 EUR
42X144510000 - Ilmansuodatin yamaha	A1	1,00	11,50	11,50 EUR
824225122503 - Ilmansuodatin Yamaha	A1	1,00	10,90	10,90 EUR
1hpe44510100 - ilmansuodatin Yamaha	A1	1,00	7,88	7,88 EUR
3T2144510000 - ilmansuodatin yamaha	A1	1,00	5,32	5,32 EUR
6438131007966 - Ilmansuodatin, B&S	A1	1,00	4,19	4,19 EUR
001885034132012 - ilmansuodatin, HVA	A1	1,00	4,50	4,50 EUR
7391883476758 - ilmansuodatin, HVA	A1	1,00	2,45	2,45 EUR
6405337713205 - Ilmansuodatin, Kawasaki	A1	1,00	9,94	9,94 EUR
6438131016685 - Ilmansuodatin, Kohler, Greentek	A1	1,00	8,91	8,91 EUR
020173202 - Ilmansuodatin, nylon	A1	2,00	18,07	36,14 EUR
028173041 - Ilmansuodatin, nylon / makita	A1	1,00	3,87	3,87 EUR
1D4E44100000 - Ilmansuodatin, Yamaha	A1	2,00	7,50	15,00 EUR
5DSE44510100 - Ilmansuodatin, yamaha	A1	1,00	9,68	9,68 EUR
36Y144510000 - Ilmansuodatin, yamaha	A1	1,00	15,48	15,48 EUR
PFVRLGXSJ0002 - Ilmansuodatinkompletti ProForest RL460	A1	1,00	11,95	11,95 EUR
024847215083 - ilmansuodattimen kansi B&S	A1	1,00	6,60	6,60 EUR
3907284m1 - ilmastoinin potenttiometri.	A1	1,00	52,96	52,96 EUR
8711347179824 - Ilmastointiteippi hopea HPX	A1	1,00	2,58	2,58 EUR
8711347179787 - Ilmastointiteippi musta HPX	A1	1,00	2,58	2,58 EUR
2202205 - Ilmaus ruuvi	A1	2,00	4,03	8,06 EUR
79116 - ilmausruuvi 10mm	A1	2,00	7,20	14,40 EUR
4002395170319 - Imukaula	A1	1,00	1,25	1,25 EUR
6438131025007 - Imukaula Minarelli Am6, kuminen	A1	2,00	7,67	15,34 EUR
028480B - imukaula, PHVB H22X28	A1	1,00	20,91	20,91 EUR
5UH135860000 - imukaula, yamaha	A1	1,00	30,22	30,22 EUR
001885031616025 - Imukurkku	A1	1,00	5,83	5,83 EUR
101302-139QMA-0000 - imukurkku	A1	1,00	15,32	15,32 EUR
A202000033 - Imukurkku Echo	A1	1,00	4,75	4,75 EUR
6438235035803 - Imukurkku rotax	A1	1,00	8,23	8,23 EUR
1E40MB1201 - Imukurkku Solifer STM	A1	1,00	23,30	23,30 EUR
11.720.30 - Imusarja, kierre 21mm	A1	1,00	5,24	5,24 EUR
024847238877 - imuventtiili B&S	A1	1,00	12,36	12,36 EUR
6405337400532 - Irtovaljeri 1,5mm/25m	A1	0,50	6,36	3,18 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 14 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

23.09.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Alä näytä nollamääräisiä rivejä

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
40-049 - irtovaijeri z-päällä 2m 1,4mm	A1	6,00	1,23	7,38 EUR
8410921003097 - Iskunvaimennin öljy	A1	3,00	4,44	13,32 EUR
repsol 1L 10w				
70417431541297 - iskunvaimennin,	A1	1,00	9,96	9,96 EUR
nitrex				
690509200522 - Iskunvaimenninöljy	A1	4,00	8,95	35,80 EUR
Bel-Ray 10W 1L				
8410921003080 - Iskunvaimenninöljy	A1	2,00	4,45	8,90 EUR
Repsol 1L 5W				
4013872781003 - Iskunvaimentaja	A1	1,00	69,45	69,45 EUR
Sachs Ford Fusion etu				
6438235012828 - iskunvaimentaja	A1	1,00	26,13	26,13 EUR
275mm pari				
6438235012842 - iskunvaimentaja	A1	1,00	27,10	27,10 EUR
Tec-x 320mm pari				
p401042 - ISTUIN	A1	1,00	0,01	0,01 EUR
19-052 - Istukan kiila	A1	5,00	1,83	9,15 EUR
7391883549186 - istukka	A1	2,00	38,02	76,04 EUR
001885763841031 - istukka	A1	2,00	39,50	79,00 EUR
7613018024451 - IXS Face, puuvilla	A1	2,00	4,84	9,68 EUR
musta				
7613018015879 - IXS HX,	A1	1,00	37,26	37,26 EUR
mattamusta, koko XL				
001885130969002 - Jarrukaapeli	A1	1,00	8,87	8,87 EUR
5VS839220000 - jarrukahva	A1	1,00	48,00	48,00 EUR
6438235037180 - Jarrukahva Lynx	A1	1,00	8,23	8,23 EUR
2000300 - jarrukengät 100x20	A1	1,00	6,00	6,00 EUR
6438131006822 - jarrukengät 90mm	A1	2,00	9,00	18,00 EUR
mailard Tunturi				
6438131006839 - jarrukenkä 100mm	A1	1,00	9,50	9,50 EUR
mailard				
70051 - Jarrukenkä, 9+mm Mailard,	A1	2,00	0,00	0,00 EUR
tunturi '59-72				
8427975305213 - Jarrukenkäsarja	A1	1,00	24,40	24,40 EUR
Ford				
123038 - jarrulevy	A1	1,00	36,17	36,17 EUR
1HPF582V0000 - jarrulevy yamaha	A1	1,00	38,98	38,98 EUR
14PF581T0000 - jarrulevy yamaha dt	A1	1,00	0,00	0,00 EUR
211010 - jarruliitin	A1	2,00	5,24	10,48 EUR
6418914635562 - Jarruneste DOT 4	A1	2,00	3,19	6,38 EUR
Viima 0,5L				
6416983080740 - Jarruneste Polaric	A1	1,00	2,75	2,75 EUR
0,5L dot 4				
8410921004407 - Jarruneste Repsol	A1	2,00	6,44	12,88 EUR
0,5l				
EM+012 - jarrupala, mopo, skootteri	A1	1,00	2,81	2,81 EUR
vakio A				
EM005+012 - jarrupala, mopo,	A1	1,00	1,69	1,69 EUR
skootteri vakoa				
799021 - Jarrupalapari	A1	1,00	1,50	1,50 EUR
6438235033755 - jarrupalasarja	A1	1,00	10,65	10,65 EUR
6438235033663 - Jarrupalasarja lynx,	A1	1,00	16,45	16,45 EUR
skidoo				

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 15 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

23.09.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Alä näytä nollamääräisiä rivejä

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
2050004546613 - Jarrupalasarja Kiinalaiset	A1	1,00	4,00	4,00 EUR
5700751017399 - jarrupalasarja suzuki	A1	1,00	19,92	19,92 EUR
3B4W00451000 - Jarrupalasarja Yamaha	A1	1,00	21,60	21,60 EUR
6438235033809 - Jarrupalasarja Yamaha	A1	1,00	15,97	15,97 EUR
05+152+49F - Jarrupalasarja, yamaha	A1	1,00	19,80	19,80 EUR
634HS - Jarrupalat	A1	1,00	7,26	7,26 EUR
8594219818010 - Jarrupalat atv lasten	A1	1,00	8,38	8,38 EUR
07SU13SA - Jarrupalat Brembo	A1	1,00	18,30	18,30 EUR
5703858101718 - Jarrupalat Derbi	A1	1,00	7,26	7,26 EUR
07KA18SA - Jarrupalat eteen Kawazaki	A1	1,00	25,40	25,40 EUR
P107000441120000*1 - jarrupalat etu	A1	1,00	13,10	13,10 EUR
45040300 - Jarrupalat Keeway	A1	1,00	8,42	8,42 EUR
8854208700000 - jarrupalat keeway	A1	1,00	6,29	6,29 EUR
182043 - jarrupalat ligier taakse	A1	1,00	28,50	28,50 EUR
5703858118037 - Jarrupalat sbs mm. yamaha grizzly 660	A1	1,00	15,50	15,50 EUR
05-152-49F - jarrupalat snoX	A1	1,00	0,00	0,00 EUR
0182043 - jarrupalat taka Ligier	A1	1,00	17,00	17,00 EUR
3B4W00460000 - jarrupalat yamaha	A1	1,00	22,74	22,74 EUR
8854208300002 - jarrupalat yamaha, peugeot, piaggio	A1	1,00	6,29	6,29 EUR
3XPW00460000 - Jarrupalat, yamaha	A1	1,00	16,94	16,94 EUR
3LP258050000 - Jarrupalat, yamaha	A1	2,00	21,77	43,54 EUR
22BF59110000 - Jarrupalat, yamaha	A1	1,00	17,12	17,12 EUR
3UNW00450000 - Jarrupalat, yamaha	A1	1,00	15,00	15,00 EUR
001885036885013 - Jarrupanta	A1	1,00	5,17	5,17 EUR
7391883478219 - jarrupanta	A1	1,00	4,29	4,29 EUR
001885443060010 - Jarrupanta	A1	1,00	6,29	6,29 EUR
6405337068213 - Jarrupanta Stihl MS 170, 180, 250	A1	1,00	4,31	4,31 EUR
8410921004353 - Jarrupuhdistusaine Repsol 400ml	A1	3,00	4,40	13,20 EUR
7170723 - Jarrupääsyl.korjaussarja Suzuki GSF 600	A1	1,00	18,00	18,00 EUR
7020-080230 - Jarruvaijeri takajarruun CF moto	A1	1,00	9,10	9,10 EUR
3FA263510300 - Jarruvaijeri Yamaha	A1	1,00	19,47	19,47 EUR
5GH263411000 - Jarruvaijeri, Yamaha	A1	1,00	30,40	30,40 EUR
3FA263610000 - jarruvaijeri, yamaha	A1	1,00	14,26	14,26 EUR
6438235012897 - jarruvalo kaitkaisin	A1	1,00	3,16	3,16 EUR
307+3129 - jarruvalokatkaisin	A1	1,00	2,90	2,90 EUR
4057233002444 - Jarruvalokatkaisin M6	A1	1,00	1,94	1,94 EUR
307-3129 - jarruvalokatkaisin, yleismalli eteen/ taakse	A1	1,00	0,00	0,00 EUR
6438235096453 - Jarruvipu derbi/yamaha	A1	1,00	4,72	4,72 EUR
6438235096699 - Jarruvipu dt50r 03--	A1	2,00	4,84	9,68 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 16 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Alä näytä nollamääräisiä rivejä

23.09.2020

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
4055184020623 - Jarruvipu Magura Tunturi	A1	1,00	9,38	9,38 EUR
184120701 - jarruvipu oik	A1	1,00	6,00	6,00 EUR
4250362413642 - jarruvipu vas	A1	1,00	5,90	5,90 EUR
6438131014599 - jarruvipu, monkey	A1	1,00	2,66	2,66 EUR
4038898962854 - Jatkoholkki 9mm	A1	4,00	2,10	8,40 EUR
0556000001 - Jatkoliitin, pun.	A1	137,00	0,16	21,92 EUR
E2552 16-040 - Jerrykannu ,metallia 20l	A1	1,00	13,50	13,50 EUR
8718181023870 - Jobe pumppu	A1	2,00	9,44	18,88 EUR
6E5821480000 - Johdin, Yamaha	A1	2,00	13,79	27,58 EUR
001885382433210 - johto	A1	1,00	0,67	0,67 EUR
6418914148796 - Johtoliitin / pihntisarja	A1	1,00	6,41	6,41 EUR
6418914148819 - Johtoliitinsarja	A1	2,00	7,03	14,06 EUR
001885324095671 - Johtosarja, HQV	A1	1,00	28,49	28,49 EUR
001885042100167 - jousi kytkimeen	A1	3,00	1,84	5,52 EUR
9050820x04 - jousi	A1	5,00	3,41	17,05 EUR
001885164116017 - Jousi	A1	2,00	2,62	5,24 EUR
001885312108171 - Jousi	A1	2,00	1,73	3,46 EUR
00188503323018 - Jousi	A1	2,00	1,43	2,86 EUR
V1950130 - Jousi	A1	1,00	6,00	6,00 EUR
6438072000569 - Jousi	A1	3,00	3,82	11,46 EUR
5BKE57670000 - jousi	A1	8,00	0,73	5,84 EUR
9050820X0400 - Jousi	A1	7,00	3,41	23,87 EUR
001885371669014 - jousi	A1	3,00	2,04	6,12 EUR
001885371997019 - Jousi	A1	1,00	1,29	1,29 EUR
5018747-01 - jousi	A1	1,00	2,40	2,40 EUR
EC178043-05230 - jousi	A1	1,00	0,10	0,10 EUR
EC1178043-05230 - Jousi	A1	1,00	0,10	0,10 EUR
024847044126 - Jousi	A1	2,00	2,90	5,80 EUR
5151184-59 - Jousi	A1	5,00	0,80	4,00 EUR
001885753552010 - jousi	A1	1,00	3,40	3,40 EUR
047282115725 - Jousi	A1	4,00	3,45	13,80 EUR
001885374234014 - jousi	A1	1,00	2,70	2,70 EUR
73204280 - Jousi	A1	1,00	7,30	7,30 EUR
001885324295313 - jousi	A1	1,00	5,25	5,25 EUR
001885069886011 - Jousi	A1	1,00	5,90	5,90 EUR
7391883288634 - jousi	A1	2,00	0,00	0,00 EUR
6436301275115 - jousi	A1	2,00	0,00	0,00 EUR
210135-003 - Jousi Team ensiö kytkin Polaris	A1	1,00	20,89	20,89 EUR
3610748M3 - Jousi aluevaihtaja MF	A1	1,00	0,00	0,00 EUR
047282134054 - Jousi B&S	A1	2,00	4,00	8,00 EUR
024847188929 - Jousi B&S	A1	2,00	3,50	7,00 EUR
024847681116 - Jousi B&S	A1	1,00	3,58	3,58 EUR
024847230437 - Jousi B&S	A1	1,00	6,21	6,21 EUR
024847048377 - Jousi B&S	A1	6,00	3,15	18,90 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 17 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

23.09.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Älä näytä nollamäärisiä rivejä

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
6438131008970 - jousi briksi 92500,92900, 110000	A1	1,00	1,05	1,05 EUR
027213120 - jousi dolmar	A1	3,00	2,55	7,65 EUR
531 21 05-73 - Jousi HQV	A1	1,00	2,70	2,70 EUR
001885022219011 - jousi husgvama	A1	2,00	6,17	12,34 EUR
001885321696711 - Jousi HVA	A1	1,00	1,50	1,50 EUR
7391883289877 - Jousi HVA	A1	2,00	7,30	14,60 EUR
17501819830 - Jousi kytkin Echo	A1	1,00	9,12	9,12 EUR
91-370 - jousi käynnistimeen rotax	A1	1,00	1,95	1,95 EUR
6438235044119 - Jousi käynnistimeen Rotax, snoX	A1	1,00	5,42	5,42 EUR
619157130100 - jousi käynnistin yamaha	A1	1,00	27,50	27,50 EUR
513 10 45-00 - Jousi oikea, taka/vasen etu	A1	5,00	12,80	64,00 EUR
6438235030556 - Jousi pakoputki	A1	2,00	2,42	4,84 EUR
001885066719017 - jousi rider 85	A1	1,00	16,12	16,12 EUR
30-126 - jousi sivutukeen	A1	2,00	1,95	3,90 EUR
3L5166270200 - jousi yamaha	A1	2,00	2,70	5,40 EUR
6438313045014 - Jousi, FXA	A1	5,00	0,91	4,55 EUR
001885321974563 - Jousi, HQV	A1	1,00	2,22	2,22 EUR
123050 - Jousi, käynnistimen palautusjousi	A1	1,00	8,23	8,23 EUR
2341894 - jousi, makita	A1	2,00	1,20	2,40 EUR
001885131045000 - Jousi, oikea taka/vasen etu	A1	1,00	1,33	1,33 EUR
001885131045018 - Jousi, oikea taka/vasen etu	A1	2,00	1,33	2,66 EUR
905082084600 - Jousi, yamaha	A1	2,00	2,10	4,20 EUR
MKY000975032 - Jousi, yamaha	A1	1,00	5,24	5,24 EUR
9050208M0500 - Jousi, Yamaha	A1	1,00	0,97	0,97 EUR
905072005200 - Jousi, yamaha	A1	1,00	3,39	3,39 EUR
65W4386K0000 - Jousi, Yamaha	A1	2,00	8,23	16,46 EUR
65W4386K0100 - Jousi, Yamaha	A1	1,00	8,23	8,23 EUR
65W4386L0000 - Jousi, Yamaha	A1	1,00	7,26	7,26 EUR
5BKE56340000 - Jousi, Yamaha	A1	4,00	3,39	13,56 EUR
6E0157050000 - jousi, yamaha	A1	1,00	0,00	0,00 EUR
513 10 45-01 - jousi,vasen taka/oikea etu	A1	5,00	9,45	47,25 EUR
2852003 - jousilukko 520RH2	A1	1,00	3,14	3,14 EUR
4525516344944 - Jousilukko 420D	A1	2,00	1,30	2,60 EUR
84+0380 - Jousipari Lynx 8,0mm	A1	1,00	14,55	14,55 EUR
84+0375 - jousipari lynx 9,0mm	A1	1,00	15,48	15,48 EUR
001885312072377 - jousiprikka hva	A1	2,00	4,55	9,10 EUR
84-0375 - Jousupari 9mm Lynx	A1	1,00	0,01	0,01 EUR
73-1400 - Juontosakset, Bronco	A1	1,00	36,17	36,17 EUR
024847137088 - Juosi murray	A1	2,00	2,80	5,60 EUR
7391883126776 - juosi vamennin sarja hva	A1	1,00	8,50	8,50 EUR
72469 - juotosnipa 18	A1	5,00	0,39	1,95 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 18 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

23.09.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Älä näytä nollamääräisiä rivejä

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
4082300002454 - Jän.alennin	A1	1,00	5,24	5,24 EUR
6438235030129 - Jänniteensäädin lr9	A1	1,00	14,00	14,00 EUR
6438235030181 - Jänniteensäädin	A1	1,00	43,06	43,06 EUR
4250362446213 - Jänniteensäädin, 1-rivi, 4-liittimellä, Minarelli	A1	1,00	7,50	7,50 EUR
4250362424051 - Jänniteensäädin4-liitt kiinal.2t / Keeway 2-t	A1	1,00	6,29	6,29 EUR
213690001008 - Jännitteentasaaja	A1	3,00	15,72	47,16 EUR
5010218507319 - Jäähdyttimen korjausaine 125ml	A1	2,00	5,48	10,96 EUR
8410921023637 - Jäähdytysneste Repsol 1L	A1	1,00	7,32	7,32 EUR
001885371902019 - kaapeli	A1	1,00	26,90	26,90 EUR
024847149432 - kaapeli B&S	A1	1,00	32,26	32,26 EUR
001885300490185 - Kaapeli hva	A1	1,00	9,70	9,70 EUR
001885321845888 - kaapeli veto	A1	1,00	28,00	28,00 EUR
024847358629 - Kaapeli, B&S	A1	1,00	5,77	5,77 EUR
001885324351116 - Kaapeli, HQV	A1	1,00	25,85	25,85 EUR
001885833208013 - kaapeli, HQV	A1	2,00	14,45	28,90 EUR
001885817955019 - kaapeli, HVA	A1	1,00	27,95	27,95 EUR
123020 - Kaapelikenkä	A1	10,00	0,26	2,60 EUR
4250362447890 - kaasari, useat mallit	A1	1,00	31,00	31,00 EUR
0210350204007 - Kaasujousi puimuri	A1	1,00	11,29	11,29 EUR
503 99 86-01 - kaasuliipaisimen palautinjousi	A1	1,00	3,20	3,20 EUR
503 85 45-02 - Kaasuliipaisin	A1	1,00	3,20	3,20 EUR
047282056325 - Kaasutin	A1	1,00	24,85	24,85 EUR
7391883521151 - Kaasutin	A1	1,00	41,63	41,63 EUR
024847338492 - Kaasutin B&S	A1	1,00	31,50	31,50 EUR
024847176995 - Kaasutin B&S	A1	1,00	22,00	22,00 EUR
024847047479 - Kaasutin B&S	A1	1,00	21,45	21,45 EUR
024847969795 - kaasutin B&S	A1	1,00	16,37	16,37 EUR
047282022849 - Kaasutin B&S	A1	1,00	0,10	0,10 EUR
5131016867 - Kaasutin homelite	A1	1,00	1,00	1,00 EUR
7391883096260 - Kaasutin Hva	A1	1,00	61,05	61,05 EUR
4250362415318 - kaasutin korjaussarja, naraku	A1	1,00	9,00	9,00 EUR
165-GY6 - Kaasutin, 19mm kiina skootterit	A1	1,00	28,98	28,98 EUR
6405337766515 - Kaasutin, B&S	A1	1,00	17,30	17,30 EUR
212690078003 - Kaasutinlaippa	A1	3,00	2,02	6,06 EUR
6438235035827 - kaasutinlaippa 87-063	A1	1,00	12,90	12,90 EUR
4250362413413 - kaasutinlaippa 139QMA/QMB	A1	1,00	4,96	4,96 EUR
4250362415097 - Kaasuttimen kalvo	A1	1,00	8,00	8,00 EUR
270026 - kaasuttimen kalvo B&S	A1	2,00	3,00	6,00 EUR
6G1149800100 - kaasuttimen pohja	A1	1,00	42,00	42,00 EUR
76-090 - Kaasuttimen primer	A1	10,00	1,80	18,00 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 19 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Älä näytä nollamääräisiä rivejä

23.09.2020

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
3700142401655 - Kaasuttimen puhdistusaine Ipone 750ml	A1	2,00	8,95	17,90 EUR
6418265007292 - Kaasuttimen säätötyökalu echo/solo	A1	3,00	4,94	14,82 EUR
YY50QY-15 - Kaasuvaijeri	A1	1,00	8,39	8,39 EUR
TEB27B-050600000 - Kaasuvaijeri	A1	1,00	10,00	10,00 EUR
67604002 - Kaasuvaijeri	A1	1,00	7,86	7,86 EUR
305-0620 - kaasuvaijeri	A1	1,00	7,00	7,00 EUR
53.110074 - kaasuvaijeri	A1	1,00	7,26	7,26 EUR
001885022860087 - kaasuvaijeri	A1	1,00	13,15	13,15 EUR
001885300476028 - Kaasuvaijeri	A1	1,00	3,20	3,20 EUR
6438131006631 - Kaasuvaijeri	A1	1,00	6,53	6,53 EUR
6438131006419 - kaasuvaijeri derbi	A1	1,00	7,20	7,20 EUR
40310B920001 - Kaasuvaijeri Keeway	A1	2,00	8,47	16,94 EUR
4250362413161 - Kaasuvaijeri kiinalaiset	A1	1,00	5,10	5,10 EUR
3759023M91 - Kaasuvaijeri MF (käsikaasu)	A1	1,00	22,50	22,50 EUR
047282101414 - Kaasuvaijeri murray	A1	1,00	9,30	9,30 EUR
001885443017010 - kaasuvaijeri rider	A1	1,00	12,59	12,59 EUR
1D4F63110000 - kaasuvaijeri yamaha	A1	1,00	26,61	26,61 EUR
6438235087635 - Kaasuvaijeri Yamaha DT 04-	A1	2,00	7,74	15,48 EUR
001885037006015 - kaasuvaijeri, HQV	A1	1,00	5,15	5,15 EUR
6438131002282 - Kaasuvaijeri, Solifer	A1	1,00	2,90	2,90 EUR
648263110100 - Kaasuvaijeri, Yamaha	A1	1,00	14,25	14,25 EUR
001885372635014 - Kaasuvipu	A1	1,00	2,76	2,76 EUR
001885060144014 - Kaasuvipu	A1	1,00	2,95	2,95 EUR
6405337001241 - Kaatovänkäri 43cm Pro Forest	A1	1,00	15,04	15,04 EUR
6405337001258 - Kaatovänkäri 80cm, kääntökoukulla Pro Forest	A1	1,00	31,55	31,55 EUR
14-3208 - kage akku 12V 20AH	A1	2,00	43,47	86,94 EUR
001885031273017 - kahva	A1	1,00	9,51	9,51 EUR
001885312058400 - kahva hva	A1	1,00	4,15	4,15 EUR
40084D010000XXX - kahva vas.	A1	1,00	0,00	0,00 EUR
6L8G31180100 - kahva yamaha	A1	1,00	5,32	5,32 EUR
001885783338018 - Kahva, HQV	A1	1,00	6,55	6,55 EUR
001885783337010 - Kahva, HQV	A1	1,00	6,55	6,55 EUR
40080D010000 - kahva, keeway	A1	1,00	28,44	28,44 EUR
69MG2731004D - kahva, yamaha	A1	2,00	39,00	78,00 EUR
6438072004079 - kahvan lämmitysvastus	A1	1,00	21,00	21,00 EUR
5-063 - Kahvasarja	A1	1,00	11,45	11,45 EUR
4GY262420000 - Kahvatuppi , yamaha	A1	2,00	8,91	17,82 EUR
677244350200 - Kalvo	A1	1,00	5,77	5,77 EUR
677244340200 - Kalvo	A1	1,00	5,77	5,77 EUR
024847811742 - kalvo	A1	2,00	16,37	32,74 EUR
001885778070014 - Kalvo hva	A1	1,00	7,83	7,83 EUR
024847241099 - Kalvo B&S	A1	1,00	3,30	3,30 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 20 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

23.09.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Alä näytä nolলামääräisiä rivejä

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
76-006 - Kalvo B&S 270253	A1	10,00	2,31	23,10 EUR
6405337760278 - Kalvo Briggs&Stratton classic/Sprint/Quattro	A1	10,00	1,14	11,40 EUR
034761014297 - kalvo briksi	A1	1,00	2,82	2,82 EUR
7393080497277 - Kalvo Hva	A1	1,00	7,69	7,69 EUR
76-004 - Kalvo, Pro Forest	A1	11,00	0,78	8,58 EUR
5021035-01 - kalvo/tiivistesarja	A1	1,00	9,00	9,00 EUR
6418326222091 - kalvokäsine vettä hylkivä	A1	5,00	0,00	0,00 EUR
001885034821010 - kalvosarja	A1	1,00	8,87	8,87 EUR
001885020802016 - Kalvosarja GND-81	A1	1,00	7,66	7,66 EUR
18220 - kalvosarja briksi 495770	A1	5,00	0,80	4,00 EUR
6405337029870 - Kalvosarja GND-44	A1	1,00	6,53	6,53 EUR
001885372436017 - Kalvosarja HQV GND-35	A1	2,00	4,88	9,76 EUR
7391883125632 - Kalvosarja HVA	A1	1,00	5,26	5,26 EUR
001885310045144 - Kalvosarja Partner 543	A1	1,00	7,54	7,54 EUR
7391883319567 - Kalvosarja Walbro	A1	1,00	7,40	7,40 EUR
6405337029733 - Kalvosarja Zama	A1	3,00	4,31	12,93 EUR
9337535997965 - kalvosarja zama	A1	1,00	1,45	1,45 EUR
6405337029702 - Kalvosarja Zama	A1	3,00	5,64	16,92 EUR
6405337029795 - Kalvosarja Zama GND-19	A1	1,00	5,69	5,69 EUR
6405337029757 - kalvosarja zama GND-33	A1	1,00	4,84	4,84 EUR
6405337029801 - kalvosarja zama GND-35	A1	2,00	5,69	11,38 EUR
6405337029849 - Kalvosarja Zama GND-39	A1	1,00	7,66	7,66 EUR
6405337029917 - kalvosarja zama GND-83	A1	1,00	8,07	8,07 EUR
001885021035012 - Kalvosarja, HQV	A1	1,00	5,85	5,85 EUR
6405337029856 - Kalvosarja, Pro Forest	A1	1,00	8,07	8,07 EUR
6405337024028 - Kalvosarja, Pro Forest Tillotson	A1	2,00	4,84	9,68 EUR
999990396000 - Kampiakseli & talla	A1	1,00	786,29	786,29 EUR
5D7WE1404000 - kampiakseli yamaha	A1	1,00	336,45	336,45 EUR
001885371897029 - kampiakseli, HQV	A1	1,00	107,08	107,08 EUR
024847874297 - Kannen tiiviste B&S	A1	1,00	4,72	4,72 EUR
024847141764 - Kannentiiviste	A1	1,00	5,65	5,65 EUR
024847862973 - kannentiiviste	A1	1,00	16,20	16,20 EUR
6H311181A200 - Kannentiiviste, Yamaha	A1	1,00	39,99	39,99 EUR
6E04536109EK - kansi	A1	1,00	47,60	47,60 EUR
10071002 - kansi	A1	1,00	10,16	10,16 EUR
5BKE41680000 - Kansi kaasutin	A1	1,00	13,10	13,10 EUR
648244130100 - kansi, Yamaha	A1	1,00	20,32	20,32 EUR
13CE54310000 - kansi, yamaha	A1	1,00	18,39	18,39 EUR
901050885000 - kansipultti, yamaha	A1	1,00	5,16	5,16 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 21 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

23.09.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Alä näytä nollamääräisiä rivejä

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
L1010040 - Kansitiiviste 110cc ATV	A1	1,00	2,82	2,82 EUR
50M111810000 - Kansitiiviste Yamaha	A1	1,00	13,72	13,72 EUR
b19996 - kantohihna trimmeri	A1	2,00	5,60	11,20 EUR
6405337554105 - Kantohihna trimmerille	A1	2,00	4,90	9,80 EUR
6438014126944 - Karvahattu maasto	A1	1,00	9,00	9,00 EUR
sps303yla - kasitiiviste	A1	1,00	3,90	3,90 EUR
5d7-f835v-00-p7 - kate 2	A1	1,00	216,92	216,92 EUR
92-101 - Katkaisija on-off	A1	1,00	4,61	4,61 EUR
1D4H39800000 - Katkaisija, yamaha	A1	1,00	11,40	11,40 EUR
001885321978028 - Katkaisin	A1	1,00	9,32	9,32 EUR
5012808000583 - Katkaisin	A1	2,00	3,33	6,66 EUR
7391883291436 - katkaisin	A1	1,00	6,90	6,90 EUR
ACW0189480 - Katkaisin MF valoille	A1	1,00	134,91	134,91 EUR
MF4295389M4 - Katkaisin Boc, johdollinen	A1	1,00	85,44	85,44 EUR
4008321140456 - Katkaisin Keeway	A1	1,00	0,01	0,01 EUR
1679223m2 - Katkaisin MF kytkinpoljin	A1	1,00	62,34	62,34 EUR
5012808010261 - Katkaisin oranssi	A1	1,00	0,00	0,00 EUR
5038555009754 - Katkaisin sininen	A1	1,00	2,20	2,20 EUR
73-611-15 - Katkaisin vinssiin	A1	2,00	0,10	0,20 EUR
4284629m2 - Katkaisin vo MF	A1	1,00	26,14	26,14 EUR
123047 - Katkaisin, jarruvalo	A1	1,00	9,68	9,68 EUR
01-118-32 - katkaisin, snoX	A1	1,00	0,00	0,00 EUR
1D4H25500000 - katkaisin, yamaha	A1	1,00	11,60	11,60 EUR
123023 - katkaisin, yleismalli	A1	5,00	5,24	26,20 EUR
6438235029499 - Katkaisinm snoX	A1	2,00	13,06	26,12 EUR
6415729990039 - Katkaisulaikka 125X2.0 Laikas	A1	2,00	1,45	2,90 EUR
738-04124A - katkopultti + sokka MTD	A1	1,00	1,83	1,83 EUR
66-061 - Katkopultti+sokka MTD	A1	18,00	0,00	0,00 EUR
33006 - Kaukosäätökaapeli 1,8m	A1	2,00	14,15	28,30 EUR
808282289089 - kaukosäätökaapeli 210cm	A1	2,00	14,68	29,36 EUR
808282289102 - kaukosäätökaapeli 270cm	A1	1,00	14,00	14,00 EUR
EEC133-07F - Kaukosäätökaapeli RST	A1	2,00	13,70	27,40 EUR
999100 - Keeway suojakumi	A1	1,00	20,97	20,97 EUR
0210820002003 - keinuvipukatkaisija (0-1)6-Nap	A1	1,00	1,13	1,13 EUR
UP+07001+1 - Kelkan varaosa	A1	1,00	6,77	6,77 EUR
7038-608 - Kendall Racing Green sae 20w-50 20L moottoriöljy	A1	1,00	170,00	170,00 EUR
7352-608 - Kendall traktorinperäöljy Hygen 052 20l	A1	3,00	102,22	306,66 EUR
4056517001142 - Kent multi seal tape 38mm x 5m	A1	1,00	29,84	29,84 EUR
5BRF177E0000 - keskikonsolinkansi, yamaha	A1	1,00	4,84	4,84 EUR
101925929 - Kesärengas Altenzo 225/70R15 112S	A1	2,00	57,42	114,84 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 22 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

23.09.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Alä näytä nollamääräisiä rivejä

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
kesärenas Altanzo 225/70-15C - kesärenas Altanzo 225/70-15C	A1	2,00	0,00	0,00 EUR
kesärenas goodride 195/60/14 - kesärenas goodride 195/60/14	A1	4,00	28,90	115,60 EUR
kesärenas Goodride 205/60-16 - kesärenas Goodride 205/60-16	A1	3,00	0,00	0,00 EUR
kesärenas radar 195/65-16 - kesärenas radar 195/65-16	A1	1,00	0,00	0,00 EUR
kesärenas vation 215/75-16C - kesärenas vation 215/75-16C	A1	4,00	0,00	0,00 EUR
999520 - Ketju + liitin 520	A1	1,00	16,94	16,94 EUR
420p-88l - Ketju 420 / 88L	A1	1,00	12,10	12,10 EUR
4525516344357 - Ketju DID 420 - 140	A1	1,00	12,58	12,58 EUR
281-42002-090 - Ketju Regina 420 /90	A1	1,00	7,25	7,25 EUR
70461 - Ketju/ratas paketti, Tunturi	A1	1,00	10,65	10,65 EUR
4525516344302 - ketju+jousil. 420d	A1	1,00	11,94	11,94 EUR
C032000206 - ketjujarru, echo	A1	1,00	25,81	25,81 EUR
001885300531731 - Ketjujarru, täyd.	A1	1,00	38,61	38,61 EUR
3700142370999 - ketjujen puhdistusöljy ipone 750ml	A1	1,00	10,75	10,75 EUR
6438235030839 - Ketjuk.tiiviste, polaris	A1	1,00	5,52	5,52 EUR
P2203556 - Ketjukotelo	A1	1,00	2,62	2,62 EUR
3700142344662 - ketjukotelööljy Ipone Box2 1L	A1	3,00	7,21	21,63 EUR
5604415007415 - Ketjulaahari Honda 125/250 CR	A1	1,00	10,48	10,48 EUR
999521 - Ketjuliitin 3/4"	A1	1,00	3,00	3,00 EUR
520075 - ketjuliitin jousilukolla	A1	1,00	2,50	2,50 EUR
282420100RK - ketjulukko	A1	3,00	1,05	3,15 EUR
4525516181945 - ketjulukko	A1	3,00	1,31	3,93 EUR
123042 - ketjulukko	A1	1,00	2,10	2,10 EUR
123043 - Ketjulukko	A1	1,00	1,31	1,31 EUR
4715575540023 - Ketjulukko	A1	1,00	0,53	0,53 EUR
5414837097518 - Ketjulukko 520	A1	1,00	4,03	4,03 EUR
4525516453943 - ketjulukko 415	A1	1,00	1,84	1,84 EUR
283+520065+RJ - Ketjulukko 520	A1	1,00	3,63	3,63 EUR
282520180 - ketjulukko 520 o-rengas	A1	1,00	3,63	3,63 EUR
525OR - Ketjulukko KMC 525, o-rengas pikalukolla	A1	1,00	4,50	4,50 EUR
428420151 - Ketjulukko RK GB420MXZ	A1	1,00	1,51	1,51 EUR
5604415024603 - Ketjun ohjuri Honda CRF 250/450	A1	1,00	10,48	10,48 EUR
6438235012576 - Ketjunkirstin Monkey	A1	2,00	0,90	1,80 EUR
6438235015393 - Ketjunkirstin Solifer S1, Tunturi	A1	2,00	1,45	2,90 EUR
6438235015386 - Ketjunkirstin Suzuki PV	A1	2,00	1,45	2,90 EUR
001885017958011 - Ketjunohjain	A1	1,00	1,65	1,65 EUR
13CF21870000 - ketjunohjain, yamaha	A1	1,00	14,52	14,52 EUR
3700142401600 - ketjurasva, ipone	A1	1,00	5,75	5,75 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 23 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

23.09.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Älä näytä nollamääräisiä rivejä

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
6438131005115 - Ketjuras 50h	A1	1,00	7,86	7,86 EUR
19032-53 - Ketjuras 53h	A1	1,00	8,87	8,87 EUR
395-05150 - ketjurulla 38mm/8mm	A1	1,00	5,40	5,40 EUR
7391736015295 - Ketjut	A1	1,00	10,24	10,24 EUR
042228023102 - Ketjut	A1	1,00	29,35	29,35 EUR
HF02ATV - ketjut atv 24-26"	A1	1,00	72,87	72,87 EUR
74-133520 - Ketjut Diamond 130x36 pari	A1	1,00	0,00	0,00 EUR
6418914500006 - Ketjutalja 1000kgx2,5m	A1	1,00	48,31	48,31 EUR
3700142401631 - Ketjuöljy Ipone X-Trem 750ml	A1	3,00	9,63	28,89 EUR
6405337334349 - Kevlar Kiilahihna 1/2"X34", Pro Forest	A1	1,00	9,27	9,27 EUR
6405337334370 - kevlar kiilahihna 1/2x37", Pro Forest	A1	1,00	10,29	10,29 EUR
13DH20210000 - Key Set, yamaha	A1	1,00	55,41	55,41 EUR
4290443m2 - kierosluku kytkin.	A1	1,00	16,40	16,40 EUR
SM+09107 - kiertokankisarja rotax 377-447 90-	A1	1,00	47,90	47,90 EUR
024847683851 - kiila	A1	4,00	1,86	7,44 EUR
001885052909010 - kiila	A1	1,00	1,33	1,33 EUR
024847264319 - Kiila B&S	A1	5,00	1,55	7,75 EUR
001885312051082 - kiila hva	A1	2,00	2,50	5,00 EUR
7391883281499 - Kiila hva	A1	2,00	0,00	0,00 EUR
664443380000 - Kiila, yamaha	A1	1,00	5,45	5,45 EUR
6405337396453 - Kiilahihna	A1	1,00	13,53	13,53 EUR
6405337396187 - Kiilahihna	A1	1,00	9,90	9,90 EUR
6405337300634 - kiilahihna	A1	2,00	9,01	18,02 EUR
6901600 - kiilahihna	A1	3,00	0,00	0,00 EUR
5400182596653 - Kiilahihna 1/2"x37"	A1	1,00	8,02	8,02 EUR
6405337320335 - Kiilahihna 112.033, Pro Forest	A1	2,00	4,88	9,76 EUR
6405337320342 - Kiilahihna 112.034 Norlett, Pro Forest	A1	2,00	5,85	11,70 EUR
6405337320441 - Kiilahihna 112.044,Pro Forest	A1	2,00	7,23	14,46 EUR
6405337333397 - Kiilahihna 3/8"X39" Kevlar, Pro Forest	A1	1,00	8,36	8,36 EUR
6405337391960 - Kiilahihna 39-196, Pro Forest	A1	1,00	23,31	23,31 EUR
6405337335711 - Kiilahihna 5/8"X71" , Pro Forest	A1	1,00	20,93	20,93 EUR
5333032-41 - kiilahihna 90"veto	A1	3,00	0,00	0,00 EUR
6405337334387 - Kiilahihna Kevlar 1/2"X38", Pro Forest	A1	2,00	10,52	21,04 EUR
6405337393339 - kiilahihna lumilingon, Pro Forest	A1	2,00	16,66	33,32 EUR
6405337394367 - kiilahihna lumilinkoon, Pro Forest	A1	1,00	18,89	18,89 EUR
1693746M1 - Kiilahihna MF	A1	1,00	5,35	5,35 EUR
6405337396460 - Kiilahihna mtd	A1	1,00	8,74	8,74 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 24 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

23.09.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Alä näytä nollamääräisiä rivejä

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
6405337320137 - kiilahihna norlett 112.013	A1	1,00	9,36	9,36 EUR
6405337333373 - Kiilahihna Pro forest 3/8"x37"	A1	1,00	14,11	14,11 EUR
6405337395395 - Kiilahihna Pro Forest, HVA leikkuriin	A1	1,00	19,51	19,51 EUR
6405337300528 - Kiilahihna ProForest	A1	1,00	7,85	7,85 EUR
001885440681016 - Kiilahihna, combi 94 HVA	A1	1,00	20,96	20,96 EUR
6405337341019 - kiilahihna, kevlar 1/2" x101"	A1	2,00	22,92	45,84 EUR
6405337335971 - kiilahihna, kevlar 5/8"x97" MTD	A1	1,00	32,42	32,42 EUR
6405337396194 - Kiilahihna, MTD	A1	1,00	9,49	9,49 EUR
6405337300672 - Kiilahihna, Pro Forest	A1	2,00	9,45	18,90 EUR
6405337301372 - Kiilahihna, Pro Forest(Hva rider)	A1	1,00	9,44	9,44 EUR
6405337334882 - kiilahihna,, kevlar 1/2"x88", pro forest	A1	1,00	18,87	18,87 EUR
MF3780606M91 - Kiilahihnapanari Agco Parts	A1	1,00	33,03	33,03 EUR
001885065763016 - kiinnike rider	A1	1,00	7,39	7,39 EUR
4ES2314F0000 - kiinnike yamaha	A1	2,00	16,00	32,00 EUR
916903001000 - Kiinnitysjouso, yamaha	A1	1,00	0,19	0,19 EUR
6438235025217 - Kiinnitysnastasarja kuomuun10kpl	A1	2,00	4,07	8,14 EUR
6416562253534 - Kiinnitysnuppi Peitekumeille	A1	4,00	1,57	6,28 EUR
7391883156919 - Kiinnitysosa hva	A1	9,00	3,65	32,85 EUR
001885382429176 - kiinnityspultti	A1	1,00	5,55	5,55 EUR
001885850652028 - Kiinnitysruuvi istuimeen Hva	A1	1,00	5,67	5,67 EUR
4710981020923 - Kiintolenkkisarja GeeTee 16-os	A1	7,00	28,23	197,61 EUR
779422122118 - kimpex pyörä	A1	1,00	15,97	15,97 EUR
1B9E22100000 - kiristin	A1	1,00	37,70	37,70 EUR
67F115900000 - Kiristin, yamaha	A1	1,00	86,42	86,42 EUR
024847149944 - Kiristinpyörä B&S	A1	1,00	10,72	10,72 EUR
6405337683560 - Kiristinpyörä HVA	A1	2,00	0,00	0,00 EUR
6405337685090 - Kiristinpyörä HVA	A1	1,00	11,09	11,09 EUR
047282100158 - kiristinpyörä/laakeri	A1	1,00	13,55	13,55 EUR
001885067932015 - Kiristyspyörä	A1	1,00	10,64	10,64 EUR
6405337683553 - Kiristyspyörä hinnan Murray	A1	1,00	9,31	9,31 EUR
6405337685083 - kiristyspyörä HVA	A1	2,00	11,00	22,00 EUR
56526 - Kiristyspyörä murray	A1	1,00	5,00	5,00 EUR
6405337683591 - Kiristyspyörä murray	A1	1,00	7,06	7,06 EUR
6405337687728 - Kiristyspyörä Stiga	A1	1,00	8,21	8,21 EUR
3619257m1 - Kitkalevy MF	A1	1,00	57,37	57,37 EUR
6405337667003 - Kitkapyörä	A1	1,00	19,40	19,40 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 25 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Alä näytä nollamääräisiä rivejä

23.09.2020

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
6405337667058 - Kitkapyörän kumi HVA	A1	1,00	5,63	5,63 EUR
6405337667140 - Kitkapyörän kumi MTD-linkoihin	A1	1,00	5,63	5,63 EUR
4007140019219 - Kiviporanterä	A1	1,00	2,62	2,62 EUR
600015 - KlapiMaster 15	A1	1,00	951,61	951,61 EUR
4711448063583 - KMC Ketju 420 90l, vahvistettu	A1	1,00	4,84	4,84 EUR
420H-140 - KMC-ketju 420h, 140l, erikoisvahvisteinen	A1	1,00	9,81	9,81 EUR
7393080485649 - KNIV	A1	3,00	13,63	40,89 EUR
5305378 - kohosarja dellorto	A1	1,00	6,15	6,15 EUR
53053.78 - kohosarja PHBN-PHVA	A1	1,00	7,26	7,26 EUR
123029 - kolmioteline	A1	1,00	5,77	5,77 EUR
6405337728551 - Kombikannu ProFosest	A1	3,00	21,59	64,77 EUR
4048678256394 - Korilevy M14	A1	20,00	0,11	2,20 EUR
2050001183040 - Korjaamotuoli torin pneumatic	A1	1,00	20,16	20,16 EUR
91368 - Korjaussarja käynnistimeen	A1	2,00	6,66	13,32 EUR
6438235044331 - korjaussarja Rotax	A1	2,00	6,81	13,62 EUR
6438235031201 - Korjaussarja variaattori lynx	A1	1,00	25,40	25,40 EUR
13DF580E0000 - korjaussarja yamaha	A1	1,00	19,50	19,50 EUR
3618662M2 - Korkeapainesuodatin MF (acw5110990)	A1	2,00	90,10	180,20 EUR
501 27 82-01 - Korkin tiiviste HQV	A1	1,00	1,44	1,44 EUR
538242484 - korkki	A1	1,00	4,72	4,72 EUR
010114050 - korkki	A1	1,00	4,35	4,35 EUR
965450042 - Korkki	A1	1,00	3,87	3,87 EUR
001885372152028 - korkki HVA	A1	1,00	3,99	3,99 EUR
001885382408659 - korkki pa	A1	1,00	3,99	3,99 EUR
010114091 - korkki pa. dolmar	A1	1,00	6,90	6,90 EUR
001885450708022 - korkki pa. hva	A1	1,00	4,90	4,90 EUR
001885060275057 - korkki partner	A1	1,00	4,88	4,88 EUR
024847888614 - Korkki, B&S	A1	2,00	2,62	5,24 EUR
H17620ZM3817 - Korkki, polttoainesäiliöön DS3600	A1	1,00	11,38	11,38 EUR
148223150000 - Korkki, yamaha	A1	2,00	1,45	2,90 EUR
61A443110100 - Kotelo vesipumppuun Yamaha	A1	1,00	25,75	25,75 EUR
6J8443110000 - Kotelo Yamaha	A1	1,00	16,64	16,64 EUR
123033 - koukkua, varaosa, ale	A1	4,00	1,05	4,20 EUR
6417196618959 - kourmaliina 15m / 960kg	A1	2,00	6,03	12,06 EUR
G232 - Koussi 8mm	A1	5,00	1,95	9,75 EUR
92-324 - Kuljetuslaukku Sno-X	A1	1,00	99,03	99,03 EUR
4002829173183 - Kuljetussuoja	A1	1,00	2,57	2,57 EUR
001885354266028 - kulma nippa	A1	2,00	18,63	37,26 EUR
024847239416 - kulmanippa	A1	2,00	5,14	10,28 EUR
001885374284050 - Kulmavaihde	A1	1,00	106,14	106,14 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 26 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

23.09.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Alä näytä nolলামääräisiä rivejä

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
502282704 - kulmavaihde partner	A1	1,00	144,15	144,15 EUR
001885382356759 - kumi	A1	1,00	1,78	1,78 EUR
68DG25380000 - kumi	A1	2,00	0,00	0,00 EUR
6405337064307 - Kumi Primer	A1	1,00	1,00	1,00 EUR
6405337064314 - Kumi Primer	A1	2,00	1,60	3,20 EUR
64004D010000 - kumi, keeway	A1	1,00	7,50	7,50 EUR
6G0443650000 - Kumi, yamaha	A1	4,00	0,97	3,88 EUR
12+134+02 - kumikiinnike	A1	2,00	5,00	10,00 EUR
6438235035599 - kumikiinnike	A1	1,00	3,60	3,60 EUR
001885321098082 - kumikiinnike	A1	1,00	3,30	3,30 EUR
07+100+41 - kumikurkku	A1	2,00	9,19	18,38 EUR
163-624 - Kumikurkku	A1	1,00	3,15	3,15 EUR
12+134+04 - Kumilukko, yamaha	A1	2,00	5,24	10,48 EUR
4KM283710000 - kumirengas, yamaha	A1	2,00	2,42	4,84 EUR
3B4153790000 - kumitiviste, yamaha	A1	4,00	15,00	60,00 EUR
736116 - kumitoppari	A1	3,00	12,50	37,50 EUR
7391883085370 - kumityyny	A1	2,00	4,60	9,20 EUR
V401000120 - kumityyny Echo	A1	3,00	3,40	10,20 EUR
V420004100 - Kumityyny echo	A1	5,00	0,98	4,90 EUR
8DJ214860000 - Kumityyny, yamaha	A1	2,00	15,57	31,14 EUR
483-14781-02 - kumivaimennin	A1	1,00	22,20	22,20 EUR
965403282 - Kumivaimennin	A1	2,00	7,60	15,20 EUR
SM+12014 - Kuomunlukko, Lynx	A1	1,00	5,24	5,24 EUR
123012 - Kuormaverkko	A1	1,00	86,49	86,49 EUR
935031600300 - kuula, yamaha	A1	1,00	0,49	0,49 EUR
6405337993331 - Kuulalaakeri 6205 2rs	A1	6,00	5,10	30,60 EUR
7316577758774 - Kuulalaakeri 6206-2RS1 SKF	A1	1,00	8,05	8,05 EUR
001887382202256 - kuulalaakeri, HQV	A1	2,00	8,25	16,50 EUR
2008259001036 - Kypärä BELL XL	A1	1,00	123,63	123,63 EUR
58-912-3 - Kypärä Bolt A-611 mattamusta L	A1	1,00	36,00	36,00 EUR
59-912-3 - kypärä Bolt A-611S L mattamusta	A1	1,00	36,30	36,30 EUR
6438235101676 - kypärä evs t5 vector m	A1	1,00	78,10	78,10 EUR
642-6001-1 - Kypärä EVS T5-Vapor S	A1	1,00	72,86	72,86 EUR
642-5003-2 - kypärä EVS Vortek T5 Bolt Kelt / musta M	A1	1,00	72,86	72,86 EUR
8804269579091 - Kypärä HCJ CLXYII Youth koko S	A1	1,00	62,38	62,38 EUR
MLE038120120L - Kypärä Lazer Bayamo Dollar L	A1	1,00	62,42	62,42 EUR
6438235006711 - kypärähuppu	A1	3,00	3,62	10,86 EUR
6420611702621 - Kypärähuppu,puuvillaa	A1	2,00	3,67	7,34 EUR
94-302 - kypärämyssy	A1	1,00	0,00	0,00 EUR
6405337177465 - kypärän niskasuoja ProForest/Peltor	A1	2,00	3,67	7,34 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 27 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

23.09.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Alä näytä nolলামääräisiä rivejä

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
210580050009 - Kypäräpuhelin	A1	1,00	20,44	20,44 EUR
hs100 - kypäräpuhelin	A1	1,00	0,00	0,00 EUR
7391883093948 - Kyt. rumpu	A1	1,00	19,25	19,25 EUR
7042284607899 - kytkentäsarja defa	A1	1,00	40,00	40,00 EUR
001885065425012 - kytkimen palautusjousi HQV	A1	1,00	2,70	2,70 EUR
024847653199 - Kytkin B&S	A1	1,00	156,37	156,37 EUR
6438235055054 - kytkin kahva täydellinen	A1	1,00	7,98	7,98 EUR
001885030887023 - Kytkin varaosa	A1	1,00	20,18	20,18 EUR
001885791640025 - kytkinasetelma HQV	A1	1,00	25,15	25,15 EUR
06-158 - Kytkinjousi	A1	7,00	1,56	10,92 EUR
5EB839120300 - kytkinkahva	A1	1,00	36,00	36,00 EUR
5TJ839120100 - kytkinkahva, yamaha	A1	1,00	10,85	10,85 EUR
54.021.905#1002157238 - Kytkinlevy 310mm	A1	1,00	140,00	140,00 EUR
5WWE76201000 - Kytkinlevy, Yamaha	A1	1,00	14,84	14,84 EUR
6405337063843 - Kytkinrumpu	A1	1,00	17,30	17,30 EUR
001885372917024 - kytkinrumpu	A1	1,00	19,25	19,25 EUR
001885382439092 - Kytkinrumpu	A1	1,00	7,37	7,37 EUR
7391736135412 - kytkinrumpu	A1	1,00	19,50	19,50 EUR
205223106 - Kytkinrumpu Dolmar 410	A1	1,00	18,35	18,35 EUR
6405337063850 - kytkinrumpu efco 3700 3/8-6	A1	1,00	12,86	12,86 EUR
001885865533015 - kytkinrumpu HQV	A1	1,00	20,25	20,25 EUR
001885300481325 - kytkinrumpu HVA	A1	1,00	11,25	11,25 EUR
6405337063805 - kytkinrumpu Hva	A1	1,00	14,27	14,27 EUR
7391883093108 - kytkinrumpu kiinteä	A1	1,00	13,53	13,53 EUR
6405337063966 - kytkinrumpu stihl	A1	1,00	13,28	13,28 EUR
6405337063713 - kytkinrumpu, dolmar	A1	1,00	15,00	15,00 EUR
0018853729170244 - Kytkinrumpu/vetoratas	A1	1,00	15,30	15,30 EUR
3784361m1 - Kytkinsensori MF	A1	2,00	0,00	0,00 EUR
123048 - Kytkinvaijeri	A1	1,00	7,74	7,74 EUR
53.120029 - kytkinvaijeri	A1	1,00	10,16	10,16 EUR
6438131006488 - kytkinvaijeri Aprilia RX	A1	1,00	10,50	10,50 EUR
3699303m92 - Kytkinvaijeri MF 390	A1	1,00	81,00	81,00 EUR
6438235013511 - Kytkinvaijeri PV50	A1	1,00	6,53	6,53 EUR
6438235012330 - Kytkinvaijeri Tec-x Derbi senda	A1	1,00	5,81	5,81 EUR
6438235012262 - Kytkinvaijeri Tec-X Monkey	A1	1,00	5,81	5,81 EUR
6438235052725 - Kytkinvaijeri Yamaha DT 04-	A1	1,00	6,44	6,44 EUR
1D4F63350000 - Kytkinvaijeri, yamaha	A1	1,00	21,03	21,03 EUR
6438131021016 - kytkinvipu Derbi Rieju	A1	1,00	4,98	4,98 EUR
6438235012682 - Kytkinvipu Monkey	A1	1,00	2,66	2,66 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 28 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

23.09.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Älä näytä nollamäärisiä rivejä

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
6438131006648 - Kytkinvipu Suzuki PV-50	A1	1,00	2,08	2,08 EUR
6438235096651 - kytkinvipu Yamaha	A1	1,00	4,72	4,72 EUR
226390025007 - Kytkinvipu, säädettävä	A1	3,00	4,84	14,52 EUR
6438235011142 - kyärä bolt helmets	A1	1,00	38,71	38,71 EUR
801766001511 - Kädensija, progrip	A1	2,00	7,26	14,52 EUR
001885119578006 - kädensijalukkosarja HVA	A1	4,00	2,90	11,60 EUR
6416240163551 - Käsijarruvaijeri Volvo V 70 / S 70	A1	1,00	9,50	9,50 EUR
7391272187371 - Käsine Guide 30 musta koko 7, vuohi	A1	10,00	1,97	19,70 EUR
7391272187401 - Käsine Guide 30 vuohi koko 10	A1	6,00	1,97	11,82 EUR
7391272171059 - Käsine Guide 525 musta koko 11	A1	12,00	0,98	11,76 EUR
7391272171011 - Käsine Guide 525 musta koko 7	A1	18,00	0,98	17,64 EUR
7391272171028 - Käsine Guide 525 musta koko 8	A1	8,00	0,98	7,84 EUR
7391272171035 - Käsine Guide 525 musta koko 9	A1	19,00	0,98	18,62 EUR
195160030 - KÄYNNISTIMEN JOUSI	A1	2,00	5,70	11,40 EUR
1219300200001 - Käynnistimen jousi, Minarelli	A1	1,00	4,35	4,35 EUR
6405337781310 - Käynnistimen korjaussarja B&S	A1	2,00	4,19	8,38 EUR
001885382433830 - Käynnistimen kynsi	A1	1,00	2,47	2,47 EUR
5037102-03 - käynnistimen kápälät	A1	2,00	3,90	7,80 EUR
01-5386 - käynnistin	A1	1,00	9,00	9,00 EUR
A051000804 - Käynnistin echo	A1	1,00	37,90	37,90 EUR
021160001 - käynnistin sarja 410	A1	1,00	18,00	18,00 EUR
5400182828075 - Käynnistin, täydellinen, Honda	A1	1,00	19,38	19,38 EUR
6405337031576 - Käynnistinjousi	A1	1,00	4,59	4,59 EUR
5131000906 - käynnistinjousi	A1	1,00	1,48	1,48 EUR
6405337781518 - Käynnistinjousi #390066	A1	1,00	6,29	6,29 EUR
6405337031347 - Käynnistinjousi 5017631-01	A1	1,00	4,59	4,59 EUR
001885400575026 - käynnistinjousi Husqvara	A1	1,00	6,81	6,81 EUR
6405337032009 - Käynnistinjousi, electrolux	A1	1,00	4,50	4,50 EUR
093789187628 - Käynnistinkahva, Mallory	A1	2,00	7,86	15,72 EUR
78-915 - Käynnistinkahva, yleismalli	A1	1,00	1,01	1,01 EUR
001885034122013 - käynnistinkynsi HVA	A1	2,00	2,25	4,50 EUR
020162012 - käynnistinkytkin dolmar	A1	1,00	3,70	3,70 EUR
047282048177 - Käynnistinmoottori B&S	A1	1,00	106,45	106,45 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 29 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

23.09.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Alä näytä nollamääräisiä rivejä

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
6405337161228 - Käynnistinnaru 3,5mm, 1m	A1	43,70	0,79	34,52 EUR
6405337161235 - Käynnistinnaru 4,0mm, 1m	A1	64,70	0,23	14,88 EUR
6002543738208 - Käynnistinnaru 5mm / 100m (metrihinta)	A1	79,10	0,28	22,15 EUR
6438131010256 - käynnistinpoljin	A1	1,00	7,75	7,75 EUR
3608670367446 - Käynnistinpoljin minarelli AM6	A1	1,00	14,03	14,03 EUR
108166051 - käynnistinsarja	A1	1,00	17,90	17,90 EUR
5026637615276 - Käynnistyskaapelit 500Amp / 3,5m	A1	2,00	13,90	27,80 EUR
6405337161242 - käynnistysnaru 5mm	A1	34,40	0,79	27,18 EUR
6438235033434 - käynnistysnaru ja kahva 2150x5mm	A1	2,00	4,84	9,68 EUR
4250362412232 - Käynnistyspolkimen jousi	A1	2,00	1,45	2,90 EUR
4250362413475 - Käynnistysrele, yleismalli 12V	A1	1,00	7,86	7,86 EUR
M02+003+00 - kölirulla 130mm*16mm	A1	2,00	5,32	10,64 EUR
G209 - Köysi DynaForce 8mm (metrihinta)	A1	42,00	2,82	118,44 EUR
211392-4 - laakeri	A1	1,00	17,40	17,40 EUR
210059-1 - laakeri	A1	1,00	5,04	5,04 EUR
laakeri - laakeri	A1	2,00	2,50	5,00 EUR
933060044400 - Laakeri	A1	1,00	13,55	13,55 EUR
933152200400 - laakeri	A1	1,00	23,40	23,40 EUR
93310418E900 - laakeri	A1	2,00	0,00	0,00 EUR
6201-2RS - Laakeri 12x32x10	A1	2,00	2,66	5,32 EUR
6418914049789 - laakeri 6002-2rsk	A1	4,00	250,00	1 000,00 EUR
6405337993096 - laakeri 6004 2rs	A1	1,00	4,04	4,04 EUR
6202-2RS - Laakeri 6202 2rs	A1	3,00	3,94	11,82 EUR
6405337993317 - Laakeri 6204 2rs	A1	4,00	4,51	18,04 EUR
6405337993539 - Laakeri 6304-2rs	A1	3,00	6,08	18,24 EUR
0002144390 - Laakeri Claas	A1	1,00	0,01	0,01 EUR
04415947 - Laakeri DF, Same	A1	2,00	0,01	0,02 EUR
7391883678008 - Laakeri hva	A1	2,00	7,30	14,60 EUR
339481X1 - Laakeri MF	A1	1,00	33,96	33,96 EUR
6405337991023 - Laakeri murray	A1	1,00	8,65	8,65 EUR
001885321104856 - Laakeri teräpukkiin	A1	2,00	3,56	7,12 EUR
933320009200 - laakeri Yamaha	A1	1,00	98,00	98,00 EUR
7391883674710 - laakeri, HVA	A1	1,00	6,20	6,20 EUR
7391883409121 - laakeri, HVA	A1	1,00	8,86	8,86 EUR
6405337991009 - Laakeri, murray	A1	2,00	8,13	16,26 EUR
93306305U300 - Laakeri, yamaha	A1	3,00	31,45	94,35 EUR
93313628U000 - Laakeri, yamaha	A1	1,00	89,51	89,51 EUR
1TKE14261000 - Laakeri, yamaha	A1	1,00	13,06	13,06 EUR
93306203X600 - Laakeri, yamaha	A1	1,00	12,10	12,10 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 30 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

23.09.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Alä näytä nollamääräisiä rivejä

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
933160130100 - Laakeri, yamaha	A1	1,00	65,32	65,32 EUR
93311632U700 - Laakeri, Yamaha	A1	1,00	74,52	74,52 EUR
93306306V100 - laakeri, yamaha	A1	1,00	52,00	52,00 EUR
1002005600001 - Laakeri/Stefasarja, Minarelli Am6	A1	1,00	11,28	11,28 EUR
6405337199351 - Laakerinpesä MTD	A1	2,00	34,07	68,14 EUR
047282108550 - Laakeripesä	A1	2,00	47,99	95,98 EUR
6405337199658 - Laakeripesä husqvarna 4-pulttinen	A1	1,00	31,30	31,30 EUR
001885354134010 - laakeripesä hva	A1	1,00	16,49	16,49 EUR
455962 - Laakeripesä Murray	A1	1,00	28,00	28,00 EUR
6405337199078 - Laakeripesä Murray #55962	A1	1,00	44,56	44,56 EUR
6405337199085 - Laakeripesä murray 1001200	A1	1,00	37,90	37,90 EUR
6405337199399 - laakeripesä täyd. MTD	A1	1,00	114,00	114,00 EUR
UCFC207 - Laakeriyksikkö 35mm akselille	A1	1,00	6,85	6,85 EUR
6438014136363 - ladattava led-työvalo 12w	A1	6,00	16,13	96,78 EUR
6438131008451 - laipanmutteri HVA	A1	6,00	0,31	1,86 EUR
6438131008468 - laipanmutteri stihl	A1	4,00	0,24	0,96 EUR
EC33521-56A - Laippa + ketju 13" 1,5mm Echo	A1	1,00	15,00	15,00 EUR
5400182250517 - Laippa + teräketju 2kpl oregon 56vl / 1,3mm 325"	A1	1,00	23,14	23,14 EUR
5400182916949 - laippa 13"/1,5mm 56vl echo, shindaiva	A1	1,00	14,11	14,11 EUR
X122000341 - Laippa Echo 12" 47vl - 3/8 1,3mm	A1	2,00	13,50	27,00 EUR
6405337059129 - Laippa Pro Forest 325-14" 1,5mm Stihl	A1	1,00	13,22	13,22 EUR
6405337059150 - Laippa pro forest 325-15/ 1,5mm	A1	1,00	13,22	13,22 EUR
6405337059334 - Laippa ProForest 3/8-12"-1,3mm(Hva)	A1	2,00	7,60	15,20 EUR
6405337059396 - Laippa ProForest 3/8-14"-1,3mm (Stihl)	A1	5,00	7,66	38,30 EUR
6405337050355 - Laippa, McCulloch	A1	3,00	16,93	50,79 EUR
957070550000 - laippa, yamaha	A1	4,00	0,43	1,72 EUR
500916469 - Laippalaakeri, etup. sisä	A1	2,00	4,57	9,14 EUR
500916491 - Laippalaakeri, etup. ulko	A1	2,00	6,20	12,40 EUR
407984 - Laippamutteri DIN YZP/ZPM8	A1	185,00	0,20	37,00 EUR
001885065974019 - Laipparuuvi	A1	1,00	2,40	2,40 EUR
6415729990213 - Lamellipyörö 125mm k40 Laikas	A1	5,00	2,35	11,75 EUR
6415729990237 - Lamellipyörö 125mm K60 Laikas	A1	4,00	2,35	9,40 EUR
6419121123873 - Lampunkanta 2kpl	A1	2,00	1,05	2,10 EUR
7330767000405 - Lapio	A1	1,00	6,29	6,29 EUR
6438235028911 - Lasi takavaloon	A1	1,00	3,29	3,29 EUR
TC-340 - Lasinpesu spray Multi	A1	1,00	3,09	3,09 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 31 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

23.09.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Älä näytä nollamääräisiä rivejä

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
6405422739950 - Lasinpesuneste Shiny Power 4L (käyttövalmis)	A1	1,00	2,22	2,22 EUR
Ultra Vision - Lasinpesuneste Ultra Vision -80 c 200L	A1	50,00	0,00	0,00 EUR
6416240528084 - Lasinsuoja, lyhdyt	A1	1,00	1,05	1,05 EUR
047282007006 - Latauskäämi B&S	A1	1,00	35,56	35,56 EUR
024847593013 - Latauskäämi M66-95	A1	1,00	22,00	22,00 EUR
213670102008 - Led Sivuaärivalo, kelt	A1	1,00	4,03	4,03 EUR
6438255920158 - LED-työvalo 18W	A1	1,00	13,31	13,31 EUR
led valo virtapankilla - ledvalo	A1	5,00	26,61	133,05 EUR
7350045610270 - Led-Äärivalo 24V 2W	A1	2,00	15,72	31,44 EUR
5310206-76 - Leikkurin hihna, partner	A1	3,00	0,00	0,00 EUR
001885069829011 - leikkurinihna, HVA	A1	1,00	18,13	18,13 EUR
7040053309791 - Leisure pelastusliivi 40/50kg	A1	1,00	15,46	15,46 EUR
422065-6 - Letku	A1	2,00	1,00	2,00 EUR
UP+07004 - Letku 3mm	A1	0,80	5,24	4,19 EUR
UP-07005-1 - Letku 5mm	A1	1,50	9,44	14,16 EUR
908905687800 - Letku, yamaha	A1	20,30	2,03	41,21 EUR
JATKO-010 - letkujatko 10mm 3/8"	A1	1,00	0,00	0,00 EUR
JATKO+010 - Letkujatko 10mm letkulle	A1	1,00	2,10	2,10 EUR
0210031607004 - Letkujatko 25mm	A1	1,00	2,28	2,28 EUR
JATKO+004 - Letkujatko 4mm	A1	2,00	1,05	2,10 EUR
JATKO+008 - Letkujatko 8mm letkulle	A1	2,00	1,57	3,14 EUR
123022 - Letkuklemmari	A1	1,00	0,26	0,26 EUR
6Y2243050600 - Letkuliitin yamaha tankki	A1	2,00	11,08	22,16 EUR
6418914718289 - Letkunside 13-20mm 5 kpl	A1	1,00	3,19	3,19 EUR
6418914718302 - Letkunside 18-25mm 4 kpl	A1	2,00	3,19	6,38 EUR
6418914718326 - Letkunside 25-35mm 4 kpl	A1	2,00	3,19	6,38 EUR
6418914718340 - Letkunside 35-50mm 3 kpl	A1	1,00	3,35	3,35 EUR
682114450000 - levy	A1	1,00	2,30	2,30 EUR
024847437980 - levy	A1	1,00	3,90	3,90 EUR
024847230239 - levy B&S	A1	2,00	3,11	6,22 EUR
001885810910029 - Levy HVA	A1	1,00	8,36	8,36 EUR
9428001 - Levy kompressori ABAC	A1	1,00	0,00	0,00 EUR
4275504M1 - Levy MF	A1	2,00	12,40	24,80 EUR
4288241M1 - Levy MF	A1	1,00	22,80	22,80 EUR
54032D010000 - Levy X-Ray, Keeway	A1	1,00	3,94	3,94 EUR
7391883731642 - levy, HVA	A1	1,00	4,91	4,91 EUR
1D4F21420000 - levy, yamaha	A1	7,00	0,60	4,20 EUR
1D4F62870000 - Levy, Yamaha	A1	4,00	3,00	12,00 EUR
682115250000 - Levy, yamaha	A1	1,00	11,49	11,49 EUR
38012 - liitin mercury	A1	1,00	6,13	6,13 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 32 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

23.09.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Älä näytä nollamääräisiä rivejä

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
121+9+38041 - Liitin Mercury	A1	1,00	9,23	9,23 EUR
093789164490 - Liitin pa.letkuun	A1	1,00	5,52	5,52 EUR
121-9-38012 - Liitin pa.tankkiin	A1	1,00	7,61	7,61 EUR
001885324155988 - Liitin pesuletkulle	A1	1,00	1,92	1,92 EUR
6E5243050600 - Liitin polttoaine letku 8mm koneen puoleinen	A1	1,00	10,45	10,45 EUR
6R3125820000 - Liitin Yamaha	A1	1,00	2,85	2,85 EUR
4710587826110 - Liitin Yamaha polttoainetankkiin	A1	1,00	3,87	3,87 EUR
650113700100 - Liitinkappale yamaha	A1	3,00	9,68	29,04 EUR
123457 - Linhai 300/-08 mönkijä, käytetty	A1	1,00	1 000,00	1 000,00 EUR
123055 - Linhai, mönkijä, käytetty	A1	1,00	1 790,00	1 790,00 EUR
5033818011062 - Linssi, keltainen	A1	1,00	2,62	2,62 EUR
7393080714985 - lipanvaijeri	A1	1,00	13,00	13,00 EUR
840227 - Liukokisko Grafit	A1	2,00	13,55	27,10 EUR
421-56-80 - Liukukisko lynx	A1	2,00	13,55	27,10 EUR
421-52-99 - Liukukisko Grafit	A1	3,00	16,80	50,40 EUR
428-56-80 - Liukukisko Skidoo	A1	2,00	13,06	26,12 EUR
779422123313 - liukukisko taka, Yamaha viking	A1	2,00	13,20	26,40 EUR
616-56-80 - Liukukisko Yamaha	A1	3,00	13,06	39,18 EUR
779422122811 - liukukisko, grafiitti	A1	4,00	16,80	67,20 EUR
ASMA8HR9200BK - Liukumuovi musta 157cm	A1	2,00	8,20	16,40 EUR
ACSMA8HR9200HP - Liukumuovi musta 157cm, high performance	A1	2,00	12,63	25,26 EUR
83-657 - Liukunasta, yamaha	A1	7,00	1,05	7,35 EUR
6438235031157 - Liukunastasarja, yamaha	A1	2,00	4,82	9,64 EUR
6438131013349 - Lubex Akkuvesi 5L	A1	1,00	3,93	3,93 EUR
2MBE21180000 - lukite, venttiili yamaha	A1	2,00	0,56	1,12 EUR
961003-8 - lukitus rengas	A1	1,00	0,36	0,36 EUR
65-012 - Lukitusprikka 12mm	A1	10,00	1,05	10,50 EUR
712127MA - Lukitusruuvi	A1	2,00	2,42	4,84 EUR
SP303-2-24 - lukko, keeway	A1	2,00	12,54	25,08 EUR
M725-1396A - lukko+avain	A1	1,00	15,83	15,83 EUR
5XE23153L000 - lukkorengas	A1	2,00	1,45	2,90 EUR
934501181800 - lukkorengas	A1	10,00	0,26	2,60 EUR
1TLE16340000 - lukkorengas	A1	10,00	0,26	2,60 EUR
001887353117004 - lukkorengas HQV	A1	1,00	0,95	0,95 EUR
001887353115008 - Lukkorengas hva	A1	1,00	0,90	0,90 EUR
934102082500 - lukkorengas yamaha	A1	10,00	0,20	2,00 EUR
934501905200 - lukkorengas, yamaha	A1	8,00	1,50	12,00 EUR
BT49-QT-12 - Lukkosarja, Solifer GT2	A1	1,00	43,55	43,55 EUR
6414560015819 - lukkosula	A1	3,00	1,50	4,50 EUR
6410880006544 - Lumiharja raapalla	A1	1,00	3,35	3,35 EUR
055636817201 - lumilapio	A1	1,00	8,47	8,47 EUR
66-059 - lumilingon katkopultti, stiga	A1	10,00	3,55	35,50 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 33 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

23.09.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Älä näytä nollamääräisiä rivejä

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
6438235033908 - lynx jarrupalat	A1	1,00	5,95	5,95 EUR
92+167 - lämmityselementti 20w (pari)	A1	1,00	16,78	16,78 EUR
71-165138 - lämpökahva sarja bronco	A1	1,00	24,65	24,65 EUR
904800100900 - Läpivienti, yamaha	A1	43,00	1,69	72,67 EUR
6438131006532 - Läppäsylinteri + mäntä 50cc 41mm PV-50	A1	1,00	37,26	37,26 EUR
8711347173273 - Maalarinteippi iso HPX	A1	3,00	1,25	3,75 EUR
rj19tl1 - Madallussarja yamaha	A1	1,00	113,00	113,00 EUR
3b4283090100 - maski yamaha	A1	1,00	98,99	98,99 EUR
717+1425 - matopyörä mtd	A1	1,00	20,00	20,00 EUR
8593539099284 - Merkkausliitu, Grafiitti	A1	7,00	1,30	9,10 EUR
121212 - Merkkausnauha	A1	16,00	1,63	26,08 EUR
6405337090566 - Merkkausnauha oranssi	A1	4,00	1,68	6,72 EUR
6405337090573 - Merkkausnauha punainen	A1	6,00	1,42	8,52 EUR
5400182852438 - Merkkausspary pun. 500ml	A1	2,00	2,85	5,70 EUR
6419943207539 - merkkiv.lamp. +kanta	A1	10,00	1,05	10,50 EUR
1000-0056 - Merkkivalo	A1	1,00	2,82	2,82 EUR
6438131003517 - Metallipumppu, sivunippa, nahkamäntä	A1	2,00	2,16	4,32 EUR
6405337179056 - Metsurin avoturvaalari 56	A1	1,00	62,00	62,00 EUR
6405337179032 - Metsurin avoturvaalarit, Pro Forest 52	A1	1,00	63,69	63,69 EUR
6405337178868 - Metsurin kumiturvasaapas Pro Forest 45	A1	1,00	52,00	52,00 EUR
112011 - Metsurin saapas, koko 43	A1	1,00	46,65	46,65 EUR
6405337178745 - Metsurin saappaat	A1	1,00	50,24	50,24 EUR
6405337178752 - Metsurin saappaat 44	A1	2,00	50,24	100,48 EUR
6405337179520 - metsurin turvakäsineet	A1	1,00	17,50	17,50 EUR
7311518110499 - Metsurinmitan nitit 100 kpl	A1	2,00	8,33	16,66 EUR
6405337179209 - metsätyöpusero ProForest Basic K50/S	A1	1,00	30,00	30,00 EUR
6405337179414 - Metsätyötakki ProForest Prerium 50	A1	1,00	31,00	31,00 EUR
3762118m91 - MF kaasuvaijerin korjaus sarja	A1	1,00	85,80	85,80 EUR
MF3789731M1 - MF sulake 175	A1	1,00	16,94	16,94 EUR
3789733M2 - MF sulakerasia	A1	1,00	20,81	20,81 EUR
3819617M91 - MF suunnanvaihtokytkin 4200 sarja	A1	1,00	226,00	226,00 EUR
1693745M1 - MF tuulettimenhihna	A1	1,00	7,80	7,80 EUR
4282981M2 - MF varaosa	A1	1,00	258,60	258,60 EUR
MF3796241M93 - MF varaosa	A1	1,00	263,40	263,40 EUR
4290435M2 - MF varaosat	A1	1,00	19,20	19,20 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 34 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

23.09.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Alä näytä nollamääräisiä rivejä

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
3428521m2 - mf öljytiiviste	A1	1,00	43,79	43,79 EUR
3428067m1 - mf öljytiiviste	A1	2,00	43,54	87,08 EUR
3429037m1 - mf öljytiiviste	A1	1,00	128,22	128,22 EUR
001885080438438 - mikro-katkaisin	A1	1,00	11,51	11,51 EUR
6438235006148 - minivilkku	A1	1,00	10,75	10,75 EUR
15-985 - minivilkku arrowe	A1	1,00	13,50	13,50 EUR
6438131025229 - Minivilkku Flash, pituus 65mm	A1	1,00	8,71	8,71 EUR
81607 - Minivilkku Forte srj.	A1	1,00	14,47	14,47 EUR
55-196 - mittakannu 2L taipuisa nokka	A1	1,00	9,50	9,50 EUR
3M5251901000 - mittarin pyörittäjä	A1	1,00	0,00	0,00 EUR
5DSF51900000 - mittarinpyörittäjä yamaha	A1	1,00	16,94	16,94 EUR
8430525032729 - mittarinvaijeri	A1	1,00	7,00	7,00 EUR
6438131016012 - Mittarinvaijeri, Derbi	A1	1,00	4,60	4,60 EUR
16M835500100 - Mittarinvaijeri, Yamaha	A1	1,00	14,03	14,03 EUR
6EEE53620000 - Mittatikku	A1	1,00	6,00	6,00 EUR
9990010 - Mittatikku 110cc	A1	1,00	4,84	4,84 EUR
YFM91000 - MK Vetokoukku, kaikki mallit, yamaha	A1	1,00	24,90	24,90 EUR
MV121650A - Mobil Delvac MX 15W40 20L	A1	1,00	48,54	48,54 EUR
5055107455166 - Mobil extra 2-t öljy 4L	A1	3,00	16,80	50,40 EUR
5055107455159 - Mobil Extra 2-t 1l	A1	10,00	4,31	43,10 EUR
5425037860567 - Mobil Grease 390g rasvapatruuna	A1	9,00	1,74	15,66 EUR
5055107432211 - Mobil super 2000 4L moottoriöljy	A1	1,00	10,90	10,90 EUR
mobilube_litrahinta - mobilube HD 80W-90	A1	6,50	0,00	0,00 EUR
MV127732 - Mobilube HD 80W-90 20L	A1	3,00	42,29	126,87 EUR
4282010m1 - Moniurahihna MF	A1	1,00	52,55	52,55 EUR
4374378m1 - Moniurahihna MF	A1	1,00	39,66	39,66 EUR
4058546150440 - Moottori Ryobi DC 36V	A1	1,00	58,50	58,50 EUR
7392930076570 - Moottorijarruvaijeri	A1	1,00	13,10	13,10 EUR
8410921004377 - Moottorin puhdistusaine Repsol 400/ml	A1	7,00	4,40	30,80 EUR
073905220019 - Moottorin säilytyspray 340ml	A1	1,00	8,70	8,70 EUR
XS306 - Moottoripyörälaukku	A1	1,00	73,95	73,95 EUR
8410410351258 - Moottorisilikoni PERMATEX 80ml	A1	3,00	5,32	15,96 EUR
0850230105 - Moottoritiviste RTV-silikoni Laikas	A1	1,00	9,80	9,80 EUR
6405337892207 - Moottoriöljy 10w30 1L	A1	6,00	2,66	15,96 EUR
690509401561 - Moottoriöljy Bel Ray 4L 10w 40 Marine	A1	1,00	24,15	24,15 EUR
mv 15001314 mobil - moottoriöljy mobil 3000 5w-40 4 lit.	A1	3,00	18,40	55,20 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 35 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

23.09.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Alä näytä nollamääräisiä rivejä

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
019361020305 - Moottoriöljy ruohonlaikkurille, sae 30 0,6L Alco	A1	3,00	2,08	6,24 EUR
1447082M2 - Moottoriöljynsuodatin Agco Parts	A1	1,00	7,34	7,34 EUR
1447048M2 - Moottoriöljynsuodatin MF	A1	3,00	9,01	27,03 EUR
V836679586 - Moottoriöljynsuodatin MF	A1	4,00	14,54	58,16 EUR
HH15032094 - Moottoriöljynsuodatin, Kubota	A1	1,00	15,16	15,16 EUR
6946217700200 - motobatt akku	A1	1,00	24,52	24,52 EUR
6947312400279 - Motobatt akku mb3u	A1	1,00	13,10	13,10 EUR
3374650257723 - Motul 8100X-clean+ 5w30 moottoriöljy 5L	A1	1,00	29,03	29,03 EUR
3374650005577 - Motul Snow Power 2T 1L 2T-moottoriöljy	A1	1,00	5,04	5,04 EUR
3374650005584 - Motul Snow power 2T 4L 2t-moottoriöljy	A1	2,00	17,74	35,48 EUR
75+12479 - mouting bracket kodiak	A1	1,00	48,23	48,23 EUR
001885382424755 - Mukaanottaja	A1	1,00	8,43	8,43 EUR
001885320033668 - Muovihela HVA	A1	4,00	5,05	20,20 EUR
JATKOM+010 - Muovijatko 10mm	A1	5,00	1,57	7,85 EUR
JATKOM-010 - Muovijatko 10mm	A1	4,00	0,00	0,00 EUR
JATKOM-013 - muovijatko 13mm	A1	2,00	0,00	0,00 EUR
JATKOM+013 - Muovijatko 13mm	A1	2,00	0,60	1,20 EUR
JATKOM+006 - Muovijatko 6mm	A1	1,00	1,05	1,05 EUR
JATKOM+008 - Muovijatko 8mm	A1	2,00	1,20	2,40 EUR
6438072078261 - muoviletku 3x5 (metrihinta)	A1	1,17	1,57	1,83 EUR
15x100 - murray mutteri	A1	2,00	2,30	4,60 EUR
047282100998 - Murray, hihna 40"	A1	1,00	18,36	18,36 EUR
19-085 - Murtopultti	A1	10,00	0,79	7,90 EUR
66-058 - murtopultti canadian /murray	A1	4,00	2,05	8,20 EUR
66-055 - murtopultti husgvama	A1	10,00	2,98	29,80 EUR
19-086 - murtopultti hva	A1	10,00	0,50	5,00 EUR
001885069662016 - Murtosokka	A1	10,00	1,32	13,20 EUR
001885324002347 - Mutteri	A1	1,00	1,57	1,57 EUR
957070500000 - mutteri	A1	4,00	0,53	2,12 EUR
EC610320 - mutteri	A1	1,00	1,96	1,96 EUR
001885382352188 - mutteri	A1	2,00	0,00	0,00 EUR
5382352-18 - mutteri	A1	2,00	1,70	3,40 EUR
001885032265046 - mutteri	A1	1,00	1,21	1,21 EUR
001885032270012 - Mutteri	A1	1,00	1,05	1,05 EUR
4367-1001 - Mutteri DIN 934 ZN M7	A1	433,00	0,20	86,60 EUR
532 00 20-29 - Mutteri HVA	A1	2,00	1,15	2,30 EUR
001885032200019 - Mutteri M6MF M8	A1	3,00	0,99	2,97 EUR
1440252X1 - Mutteri MF	A1	1,00	6,45	6,45 EUR
1232 - Mutteri Monkey	A1	1,00	1,40	1,40 EUR
6L5456160000 - mutteri potkuriin	A1	1,00	6,29	6,29 EUR
650456160100 - mutteri yamaha	A1	1,00	9,44	9,44 EUR
90179180010% - mutteri yamaha	A1	1,00	9,00	9,00 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 36 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

23.09.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Älä näytä nollamäärisiä rivejä

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
901711405600 - Mutteri yamaha potkuri	A1	2,00	0,01	0,02 EUR
433019-03933 - mutteri, echo	A1	2,00	0,00	0,00 EUR
5131000602 - Mutteri, siimapäähän, homelite	A1	1,00	2,62	2,62 EUR
1D4F21430000 - mutteri, yamaha	A1	14,00	0,87	12,18 EUR
901790552500 - mutteri/ ruuvi, yamaha	A1	2,00	0,00	0,00 EUR
4JX116030000 - Männän rengas, yamaha	A1	1,00	31,45	31,45 EUR
1B9116030000 - Männän rengas, yamaha	A1	2,00	27,58	55,16 EUR
024847719154 - Männän tappi	A1	1,00	10,16	10,16 EUR
5YPE16330000 - Männän tappi, yamaha	A1	1,00	2,90	2,90 EUR
3VLE16100000 - männänrengas	A1	1,00	30,97	30,97 EUR
6405337905419 - männänrengas 1,5x41	A1	1,00	0,00	0,00 EUR
69ME16030100 - männänrengas sarja	A1	1,00	31,52	31,52 EUR
6H3116102000 - männänrengas, yamaha	A1	1,00	41,05	41,05 EUR
4FL116050000 - männänrengassarja	A1	1,00	29,03	29,03 EUR
6L2116100000 - Männänrengasseti	A1	2,00	27,63	55,26 EUR
3VLE16330000 - männäntappi	A1	1,00	4,11	4,11 EUR
6415847135589 - Männäntiiviste	A1	4,00	1,05	4,20 EUR
6415847135220 - Männäntiiviste	A1	2,00	1,05	2,10 EUR
7393080358974 - Mäntä	A1	1,00	39,07	39,07 EUR
107201-139 - mäntä / renkaat solifer SFR 4-t	A1	1,00	25,00	25,00 EUR
001885382491838 - mäntä HQV	A1	1,00	35,86	35,86 EUR
6418265004659 - mäntä Hva 55	A1	1,00	0,00	0,00 EUR
6438235006421 - mäntä minarelli am6 40,30	A1	1,00	9,44	9,44 EUR
01.2006.025 - mäntä prox 40,25mm	A1	1,00	29,00	29,00 EUR
51507+098+000 - Mäntä, Honda	A1	2,00	6,97	13,94 EUR
3MB116360200 - mäntä, yamaha	A1	1,00	36,29	36,29 EUR
6B0116360000 - mäntä, yamaha	A1	1,00	92,74	92,74 EUR
6438235011890 - mäntäsarja	A1	1,00	12,00	12,00 EUR
110+850+100 - mäntäsarja 42mm/12mm tappi suzuki pv/ s1 /noppli	A1	1,00	9,00	9,00 EUR
110-850-100 - mäntäsarja kiinalaiset	A1	1,00	0,00	0,00 EUR
01.2247.050 - mäntäsarja prox yamaha tZR 125	A1	1,00	62,10	62,10 EUR
001885373997025 - mäntäsarja täydellinen	A1	1,00	37,95	37,95 EUR
mönkijän talli - mönkijän talli 2x3.5	A1	1,00	130,00	130,00 EUR
6430017441246 - Nailonlaakeri hankaimen alaosaan	A1	1,00	3,15	3,15 EUR
N09CN01100B0 - Nalle, yamaha	A1	1,00	5,24	5,24 EUR
341251110100 - Napa, Yamaha	A1	1,00	96,77	96,77 EUR
4250362411334 - naraku sport variaattori	A1	1,00	29,27	29,27 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 37 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Älä näytä nollamäärisiä rivejä

23.09.2020

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
4250362421999 - naraku std-hihna, 788 x 17	A1	1,00	8,59	8,59 EUR
001885038763010 - Narupyörä	A1	1,00	7,26	7,26 EUR
7392930081871 - Narupyörä	A1	2,00	3,90	7,80 EUR
6405337785455 - narupyörä HVA	A1	1,00	5,84	5,84 EUR
5031365001120 - Nauhan jatke 0,5M	A1	1,00	1,05	1,05 EUR
503 22 66-01 - nelömutteri HVA	A1	1,27	4,00	5,08 EUR
5032266-01 - Nelömutteri Hva	A1	4,00	1,27	5,08 EUR
024847819144 - neula	A1	1,00	5,81	5,81 EUR
6405337064208 - neula iso tillotson / walbro	A1	10,00	1,57	15,70 EUR
0034219 - neula pieni tillotson	A1	2,00	2,21	4,42 EUR
10001216131 - neula, echo	A1	1,00	5,65	5,65 EUR
93310524K400 - neulalaakeri	A1	2,00	28,55	57,10 EUR
93310425P200 - neulalaakeri	A1	1,00	24,19	24,19 EUR
93311422L000 - neulalaakeri kk ylä	A1	1,00	7,25	7,25 EUR
B1003 - neulalaakeri wiseco 18x22x21,8	A1	2,00	13,10	26,20 EUR
06-421 - neulaventtiili	A1	4,00	2,15	8,60 EUR
1AE141901200 - neulaventtiili yamaha	A1	1,00	36,29	36,29 EUR
8F2141470000 - neulaventtiilin o-rengas yamaha	A1	3,00	2,01	6,03 EUR
67D145460000 - neulaventtiili yamaha	A1	2,00	13,00	26,00 EUR
6BX145460000 - Neulaventtiili, yamaha	A1	1,00	44,59	44,59 EUR
6405337760582 - neulaventtiilu srj B&S	A1	2,00	2,50	5,00 EUR
6405337760568 - neulaventtiili srj B&S	A1	1,00	2,89	2,89 EUR
087295151112 - NGK BP7HS	A1	6,00	2,37	14,22 EUR
087295155455 - ngk dpr9eix-9	A1	2,00	9,76	19,52 EUR
087295130353 - NGK sytytystulppa BR8ECM	A1	2,00	6,48	12,96 EUR
087295180808 - ngk tulpanhattu sb05f	A1	4,00	2,56	10,24 EUR
293150089 - Niitti	A1	18,00	1,94	34,92 EUR
902610603300 - Niitti, Yamaha	A1	4,00	0,73	2,92 EUR
281-52522 - Niittilukko Regina	A1	1,00	4,50	4,50 EUR
7392626057920 - Nitriilikäsine keltainen koko 10	A1	1,00	1,80	1,80 EUR
7392626057890 - Nitriilikäsine keltainen koko 7	A1	11,00	1,80	19,80 EUR
7392626057906 - Nitriilikäsine keltainen koko 8	A1	11,00	1,80	19,80 EUR
7392626057913 - Nitriilikäsine keltainen koko 9	A1	5,00	1,80	9,00 EUR
024847258936 - Nokka-akseli B&S	A1	1,00	37,50	37,50 EUR
4250362413710 - nopeusmittarin vaijeri kiina	A1	1,00	5,00	5,00 EUR
4250362413727 - Nopeusmittarin vaijeri kiinal. 305-0627	A1	1,00	3,38	3,38 EUR
6438235033366 - nopeusmittarinvaijeri	A1	1,00	20,40	20,40 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 38 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

23.09.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Alä näytä nollamääräisiä rivejä

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
34900-A0310 - nopeusmittarivaijeri	A1	1,00	5,81	5,81 EUR
7311518106997 - Nostokoukku	A1	1,00	12,84	12,84 EUR
6E0412710100 - nuppi, yamaha	A1	1,00	5,69	5,69 EUR
6EEG56160000 - nut, yamaha	A1	1,00	6,61	6,61 EUR
047282122181 - ohjain murray	A1	1,00	18,07	18,07 EUR
1B9E22310000 - Ohjain Yamaha	A1	4,00	11,00	44,00 EUR
001885034925019 - Ohjainpelti	A1	1,00	3,35	3,35 EUR
0002139990 - Ohjainpistoke claas	A1	1,00	0,01	0,01 EUR
001885321972583 - Ohjainrauta	A1	1,00	8,71	8,71 EUR
001885324386104 - ohjainrauta	A1	1,00	2,31	2,31 EUR
WB+001+478 - Ohjainrauta pari	A1	1,00	16,94	16,94 EUR
881-4626 - Ohjainrauta Snopro pari	A1	1,00	31,45	31,45 EUR
6438235113884 - Ohjainrauta SnoX pari	A1	1,00	39,68	39,68 EUR
LM-H-201A - Ohjainrumpu Multiflex	A1	1,00	24,11	24,11 EUR
7391883295243 - Ohjaintappi pari	A1	4,00	2,58	10,32 EUR
88-1840 - Ohjauskisko Sno-X, pari	A1	1,00	41,94	41,94 EUR
LM-W-1B - Ohjauspyörä Alpha, Multiflex	A1	1,00	8,06	8,06 EUR
5XC26143L000 - Ohjaustangon suoja	A1	1,00	26,61	26,61 EUR
6438131022518 - Ohjausvaijeri HVA Rider 5065891-03	A1	1,00	8,90	8,90 EUR
6405337460109 - Ohjausvaijeri HVA	A1	2,00	8,00	16,00 EUR
6405337459936 - Ohjausvaijeri Stiga (A1 vasen)	A1	1,00	6,83	6,83 EUR
6405337459912 - Ohjausvaijeri Stiga Perk 2002 (vm.89)	A1	1,00	8,00	8,00 EUR
6405337459929 - Ohjausvaijeri Stiga Villa 1	A1	1,00	9,40	9,40 EUR
6438131015268 - Ohjausvaijeri, Husqvarna Rider	A1	3,00	2,41	7,23 EUR
9181014X0000 - ohjuri, yamaha	A1	4,00	0,50	2,00 EUR
89-5161 - Oil Seal Set	A1	1,00	14,68	14,68 EUR
85501 - oksasaha Stafor 35cm	A1	2,00	19,95	39,90 EUR
7311518152017 - Oksasahanterä Bahco	A1	1,00	20,44	20,44 EUR
6438235060584 - oljytiivistesarja rotax	A1	1,00	10,65	10,65 EUR
932108480100 - o-regas yamaha	A1	3,00	1,50	4,50 EUR
5400182148265 - oregon 13" 325 1,3mm 56l	A1	2,00	11,80	23,60 EUR
9321064X0100 - o-rengas	A1	9,00	2,52	22,68 EUR
932101279000 - o-rengas	A1	2,00	0,52	1,04 EUR
9321019X0000 - o-rengas	A1	10,00	0,10	1,00 EUR
9321040M1000 - o-rengas	A1	1,00	2,40	2,40 EUR
93210347A100 - o-rengas	A1	9,00	0,61	5,49 EUR
93210548E800 - o-rengas	A1	9,00	0,23	2,07 EUR
932105380100 - o-rengas	A1	3,00	0,97	2,91 EUR
932104767500 - O-rengas	A1	1,00	1,45	1,45 EUR
932105367900 - O-rengas	A1	8,00	2,18	17,44 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 39 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

23.09.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Alä näytä nollamääräisiä rivejä

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
70923816 - o-rengas mf pto	A1	1,00	0,48	0,48 EUR
3384524M1 - O-rengas Agco Parts	A1	1,00	7,34	7,34 EUR
4223842M1 - O-rengas MF	A1	1,00	4,80	4,80 EUR
378290X1 - O-rengas MF	A1	1,00	10,90	10,90 EUR
3715773m1 - O-rengas MF	A1	1,00	10,35	10,35 EUR
3903194m1 - O-rengas MF	A1	1,00	3,30	3,30 EUR
1442385xi - O-rengas MF	A1	1,00	2,30	2,30 EUR
3019394X1 - O-rengas MF	A1	2,00	2,82	5,64 EUR
9321025X0000 - o-rengas tiiviste	A1	8,00	2,35	18,80 EUR
932104880000 - o-rengas yamaha	A1	1,00	5,72	5,72 EUR
932103313300 - O-rengas Yamaha	A1	1,00	1,96	1,96 EUR
932104470400 - O-rengas Yamaha	A1	1,00	1,15	1,15 EUR
9321053679 - O-rengas Yamaha	A1	4,00	2,02	8,08 EUR
932104516100 - O-rengas yamaha	A1	1,00	1,51	1,51 EUR
3UDE56630000 - o-rengas, yamaha	A1	9,00	0,00	0,00 EUR
9321030X0100 - o-rengas, yamaha	A1	9,00	0,87	7,83 EUR
932104604400 - O-rengas, yamaha	A1	4,00	1,67	6,68 EUR
932103280700 - o-rengas, yamaha	A1	9,00	0,85	7,65 EUR
932107431600 - O-rengas, Yamaha	A1	2,00	2,90	5,80 EUR
932105645900 - O-rengas, yamaha	A1	2,00	3,39	6,78 EUR
9321057M0900 - O-rengas, Yamaha	A1	2,00	1,94	3,88 EUR
9321056M8000 - O-rengas, yamaha	A1	1,00	1,45	1,45 EUR
9321037M2500 - O-Rengas, yamaha	A1	3,00	1,21	3,63 EUR
4226260M14226260m1 - o-renkaat suuttimet	A1	6,00	0,00	0,00 EUR
93210-53801 - o-ring	A1	7,00	0,96	6,72 EUR
93210-30734 - o-ring (1wt)	A1	1,00	3,67	3,67 EUR
6417196708001 - osa	A1	1,00	0,53	0,53 EUR
4050300332185 - Osram, halogeeni	A1	1,00	0,53	0,53 EUR
4050300137193 - Osram, halogeeni	A1	1,00	0,53	0,53 EUR
210300738002 - Oven toppari	A1	1,00	0,81	0,81 EUR
5030009000799 - Oxford Spine, tankin suoja	A1	1,00	0,00	0,00 EUR
121690049 - Pa. letku kirkas /vihreä 5/10mm 1M	A1	1,00	1,30	1,30 EUR
65W242511000 - pa. suodatin yamaha	A1	3,00	11,99	35,97 EUR
67D1492E3400 - Pa. suutin Yamaha	A1	1,00	18,31	18,31 EUR
121+9+62411+00 - Pa.liitin	A1	1,00	6,18	6,18 EUR
121-9-38014 - Pa.liitin Johnson / Evinrude	A1	1,00	3,41	3,41 EUR
68V245630000 - pa.suodatin, yamaha	A1	1,00	14,52	14,52 EUR
6G8134400000 - pa.suodatin,Yamaha	A1	2,00	14,43	28,86 EUR
13CF58111000 - Pad, yamaha	A1	1,00	15,49	15,49 EUR
4003115064000 - Paikkarasia TipTop	A1	6,00	1,57	9,42 EUR
6438014051581 - Paineilmasarja 5-osainen	A1	2,00	15,32	30,64 EUR
7011+2728#1003153221 - Painelaakeri	A1	1,00	49,50	49,50 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 40 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

23.09.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Alä näytä nolলামääräisiä rivejä

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
renkaat - pakettiauton renkaat 195/70-15c	A1	4,00	17,28	69,12 EUR
5425014224276 - Pakkausteippi HPX	A1	2,00	1,25	2,50 EUR
82-209 - Pakoputken jousi	A1	2,00	2,76	5,52 EUR
82-105 - Pakoputken jousi	A1	3,00	1,71	5,13 EUR
82-101 - Pakoputken jousi	A1	2,00	2,10	4,20 EUR
82-210 - pakoputken jousi	A1	3,00	1,57	4,71 EUR
6438131012359 - Pakoputken jousisarja 75mm	A1	1,00	2,42	2,42 EUR
6438131012366 - Pakoputken jousisarja 90mm	A1	1,00	2,42	2,42 EUR
801766062116 - pakoputken pesutulppa, progrip	A1	2,00	4,19	8,38 EUR
7391883094198 - pakoputken pultti, HVA	A1	2,00	3,50	7,00 EUR
753443 - pakoputken pusla	A1	1,00	0,00	0,00 EUR
3453645 - Pakoputken pusla	A1	1,00	3,87	3,87 EUR
024847250176 - Pakoputki B&S	A1	2,00	11,86	23,72 EUR
034761112726 - Pakoputki B&S	A1	1,00	4,00	4,00 EUR
3080238 - Pakoputki Giannelli Go MBK Ovetto / Yamaha Neos 2-t	A1	1,00	74,00	74,00 EUR
3277490823144 - Pakoputki klemmari 66,5mm	A1	4,00	1,31	5,24 EUR
3277490823151 - Pakoputki klemmari 70mm	A1	1,00	1,31	1,31 EUR
5031256-01 - Pakoputki Partner	A1	1,00	18,00	18,00 EUR
21520103 - Pakoputki Tecums	A1	1,00	6,45	6,45 EUR
77-700 - Pakoputki Tecumseh	A1	1,00	4,00	4,00 EUR
024847239386 - Pakoputki, murray	A1	2,00	12,99	25,98 EUR
2W2102 - Pakoputki, varaosa	A1	1,00	53,23	53,23 EUR
123013 - Pakoputkiklemmari 38"	A1	6,00	0,79	4,74 EUR
123015 - Pakoputkiklemmari 45"	A1	1,00	0,79	0,79 EUR
123016 - Pakoputkiklemmari 50"	A1	1,00	0,79	0,79 EUR
123018 - Pakoputkiklemmari 65"	A1	1,00	0,79	0,79 EUR
123019 - Pakoputkiklemmari 83"	A1	1,00	0,79	0,79 EUR
77-928 - pakotiiviste B&S	A1	5,00	0,82	4,10 EUR
6EEE21510000 - pakovent.keinu	A1	1,00	16,46	16,46 EUR
024847382396 - pakoventtiili B&S	A1	1,00	15,48	15,48 EUR
001885450080158 - palautusjousi partner	A1	1,00	6,21	6,21 EUR
195160110 - palautusjousi PS-420C	A1	1,00	7,56	7,56 EUR
6438235036671 - pa-lemmarit	A1	2,00	2,25	4,50 EUR
08+104+14 - pallonivel	A1	1,00	13,06	13,06 EUR
6438235025477 - Pallonivel mönkijä	A1	1,00	13,63	13,63 EUR
38588 - Pallonivelen suojakumi Trapper	A1	4,00	1,94	7,76 EUR
4002395168477 - panta	A1	1,00	0,00	0,00 EUR
903871009000 - panta, yamaha	A1	1,00	5,55	5,55 EUR
4008496356805 - Paristo 9V	A1	1,00	0,98	0,98 EUR
008562006430 - paristo 9v sony	A1	2,00	3,00	6,00 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 41 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

23.09.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Alä näytä nollamääräisiä rivejä

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
4891199100277 - Paristo AA alkali 1,5v Ultraplus 4 kpl	A1	1,00	2,43	2,43 EUR
4891199065088 - Paristo AAA alkali 1,5v 12 kpl	A1	1,00	4,45	4,45 EUR
6438235072709 - pa-suodatin	A1	1,00	1,98	1,98 EUR
V837091436 - Pa-suodatin (vanha no V837091129)	A1	1,00	69,21	69,21 EUR
4710587821016 - pa-suodatin mercury	A1	1,00	2,22	2,22 EUR
87-07100 - pa-suodatin m-kelkka	A1	1,00	4,36	4,36 EUR
40460BMBT000 - peili keeway vasen	A1	1,00	23,00	23,00 EUR
P107000892200100*1 - Peili Trapper mönkijä oik.	A1	1,00	25,40	25,40 EUR
7332440104387 - Peilisarja chromi	A1	1,00	7,69	7,69 EUR
AT-16000-1 - Peite ATV-Camo	A1	1,00	56,53	56,53 EUR
7040053309715 - Pelastusliivi 70/90kg	A1	1,00	25,95	25,95 EUR
001885835232011 - pelti	A1	1,00	9,79	9,79 EUR
001885444625019 - Pelti hva	A1	1,00	2,70	2,70 EUR
646143870000 - pelti, yamaha	A1	1,00	4,60	4,60 EUR
65w5300138d - Peräkotelo täyd. Yamaha	A1	1,00	1 183,45	1 183,45 EUR
123054 - Peräkärryn kuomu	A1	1,00	418,00	418,00 EUR
6438074101035 - Perävalosarja magneetilla	A1	1,00	27,00	27,00 EUR
7392839574047 - perävaunulukko tylock	A1	1,00	22,54	22,54 EUR
6418914181908 - Perävaunun pistoke 7-nap	A1	1,00	2,32	2,32 EUR
YMD650490152 - Peräöljy 80w-90 1L GL-5	A1	10,00	5,72	57,20 EUR
6L2443220000 - Pesä yamaha	A1	1,00	13,46	13,46 EUR
663443220000 - Pesä Yamaha	A1	1,00	13,24	13,24 EUR
9008829007010 - Pfanter vyö 120cm	A1	2,00	4,14	8,28 EUR
6405337400525 - pianolanka 1,5mm	A1	13,00	0,38	4,94 EUR
001885312079232 - pidin	A1	1,00	0,55	0,55 EUR
2RNF31560000 - Pidinrengas Yamaha	A1	8,00	0,17	1,36 EUR
6412247961350 - Pienkonebenssiini Neste Pro 2T 10L	A1	2,00	26,57	53,14 EUR
6405337891033 - Pienkoneöljy Pro Forest 1,5 l	A1	4,00	4,45	17,80 EUR
6405337891026 - Pienkoneöljy 0,6 l, Pro Forest	A1	7,00	1,90	13,30 EUR
111 - Pientarvikelisä	A1	9,00	4,58	41,22 EUR
4028203641352 - pikaliima spezial-ca-klebstoff	A1	2,00	4,75	9,50 EUR
3905722M91 - pikaliitin, naaras MF	A1	1,00	74,75	74,75 EUR
63050 - Pikaventtiili, Alligator	A1	9,00	0,16	1,44 EUR
9025007MI200 - pin, straight (688)	A1	1,00	1,91	1,91 EUR
101007 - Pinnapultti Solo Monkey	A1	4,00	3,50	14,00 EUR
7311518107208 - pinotavarasakset EIA, ammattimalli	A1	2,00	16,06	32,12 EUR
6438114963326 - Pistorasia 7-nap alum.	A1	1,00	3,00	3,00 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 42 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

23.09.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Alä näytä nollamääräisiä rivejä

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
6416240831870 - pistorasia 7-nap peräv. muovi	A1	1,00	2,60	2,60 EUR
1553-4275 - Pistorasia 7-napainen	A1	1,00	2,65	2,65 EUR
2872726 - Plowmarkers, red, pari	A1	1,00	7,26	7,26 EUR
bw14-0300 - pohjapanssari c force 800-	A1	1,00	255,00	255,00 EUR
6438235073638 - Pohjatulppa 19mm	A1	2,00	2,20	4,40 EUR
7317527795009 - poistotuote	A1	1,00	5,24	5,24 EUR
6417585003205 - pokara	A1	1,00	24,64	24,64 EUR
123076 - Polaris auranasennussarja	A1	1,00	52,42	52,42 EUR
123075 - Polaris pohjapanssari	A1	1,00	57,14	57,14 EUR
123025 - Polaris, varaosa	A1	1,00	0,53	0,53 EUR
P7518655 - Polaris, varaosa	A1	2,00	0,53	1,06 EUR
P7518358 - Polaris, varaosa	A1	1,00	0,26	0,26 EUR
001885869664014 - poljinkumi	A1	1,00	9,04	9,04 EUR
320-1100 - Poltin 12v 35/35w	A1	2,00	2,20	4,40 EUR
8711500481603 - Poltin 5/2W 12499	A1	8,00	1,10	8,80 EUR
01-178-08 - Poltin Polaris	A1	2,00	3,67	7,34 EUR
6Y2243065600 - Polttoaine letku 8mm täydellinen Yamaha	A1	1,00	36,56	36,56 EUR
4710587822266 - polttoaine pumppu 5/16 letkulle	A1	1,00	0,96	0,96 EUR
6Y1243605200 - Polttoaine pumppu, yamaha	A1	1,00	9,68	9,68 EUR
6438235050028 - polttoaine suodatin yamaha, tarvike.	A1	2,00	7,29	14,58 EUR
07045 - Polttoainehaha Tec-X M16x1	A1	1,00	6,60	6,60 EUR
6438131006679 - Polttoainehana	A1	1,00	8,23	8,23 EUR
302+3552 - polttoainehana	A1	1,00	5,81	5,81 EUR
71901 - Polttoainehana 16x1mm, suodatin	A1	1,00	5,98	5,98 EUR
6438235035872 - polttoainehana 6mm	A1	1,00	6,30	6,30 EUR
6405337721040 - Polttoainehana B&S	A1	7,00	2,62	18,34 EUR
6438235012033 - polttoainehana m 16x1	A1	1,00	5,32	5,32 EUR
24500T100 - polttoainehana yamaha	A1	1,00	30,09	30,09 EUR
4250362415578 - Polttoainehana, kiinan skootterit	A1	1,00	4,96	4,96 EUR
3582323321972 - Polttoainekannu 10 L	A1	1,00	9,24	9,24 EUR
4250362422460 - polttoaineletku neonvihreä	A1	1,00	3,00	3,00 EUR
07-463 - polttoaineletku 2mm x 3,5mm/ 1m	A1	0,50	2,35	1,18 EUR
NL6003 - Polttoaineletku 3,2mm	A1	1,50	2,52	3,78 EUR
971910 - polttoaineletku 5/8mm (metrihinta)	A1	3,50	2,40	8,40 EUR
M52+732+10 - polttoaineletku 8 mm 25m metrihinta	A1	8,00	1,20	9,60 EUR
8000000036278 - Polttoaineletku 8mm	A1	23,00	1,20	27,60 EUR
8051513531996 - Polttoaineletku ariete 3x6 musta (metrihinta)	A1	10,00	0,70	7,00 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 43 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

23.09.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Alä näytä nollamääräisiä rivejä

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
8051513531033 - Polttoaineletku ariete 4x7 musta (metrihinta)	A1	3,50	0,80	2,80 EUR
8051513531101 - Polttoaineletku ariete 6x9 (metrihinta)	A1	6,00	1,07	6,42 EUR
965404460 - polttoaineletku dolmar 109,110	A1	1,00	6,29	6,29 EUR
71911 - Polttoaineletku kirkas 5/8mm (metrihinta)	A1	2,70	2,23	6,02 EUR
6Y1243065500 - Polttoaineletku Yamaha täyd. 6mm	A1	1,00	32,34	32,34 EUR
093789164568 - polttoaineliitin mercury	A1	1,00	4,25	4,25 EUR
6G1243050500 - Polttoaineliitin Yamaha 6mm moottori	A1	3,00	10,45	31,35 EUR
6438235035629 - polttoainepumppu	A1	1,00	13,55	13,55 EUR
07-100-41 - Polttoainepumppu SnoX tulpa	A1	2,00	28,06	56,12 EUR
6Y2243605200 - Polttoainepumppu, yamaha	A1	1,00	10,16	10,16 EUR
6438235047639 - Polttoainesuodatinsarja Sea-X 10 micron	A1	1,00	21,12	21,12 EUR
6417575004823 - polttoainesuodatin	A1	1,00	1,83	1,83 EUR
V836867591 - Polttoainesuodatin	A1	1,00	25,24	25,24 EUR
07+241 - Polttoainesuodatin	A1	2,00	3,29	6,58 EUR
3780299M1 - Polttoainesuodatin Agco Parts	A1	4,00	19,92	79,68 EUR
4224811M1 - Polttoainesuodatin Agco Parts	A1	5,00	18,35	91,75 EUR
V836339371 - Polttoainesuodatin CAV pitkä MF 3070	A1	1,00	7,50	7,50 EUR
6090-120220*1 - Polttoainesuodatin CFmoto	A1	1,00	8,30	8,30 EUR
4030776025149 - Polttoainesuodatin Hengst	A1	1,00	6,00	6,00 EUR
3638510M1 - Polttoainesuodatin Massey Ferguson	A1	3,00	9,44	28,32 EUR
SMF-8115 - Polttoainesuodatin Mf	A1	1,00	7,25	7,25 EUR
V836867595 - Polttoainesuodatin MF Tier 3 sisu	A1	1,00	25,24	25,24 EUR
6438235074192 - Polttoainesuodatin seax	A1	2,00	9,38	18,76 EUR
6438235074222 - Polttoainesuodatin SeaX Racor S3213	A1	1,00	15,62	15,62 EUR
6438235081480 - Polttoainesuodatin Sno X	A1	3,00	7,25	21,75 EUR
6438235074468 - Polttoainesuodatin Yamaha, Mercury	A1	2,00	5,50	11,00 EUR
1258143013 - Polttoainesuodatin, Kubota	A1	4,00	4,21	16,84 EUR
87-246 - Polttoainesuodatin, yamaha	A1	2,00	4,72	9,44 EUR
6D8245600000 - polttoainesuodatin, Yamaha	A1	1,00	179,03	179,03 EUR
001885034432016 - polttoainesuodatin, yleismalli	A1	1,00	3,55	3,55 EUR
YMM2W0950100 - polttoainesuodin yamaha	A1	1,00	44,51	44,51 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 44 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

23.09.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Älä näytä nollamääräisiä rivejä

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
4226708m1 - Polttoainesuotatin MF	A1	1,00	24,02	24,02 EUR
6405337728216 - Polttoainesuppilo sihdillä	A1	4,00	4,88	19,52 EUR
795711933692 - Polttoainesäiliö stihl	A1	1,00	13,10	13,10 EUR
181114202 - polttoainetankin korkki dolmar	A1	2,00	5,24	10,48 EUR
965451901 - polttoainetankin korkki dolmar 109, 110	A1	2,00	6,29	12,58 EUR
001885809409017 - polttoainetankin korkki partner p20x	A1	1,00	3,43	3,43 EUR
6YL24201050Q - polttoainetankki 12L yamaha	A1	1,00	53,94	53,94 EUR
14541 - Polttoaintankki 3 gal. (11,5L)	A1	1,00	16,00	16,00 EUR
8714338003184 - Popniitti 4,8X20-16	A1	160,00	0,27	43,20 EUR
4058546119164 - porakoneen istukka ryöbi	A1	1,00	8,80	8,80 EUR
1500-1,5 - Poranterä 1,5mm	A1	8,00	1,47	11,76 EUR
1500-10,5 - Poranterä 10,5mm	A1	3,00	8,55	25,65 EUR
1500-10 - Poranterä 10mm	A1	4,00	7,23	28,92 EUR
1500-11,5 - Poranterä 11,5mm	A1	3,00	10,64	31,92 EUR
1500-11 - Poranterä 11mm	A1	3,00	9,91	29,73 EUR
1500-12,5 - Poranterä 12,5mm	A1	2,00	11,53	23,06 EUR
1500-12 - Poranterä 12mm	A1	1,00	10,74	10,74 EUR
1500-13 - Poranterä 13mm	A1	3,00	12,01	36,03 EUR
1500-2,5 - Poranterä 2,5mm	A1	5,00	1,57	7,85 EUR
1500-2 - Poranterä 2mm	A1	7,00	1,47	10,29 EUR
1500-3,5 - Poranterä 3,5mm	A1	5,00	1,89	9,45 EUR
1500-3 - Poranterä 3mm	A1	4,00	1,68	6,72 EUR
1500-4,5 - Poranterä 4,5mm	A1	9,00	1,99	17,91 EUR
1500-4 - Poranterä 4mm	A1	1,00	1,94	1,94 EUR
1500-5,5 - Poranterä 5,5mm	A1	7,00	2,72	19,04 EUR
1500-5 - Poranterä 5mm	A1	6,00	2,15	12,90 EUR
1500-6,5 - Poranterä 6,5mm	A1	9,00	3,20	28,80 EUR
1500-6 - Poranterä 6mm	A1	6,00	2,94	17,64 EUR
1500-7,5 - Poranterä 7,5mm	A1	4,00	3,98	15,92 EUR
1500-7 - Poranterä 7mm	A1	7,00	3,67	25,69 EUR
1500-8,5 - Poranterä 8,5mm	A1	4,00	5,03	20,12 EUR
1500-8 - Poranterä 8mm	A1	4,00	4,77	19,08 EUR
1500-9,5 - Poranterä 9,5mm	A1	5,00	6,50	32,50 EUR
45634785 - Poranterä 9mm	A1	4,00	4,59	18,36 EUR
3784868m4 - Potentiometri MF EHR nostol	A1	1,00	144,86	144,86 EUR
66445970100 - Potkuri Yamaha	A1	1,00	78,85	78,85 EUR
8435412093548 - potkuri yamaha 4hv	A1	1,00	43,00	43,00 EUR
664459410100 - Potkuri, yamaha	A1	1,00	82,26	82,26 EUR
901711601100 - potkuriakselin mutteri	A1	1,00	8,39	8,39 EUR
9017110M0100 - potkuriakselin mutteri	A1	2,00	4,19	8,38 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 45 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

23.09.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Alä näytä nollamääräisiä rivejä

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
7393080817075 - Pottoaine hana, HVA linko	A1	1,00	5,56	5,56 EUR
V36073900 - Preather Agco Parts	A1	1,00	17,82	17,82 EUR
001885321876909 - Prikka	A1	15,00	1,32	19,80 EUR
001885328510741 - Prikka	A1	2,00	0,90	1,80 EUR
001888191919122 - priikka	A1	10,00	1,80	18,00 EUR
4002829674031 - priikka	A1	2,00	0,00	0,00 EUR
7391736240734 - Prikka hva	A1	1,00	3,50	3,50 EUR
6EEG59870000 - priikka, yamaha	A1	1,00	28,31	28,31 EUR
9343006M0200 - priikka, yamaha	A1	4,00	0,00	0,00 EUR
90201105R900 - priikka, yamaha	A1	1,00	0,00	0,00 EUR
168398-2 - Primer	A1	1,00	2,40	2,40 EUR
010155010 - Primer	A1	1,00	1,90	1,90 EUR
001885300718353 - Primer	A1	1,00	5,97	5,97 EUR
001885300388744 - Primer	A1	1,00	7,26	7,26 EUR
001885300587097 - Primer	A1	1,00	4,56	4,56 EUR
123034 - Primer	A1	1,00	5,24	5,24 EUR
694394 - Primer B&S	A1	2,00	3,15	6,30 EUR
6405337064376 - Primer painike	A1	2,00	3,72	7,44 EUR
6405337063485 - Primer painike, ruuvikiinnitteinen	A1	1,00	4,73	4,73 EUR
23238 - primer pumppu, HVA jonsered	A1	1,00	1,00	1,00 EUR
06-435 - Primerin painike Zama	A1	4,00	1,56	6,24 EUR
6438313295235 - Primerkumi FXA	A1	1,00	3,50	3,50 EUR
6438313000129 - Primerkumi FXA	A1	1,00	3,50	3,50 EUR
6438235059151 - Primerpumppu, snoX	A1	1,00	15,00	15,00 EUR
6405337892320 - Pro Forest hydraulioöljy 32, 1L	A1	9,00	3,11	27,99 EUR
6405337177816 - Pro Forest Kuulonsuojaimet	A1	3,00	9,60	28,80 EUR
6405337800202 - Pro Forest Lattaviila 6'	A1	4,00	2,87	11,48 EUR
6405337179049 - Pro Forest Metsurin avoturvaalari 54	A1	1,00	62,00	62,00 EUR
6405337177021 - Pro Forest Metsurin kypäri	A1	1,00	23,25	23,25 EUR
6405337179216 - Pro Forest Metsurin työpusero 52	A1	1,00	37,00	37,00 EUR
6405337800714 - Pro Forest moottorisahan teräviila 4,5mm	A1	14,00	2,66	37,24 EUR
6405337800721 - Pro Forest moottorisahan teräviila 4,8mm	A1	1,00	2,66	2,66 EUR
6405337800738 - Pro Forest Moottorisahan teräviila 5,5mm 3kpl	A1	6,00	2,66	15,96 EUR
6405337891040 - Pro Forest Pienkoneöljy 4L	A1	1,00	10,56	10,56 EUR
6405337057569 - Pro Forest teräketju 56/1,5mm	A1	5,00	5,02	25,10 EUR
6405337059259 - Pro Forest terälaippa .325-13' 1,3mm	A1	3,00	11,95	35,85 EUR
6405337059365 - Pro Forest terälaippa 3/8 1-14' 1,3mm (HVA)	A1	2,00	9,78	19,56 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 46 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

23.09.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Alä näytä nolলামääräisiä rivejä

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
6405337059136 - Pro Forest terälaippa.325-13'1,5mm	A1	2,00	15,81	31,62 EUR
801766032591 - progrip, kädensija 780, musta	A1	1,00	4,83	4,83 EUR
1016872486438014132686 - Prohall 3x2m 500g pressutalli	A1	2,00	81,77	163,54 EUR
6438014132693 - Prohall 6x3,2m 500g autotelttä	A1	1,00	179,40	179,40 EUR
824375005480 - Propelli, Solas	A1	1,00	51,90	51,90 EUR
903401209700 - Proppu yamaha	A1	4,00	1,29	5,16 EUR
45.165 - prox pääsuutin	A1	3,00	2,61	7,83 EUR
45.178 - proX pääsuutin	A1	5,00	2,50	12,50 EUR
45.182 - proX pääsuutin	A1	4,00	2,50	10,00 EUR
45.180 - ProX pääsuutin, keihin 99101-357	A1	2,00	16,91	33,82 EUR
55A13905921 - pulley	A1	1,00	12,75	12,75 EUR
6438014015521 - pullo tunkki Torin 3t	A1	1,00	13,90	13,90 EUR
913170602500 - pultti	A1	14,00	0,90	12,60 EUR
001885300160440 - Pultti	A1	2,00	1,98	3,96 EUR
001885382298423 - Pultti	A1	1,00	2,62	2,62 EUR
001885321930037 - Pultti HQV	A1	1,00	5,95	5,95 EUR
001885312080081 - pultti hva	A1	1,00	2,62	2,62 EUR
7391883284414 - Pultti HVA	A1	3,00	2,71	8,13 EUR
19-021 - Pultti laakeripesän kiinnitykseen hva	A1	4,00	1,20	4,80 EUR
024847556049 - pultti murray	A1	4,00	2,25	9,00 EUR
034761095869 - pultti terän kiinnitykseen vas. kät.	A1	5,00	2,54	12,70 EUR
MF353726X1 - Pultti TH-5/8 UNC X 38	A1	1,00	5,63	5,63 EUR
001885328510840 - Pultti, HQV	A1	1,00	3,56	3,56 EUR
970800602000 - Pultti, yamaha	A1	3,00	1,45	4,35 EUR
901090622000 - Pultti, Yamaha	A1	2,00	0,97	1,94 EUR
920141002500 - Pultti, yamaha	A1	1,00	2,62	2,62 EUR
920171007000 - pultti, yamaha	A1	1,00	3,55	3,55 EUR
901090603100 - pultti, yamaha	A1	2,00	0,94	1,88 EUR
90109064F000 - Pultti, Yamaha	A1	1,00	3,87	3,87 EUR
001885041308076 - Pumppukalvo, HQV	A1	1,00	3,63	3,63 EUR
5035805-01 - puola	A1	1,00	45,43	45,43 EUR
6438235013597 - puola	A1	1,00	35,56	35,56 EUR
001885382427824 - Puola	A1	1,00	24,03	24,03 EUR
6405337707082 - Puola briggs&stratton	A1	1,00	24,85	24,85 EUR
6405337707068 - Puola B&S	A1	1,00	30,38	30,38 EUR
7391883476437 - puola husgvarna 5450467-01	A1	2,00	19,25	38,50 EUR
001885450467017 - Puola hva	A1	1,00	23,48	23,48 EUR
001885382429259 - puola hva	A1	1,00	18,86	18,86 EUR
6405337707464 - Puola Stihl MS231, MS251	A1	1,00	26,88	26,88 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 47 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

23.09.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Alä näytä nollamääräisiä rivejä

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
75-12487 - puskulevyn kiinnikesarja CF-moto	A1	1,00	0,00	0,00 EUR
123147 - puskulevysarja mönkijään	A1	1,00	276,61	276,61 EUR
3574208 - pusla	A1	2,00	0,53	1,06 EUR
123051 - Pusla	A1	2,00	6,77	13,54 EUR
903843824300 - pusla	A1	1,00	32,13	32,13 EUR
503140801 - Pusla hva	A1	4,00	5,61	22,44 EUR
1GU231250000 - Pusla Yamaha	A1	2,00	4,80	9,60 EUR
RK+13 - Putkenjatke 15mm	A1	1,00	2,10	2,10 EUR
BE+08 - Putkijatke 10mm	A1	2,00	2,10	4,20 EUR
BE-08 - putkijatke 10mm	A1	2,00	0,00	0,00 EUR
RK+10 - Putkijatke 12mm 90ast	A1	1,00	1,57	1,57 EUR
BE+06 - Putkijatke 8mm	A1	1,00	1,57	1,57 EUR
4049462616523 - Putkikassi 45L	A1	1,00	18,41	18,41 EUR
5425014221305 - Putkiteippi teflon	A1	5,00	1,28	6,40 EUR
6N0G55110000 - pystyakseli yamaha	A1	1,00	19,84	19,84 EUR
1001 - Pyyhepaperirulla	A1	1,00	5,59	5,59 EUR
6405337650203 - Pyöränpultti, säädettävä pari	A1	5,00	3,17	15,85 EUR
001885324012742 - Pyörä	A1	2,00	16,50	33,00 EUR
001885324029365 - Pyörä	A1	1,00	15,53	15,53 EUR
999175 - Pyörä 175mm/ 25mm	A1	1,00	4,00	4,00 EUR
672789 - Pyörä 6" Murray	A1	4,00	0,10	0,40 EUR
001885837338014 - Pyörä HVA	A1	1,00	15,00	15,00 EUR
5168270-09 - Pyörä laakerilla Partner	A1	1,00	0,10	0,10 EUR
001885321702584 - pyörä ruohonleikkuriin hva	A1	1,00	37,20	37,20 EUR
7393089271038 - Pyörä täyd. HQV	A1	1,00	17,60	17,60 EUR
001885324327470 - pyörä, taka 12" laak. HQV	A1	2,00	17,95	35,90 EUR
99-151 - Pyöränlaakeri	A1	4,00	2,88	11,52 EUR
6405337991566 - Pyöränlaakeri	A1	2,00	0,93	1,86 EUR
6405337991504 - Pyöränlaakeri	A1	1,00	0,83	0,83 EUR
65-009 - Pyöränlukitusprikka 10mm	A1	20,00	0,53	10,60 EUR
5400182819189 - Pyöröviilasarja Oregon 4,0mm 3kpl	A1	1,00	2,70	2,70 EUR
069205112000 - Pääkatkaisija 100A	A1	1,00	12,42	12,42 EUR
165-G02-1080 - Pääsuutin	A1	1,00	3,04	3,04 EUR
4250362475503 - Pääsuutin 104	A1	1,00	1,90	1,90 EUR
4250362475381 - pääsuutin, pyöreä, 6mm	A1	2,00	1,90	3,80 EUR
4250362475480 - pääsuutin, pyöreä, 6mm	A1	2,00	1,90	3,80 EUR
5D7E47991000 - päätykappale pakoputkisto	A1	1,00	83,40	83,40 EUR
450004 - raidetangon pää ligier, microcar	A1	1,00	14,00	14,00 EUR
v34051700 - raidetangonpää MF	A1	1,00	120,00	120,00 EUR
62210-05 - raidetangonpää sis. puol	A1	2,00	13,00	26,00 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 48 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

23.09.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Alä näytä nollamääräisiä rivejä

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
6405337163956 - Raivaussahan niittoterä	A1	2,00	6,76	13,52 EUR
6405337163932 - Raivaussahan niittoterä 255-20	A1	1,00	6,94	6,94 EUR
7311518291402 - Raivaussahan terä 20-200 EIA	A1	3,00	8,90	26,70 EUR
7311518291419 - Raivaussahan terä 25/200	A1	3,00	8,89	26,67 EUR
20020 - Raivaussahanterä V-Klingan 20-200	A1	3,00	15,90	47,70 EUR
22520 - Raivaussahanterä V-Klingan 20-225	A1	1,00	17,90	17,90 EUR
7311518291433 - raivurinterä	A1	1,00	9,68	9,68 EUR
6405337160023 - Raivurinterä 225/20 Pro Forest	A1	2,00	8,03	16,06 EUR
6405337702339 - rajakytkin 2-napainen	A1	1,00	2,90	2,90 EUR
220880012003 - Rajoitin	A1	2,00	8,07	16,14 EUR
001885031192019 - rajoitinhihna	A1	1,00	2,25	2,25 EUR
5062884-01 - Rasterfläns hva	A1	5,00	3,31	16,55 EUR
075731501966 - Rasva, Kendall Grease SHP	A1	8,00	4,84	38,72 EUR
5400182909934 - Rasvatuubi 125g Oregon	A1	3,00	2,33	6,99 EUR
7391736087278 - ratas	A1	1,00	27,33	27,33 EUR
4SBE56310000 - Ratas ,Yamaha	A1	1,00	10,65	10,65 EUR
27-0014-13 - Ratas 13	A1	1,00	4,19	4,19 EUR
30000205 - Rataspari / hihnap	A1	1,00	11,70	11,70 EUR
6436354792416 - Rattikelkka Snow bike punainen	A1	1,00	74,40	74,40 EUR
001885312123642 - Rauta	A1	1,00	7,74	7,74 EUR
76-520 - Regulaattorin jousi	A1	9,00	0,78	7,02 EUR
76-506 - Regulaattorin jousi B&s	A1	2,00	2,10	4,20 EUR
76-519 - Regulaattorin jousi B&S	A1	5,00	0,79	3,95 EUR
76-517 - Regulaattorin jousi B&S	A1	1,00	0,62	0,62 EUR
024847602326 - regulator B&S	A1	1,00	28,55	28,55 EUR
215550056005 - Rekisterikilven ruuvi	A1	1,00	0,08	0,08 EUR
8436034410768 - Rele 12v 40/15A 5-n.	A1	1,00	0,00	0,00 EUR
Rele - Rele 12v/ 30A	A1	1,00	4,56	4,56 EUR
60E8195000 - Rele Yamaha	A1	1,00	134,40	134,40 EUR
001885022344017 - remmisiiva	A1	1,00	13,39	13,39 EUR
024847180152 - Rengas 16X6,50-8	A1	1,00	53,23	53,23 EUR
74112 - Rengas, deli	A1	1,00	14,52	14,52 EUR
XPRS8 - Rengassokka 8mm	A1	3,00	0,23	0,69 EUR
xprs95 - Rengassokka 9,5mm	A1	2,00	0,23	0,46 EUR
8410921003011 - Repsol 4-t Sintético, 4L	A1	1,00	22,52	22,52 EUR
8410921003004 - Repsol Sintético 4-tahtiöljy 10w40 1L	A1	6,00	6,01	36,06 EUR
6405337460437 - Rider, hydrovaijeri HQV	A1	1,00	27,32	27,32 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 49 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

23.09.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Alä näytä nollamääräisiä rivejä

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
9020108X2100 - rikka	A1	8,00	0,69	5,52 EUR
WE100338 - Ristinivel	A1	1,00	13,71	13,71 EUR
6438235060287 - rotax 377 yläpään tiiv.sarja	A1	1,00	12,10	12,10 EUR
6418774105106 - Rouherukkanen JokaHold 10	A1	5,00	8,92	44,60 EUR
6418774408108 - Rouhesormikas JokaHold 10	A1	10,00	7,99	79,90 EUR
6418774408092 - Rouhesormikas JokaHold 9	A1	3,00	8,83	26,49 EUR
7311518298241 - rullaohjain	A1	1,00	7,87	7,87 EUR
66 9823.I0 - Rullasarja 16x13	A1	1,00	8,65	8,65 EUR
1D4E44720000 - runko ilm.suod. yamaha	A1	1,00	5,32	5,32 EUR
6405337164014 - Ruohoterä 230/20 4-hamapainen	A1	1,00	6,89	6,89 EUR
6405337163949 - Ruohoterä 230/25 4-hamapainen	A1	1,00	6,89	6,89 EUR
TC-103 - Ruosteen irroittaja	A1	1,00	3,15	3,15 EUR
001885382208423 - Ruuvi	A1	1,00	2,22	2,22 EUR
001888170606203 - Ruuvi	A1	3,00	2,00	6,00 EUR
001885300159061 - ruuvi	A1	4,00	0,67	2,68 EUR
001885312078564 - Ruuvi	A1	10,00	0,55	5,50 EUR
4002395170371 - Ruuvi	A1	2,00	1,30	2,60 EUR
691044 - ruuvi	A1	1,00	2,66	2,66 EUR
001888176004064 - ruuvi	A1	2,00	0,90	1,80 EUR
001888174904208 - ruuvi HQV	A1	1,00	1,89	1,89 EUR
001888174904364 - ruuvi HQV	A1	1,00	4,89	4,89 EUR
001885038930015 - ruuvi hva	A1	2,00	1,25	2,50 EUR
871 08 10-10 - Ruuvi HVA	A1	2,00	0,60	1,20 EUR
584953901 - Ruuvi hva	A1	4,00	2,30	9,20 EUR
001887255337551 - ruuvi mc65 5x35	A1	1,00	1,00	1,00 EUR
987800502700 - ruuvi yamaha	A1	8,00	1,50	12,00 EUR
985070604500 - Ruuvi Yamaha	A1	1,00	0,59	0,59 EUR
7391736130479 - ruuvi, HVA	A1	12,00	0,78	9,36 EUR
901090619500 - ruuvi, yamaha	A1	1,00	0,00	0,00 EUR
901500502400 - ruuvi, yamaha	A1	1,00	0,00	0,00 EUR
9016704X0000 - Ruuvi, yamaha	A1	10,00	0,10	1,00 EUR
987800502000 - ruuvi, yamaha	A1	8,00	0,00	0,00 EUR
987070401200 - ruuvi, yamaha	A1	5,00	0,53	2,65 EUR
90109081G200 - ruuvi, yamaha	A1	4,00	1,31	5,24 EUR
985170603000 - Ruuvi, Yamaha	A1	3,00	0,73	2,19 EUR
9010908X0100 - Ruuvi, yamaha	A1	10,00	0,52	5,20 EUR
987800552500 - ruuvi. yamaha	A1	3,00	1,13	3,39 EUR
72462 - ruuvinippa 24 8x9mm	A1	5,00	0,48	2,40 EUR
5300478 - Ryyppysarja DELLORTO PHBN	A1	1,00	7,62	7,62 EUR
6438235033649 - Ryyppyvipu, snoX	A1	1,00	2,23	2,23 EUR
lehtipuhallin - ryöbi power xt	A1	1,00	35,00	35,00 EUR
535 42 66-02 - rörkoppling	A1	1,00	25,87	25,87 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 50 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

23.09.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Alä näytä nollamääräisiä rivejä

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
6405337800752 - Sahavilla ProForest 4,0mm kahvalla	A1	5,00	1,42	7,10 EUR
6405337800776 - Sahavilla ProForest 4,8mm kahvalla	A1	9,00	1,42	12,78 EUR
624245210200 - sakkakuppi	A1	1,00	6,77	6,77 EUR
5032365000987 - saksikoukku	A1	7,00	2,57	17,99 EUR
115-19 - salakerasia	A1	2,00	1,95	3,90 EUR
532 16 07-93 - Salpa HVA	A1	2,00	4,01	8,02 EUR
1D4F31560000 - sankka	A1	10,00	0,97	9,70 EUR
5902455505893 - Sanko 20L	A1	4,00	2,50	10,00 EUR
001885055201316 - sarja HQV	A1	1,00	6,21	6,21 EUR
477152 - sarja, varaosa	A1	1,00	0,00	0,00 EUR
5708997350560 - Scangrip lighting -työvalo	A1	1,00	99,60	99,60 EUR
1D4-F3144-00 - Seal dust	A1	2,00	8,42	16,84 EUR
6438235049862 - seax polttoainepumppu	A1	1,00	15,53	15,53 EUR
6438235050158 - sea-x siipipyörä	A1	1,00	7,84	7,84 EUR
6438235050622 - sea-x siipipyörä	A1	1,00	9,12	9,12 EUR
6438235050110 - sea-x siipipyörä	A1	1,00	16,44	16,44 EUR
5B2H57520200 - Sender, yamaha	A1	1,00	36,29	36,29 EUR
3618249M3 - Sensori MF	A1	1,00	28,40	28,40 EUR
8AV176881000 - shoe,ramp	A1	3,00	11,28	33,84 EUR
904505400400 - side	A1	1,00	3,97	3,97 EUR
43302635430 - sieppari, echo	A1	1,00	1,35	1,35 EUR
5400182944676 - Siima 1,6mm	A1	2,00	1,94	3,88 EUR
5400182776246 - siima 2,5mmx28cm	A1	1,00	6,29	6,29 EUR
4892210805775 - siima 2,7mm ryobi 10 kpl	A1	1,00	7,80	7,80 EUR
6405337550121 - Siima Nylsaw 4,0mm / 21m	A1	1,00	14,68	14,68 EUR
5400182776284 - Siima Oregon 4mm 20kpl (kpl hinta)	A1	20,00	0,50	10,00 EUR
4934110701105 - Siima trimmeriin 3,0mm echo silent spiral	A1	2,00	3,16	6,32 EUR
5016531411203 - Siimakasetti Boch	A1	2,00	2,42	4,84 EUR
5016531510807 - Siimakasetti Partner Colibri	A1	4,00	2,82	11,28 EUR
8004878249532 - Siimakela pari	A1	1,00	4,80	4,80 EUR
6405337552903 - Siimakela, partner	A1	2,00	7,80	15,60 EUR
5400182778349 - Siimapää homelite, sabre	A1	1,00	8,96	8,96 EUR
001885776159017 - Siimapää P25 2.00X4M	A1	2,00	10,04	20,08 EUR
015117000607 - Siimapää Shindaiva	A1	1,00	22,75	22,75 EUR
6405337553917 - Siimapää T35 10X1,25 HVA, Echo	A1	1,00	0,00	0,00 EUR
369224201 - Siimapää täyd MS-30U	A1	1,00	15,20	15,20 EUR
4002829402733 - Siimapää, Dolmar	A1	1,00	25,03	25,03 EUR
68T443520000 - Siipipyörä	A1	1,00	16,94	16,94 EUR
6L5443520000 - siipipyörä	A1	1,00	12,48	12,48 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 51 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

23.09.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Älä näytä nollamääräisiä rivejä

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
6G1443520000 - siipipyörä	A1	1,00	13,82	13,82 EUR
6438235050547 - Siipipyörä seaX	A1	1,00	11,90	11,90 EUR
6438235050578 - Siipipyörä Seax	A1	1,00	16,93	16,93 EUR
122-9-45100 - Siipipyörä Sea-X	A1	1,00	11,64	11,64 EUR
68T443520000 - Siipipyörä Yamaha	A1	1,00	22,00	22,00 EUR
63V443520100 - Siipipyörä Yamaha	A1	1,00	14,75	14,75 EUR
646443520100 - Siipipyörä Yamaha	A1	1,00	7,35	7,35 EUR
6E0443520000 - Siipipyörä yamaha	A1	1,00	12,64	12,64 EUR
6438235050554 - siipipyörä yamaha sea-x	A1	1,00	13,26	13,26 EUR
6438131028817 - Siipipyörä, Evirude, Johnson	A1	1,00	7,25	7,25 EUR
6438131028404 - Siipipyörä, Honda	A1	2,00	7,25	14,50 EUR
CTR-P-151 - Siipipyörä, Mariner, Mercury	A1	1,00	7,02	7,02 EUR
6438235050516 - siipipyörä, SeaX	A1	2,00	17,40	34,80 EUR
6438131028541 - Siipipyörä, yamaha	A1	1,00	9,68	9,68 EUR
001885069481011 - Siivikko hva	A1	1,00	7,66	7,66 EUR
TC-104 - Silicon Spray	A1	1,00	4,14	4,14 EUR
8711347005628 - Silikoni spray Mototip 400ml	A1	4,00	3,82	15,28 EUR
4042448188977 - Silikoniteippi vulkanoituva 3M/25mm	A1	1,00	16,05	16,05 EUR
H199 - Sinkilä T50 (alumiinisinkilä)	A1	4,00	19,92	79,68 EUR
3830027790168 - Sisäkumi	A1	1,00	2,62	2,62 EUR
35-9126 - Sisäkumi 3.00/3.50-12	A1	2,00	4,60	9,20 EUR
130/60-13 JS87 - Sisären gas	A1	1,00	5,24	5,24 EUR
4019238556247 - Sisären gas 10 - 12"	A1	1,00	2,95	2,95 EUR
4019238556230 - Sisären gas 10-12" 62-222	A1	1,00	2,85	2,85 EUR
6405337645063 - Sisären gas 13x5.00/6.50-6	A1	3,00	4,46	13,38 EUR
6438131002091 - sisären gas 140/60-13	A1	2,00	5,80	11,60 EUR
6417196024200 - Sisären gas 155/165-13	A1	1,00	2,62	2,62 EUR
6438131022655 - Sisären gas 15X600-6, suoraventtilli	A1	1,00	3,22	3,22 EUR
6405337645025 - Sisären gas 16*6,5-8	A1	1,00	6,11	6,11 EUR
6405337645087 - Sisären gas 18*8,5-8	A1	2,00	7,88	15,76 EUR
35-9172 - Sisären gas 2.75/3.00-17	A1	1,00	6,15	6,15 EUR
4019238556605 - Sisären gas 26" Continental	A1	1,00	2,55	2,55 EUR
4019238556926 - Sisären gas 28" Continental autonventtilli	A1	1,00	2,79	2,79 EUR
8994242001449 - Sisären gas 28/29"	A1	2,00	2,29	4,58 EUR
35012 - Sisären gas 3,00/3,50-12	A1	2,00	4,60	9,20 EUR
749-1840 - Sisären gas 3,50/4,00-8	A1	1,00	3,55	3,55 EUR
6405337645018 - Sisären gas 4.00-8	A1	1,00	4,39	4,39 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 52 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

23.09.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Älä näytä nollamäärisiä rivejä

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
6405337645032 - Sisärenkas 4.10/3.50-4	A1	2,00	3,25	6,50 EUR
6405337645056 - sisärenkas 4.10/3.50-6, proforest	A1	1,00	5,14	5,14 EUR
6405337645001 - Sisärenkas 4-6	A1	2,00	4,66	9,32 EUR
8994242005744 - Sisärenkas Deli 2,50/2,75-10	A1	1,00	3,82	3,82 EUR
3528705244514 - Sisärenkas Michelin 2,25/2,50-17	A1	1,00	5,34	5,34 EUR
5412386295164 - Sitkostettu voiteluöljy CRC, ketjuöljy	A1	1,00	5,40	5,40 EUR
3476127M1 - sivulasi MF	A1	1,00	36,69	36,69 EUR
001885053210012 - Slitplät,kulutuslevy, HQV	A1	1,00	1,43	1,43 EUR
6438235058895 - Sno x bensaletku (sininen)	A1	3,10	2,18	6,76 EUR
92-167 - Sno-X kädensijanlämmitin 20W	A1	1,00	16,25	16,25 EUR
12-134-02 - snoX, varaosa	A1	1,00	0,00	0,00 EUR
07-241 - SnoX, varaosa	A1	1,00	0,00	0,00 EUR
6405337862057 - Sokea tulppa metalli	A1	1,00	6,66	6,66 EUR
6438131016807 - sokeatulppa 14mm x 1,25mm	A1	1,00	2,82	2,82 EUR
001885320044970 - sokka	A1	4,00	0,70	2,80 EUR
001885321942099 - sokka	A1	1,00	1,75	1,75 EUR
914904003000 - sokka yamaha	A1	1,00	1,05	1,05 EUR
914903002000 - Sokka, Yamaha	A1	2,00	1,45	2,90 EUR
6418914173972 - Sokkalajitelma rengas- / neulasokka 20 kpl	A1	1,00	4,48	4,48 EUR
4223841M1 - Sokkarengas MF	A1	1,00	9,00	9,00 EUR
6G1456320000 - sokkatappi	A1	2,00	3,39	6,78 EUR
902500501000 - sokkatappi	A1	1,00	1,94	1,94 EUR
9025003M1000 - sokkatappi	A1	4,00	1,83	7,32 EUR
7391736011297 - sokkatappi	A1	3,00	0,00	0,00 EUR
87913 - sokkatappi 10x50	A1	6,00	3,61	21,66 EUR
9971013-10 - Sokkatappi 10x70	A1	6,00	3,20	19,20 EUR
9025007M0200 - sokkatappi yamaha	A1	2,00	2,10	4,20 EUR
902500602300 - sokkatappi yamaha	A1	6,00	4,19	25,14 EUR
001885321461546 - Solenoidi	A1	1,00	9,89	9,89 EUR
6438235055412 - solenoidi honda trx 500 04-13	A1	1,00	18,85	18,85 EUR
etujarrukahva solifer - solifer	A1	1,00	7,80	7,80 EUR
SF808 - Solifer Boxi	A1	1,00	28,55	28,55 EUR
123089 - Solifer Calssic 3-v. musta	A1	1,00	190,00	190,00 EUR
172821 - Solifer klassikko 1-v 28" naiset musta	A1	1,00	136,29	136,29 EUR
172835 - Solifer klassikko 3-v miehet musta	A1	1,00	190,32	190,32 EUR
84-0147 - solki	A1	1,00	0,00	0,00 EUR
5069665-01 - Sovituslevy	A1	2,00	1,00	2,00 EUR
5032365000048 - Spencer Metsurin mitta 15m	A1	1,00	34,62	34,62 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 53 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

23.09.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Älä näytä nollamääräisiä rivejä

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
Spirax 80-140 - Spirax S3 AS 80w-140 20L vetopyörästööljy	A1	6,00	4,85	29,10 EUR
YMM-3040-GM - Spraymaali, Yamaha	A1	1,00	10,08	10,08 EUR
63610 - Staattori / latauskäämi	A1	2,00	33,90	67,80 EUR
0209100 - staattori monkey	A1	1,00	0,00	0,00 EUR
071247804218 - Star brite / Veneen pesuaine 500ml	A1	2,00	4,03	8,06 EUR
071247285109 - Star brite trim&tilt fluid	A1	5,00	4,03	20,15 EUR
799804158054 - Startti	A1	1,00	67,22	67,22 EUR
5131008641 - Startti, Ryobi	A1	1,00	15,73	15,73 EUR
ZC2501 - Starttimoottori 110CC yläp.kiinnitys	A1	1,00	24,85	24,85 EUR
A585781 - Starttimoottori B&S	A1	1,00	24,19	24,19 EUR
9337535585780 - starttimoottori B&S	A1	2,00	81,77	163,54 EUR
6405337787534 - Starttimoottori B&S	A1	1,00	39,31	39,31 EUR
5400182672845 - Starttimoottori B&S 497595	A1	1,00	49,50	49,50 EUR
33-712 - Starttimoottori Tecumseh	A1	3,00	92,74	278,22 EUR
5032365001120 - Starttipätkä	A1	9,00	1,05	9,45 EUR
6405337781112 - Starttiratas #695708 muovi	A1	4,00	0,88	3,52 EUR
3296412 - starttirele 12V	A1	1,00	13,10	13,10 EUR
9CR6-150310*1 - Starttirele CF Moto	A1	1,00	0,01	0,01 EUR
6405337702117 - Starttisolenoidi, kahdella herätevirtanavalla	A1	1,00	8,74	8,74 EUR
1C323145L000 - stefa	A1	2,00	9,19	18,38 EUR
3699801M1 - stefa pto	A1	1,00	0,00	0,00 EUR
91-252 - Stefa B&S	A1	3,00	1,20	3,60 EUR
stefa 42x55x8 - stefa trapper	A1	1,00	6,81	6,81 EUR
931012206700 - Stefa Yamaha	A1	1,00	7,18	7,18 EUR
7391883085271 - Stefa, kytkimen puoli HQV	A1	2,00	4,32	8,64 EUR
931011081100 - stefa, yamaha	A1	1,00	6,60	6,60 EUR
931022044700 - Stefa, yamaha	A1	1,00	5,77	5,77 EUR
931023501000 - Stefa, Yamaha	A1	1,00	4,84	4,84 EUR
931022800900 - Stefa, Yamaha	A1	2,00	8,23	16,46 EUR
8051513536236 - Stefasarja	A1	1,00	18,32	18,32 EUR
8051513535437 - Stefasarja 30x42x10,5	A1	1,00	7,50	7,50 EUR
8050043260864 - Stefasarja Athena Yamaha XVS 1100	A1	1,00	7,85	7,85 EUR
P400210400117 - Stefasarja Kymco	A1	1,00	12,70	12,70 EUR
6438235060577 - Stefasarja Sno X	A1	1,00	8,23	8,23 EUR
89+5161 - stefasarja yamaha	A1	1,00	14,68	14,68 EUR
6405337303918 - stiga park	A1	2,00	21,11	42,22 EUR
505071 - stopper, ski	A1	1,00	0,00	0,00 EUR
5012978701600 - Strips	A1	1,00	0,53	0,53 EUR
6438235039139 - Suksen kumi Yamaha	A1	1,00	6,29	6,29 EUR
123045 - Sulake	A1	1,00	0,73	0,73 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 54 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

23.09.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Alä näytä nollamääräisiä rivejä

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
4010356486492 - Sulake latta 10A pun.	A1	31,00	0,10	3,10 EUR
4010356486997 - Sulake latta 15A sin	A1	40,00	0,10	4,00 EUR
4010356487994 - Sulake latta 25A valk.	A1	18,00	0,10	1,80 EUR
4010356478992 - Sulakelajitelma 10 kpl keraaminen	A1	1,00	1,10	1,10 EUR
4010356479494 - Sulakelajitelma 10 kpl laatta	A1	2,00	1,22	2,44 EUR
6416562 483078 - Sulakepesä 10x40	A1	1,00	2,62	2,62 EUR
V37439400 - Suodati MF	A1	1,00	7,90	7,90 EUR
001885819732010 - Suodatin	A1	2,00	6,29	12,58 EUR
4312614M1 - Suodatin MF	A1	2,00	91,56	183,12 EUR
6L5242510000 - suodatin pa	A1	1,00	4,36	4,36 EUR
YMM2E1140000 - suodatin patruuna, yamaha	A1	1,00	13,55	13,55 EUR
YMM2E0950100 - suodatin patruuna, yamaha	A1	1,00	9,48	9,48 EUR
6F5245630000 - Suodatin polttoaine Yamaha	A1	2,00	5,67	11,34 EUR
824225110630 - suodatin, hiflo	A1	1,00	4,00	4,00 EUR
15410+MCJ+505 - Suodatin, Honda	A1	1,00	8,91	8,91 EUR
V837079423 - Suodatin, MF	A1	1,00	37,74	37,74 EUR
4002395880805 - suodatin, subaru	A1	1,00	11,50	11,50 EUR
5131035367 - suodatin, subaru	A1	1,00	10,48	10,48 EUR
3KWE34110000 - suodatin, yamaha	A1	2,00	7,20	14,40 EUR
6EEF42510000 - Suodatin, yamaha	A1	5,00	11,49	57,45 EUR
61N245631000 - Suodatin,pa Yamaha	A1	1,00	6,96	6,96 EUR
4898048 - Suodatinpaketti Lombardini	A1	1,00	35,00	35,00 EUR
5707431001846 - Suoja 10kg kaasupullolle	A1	3,00	7,87	23,61 EUR
5PA2470F2000 - Suoja istuimeen Yamaha	A1	1,00	25,56	25,56 EUR
MF993050600200 - Suojahaalari MF M (musta)	A1	1,00	0,00	0,00 EUR
6419746115789 - Suojahanska Proglo	A1	5,00	2,70	13,50 EUR
4047427520359 - Suojakotelo MTD	A1	1,00	14,45	14,45 EUR
5NY263720000 - suojakumi yamaha	A1	1,00	7,00	7,00 EUR
5016538096120 - Suojakumi, vetoakseliin	A1	5,00	7,50	37,50 EUR
5016538088002 - Suojakumi, vetoakselin	A1	3,00	14,58	43,74 EUR
WE130118 - suojakumisarja suzuki	A1	1,00	20,44	20,44 EUR
3295249122553 - Suojakypärä, visiirillä	A1	1,00	28,23	28,23 EUR
7330725026287 - suojalasit kelt	A1	2,00	6,60	13,20 EUR
4032792231238 - Suojalasit kirkas	A1	2,00	4,20	8,40 EUR
001885382411554 - Suojalevy	A1	1,00	4,68	4,68 EUR
7391736109208 - Suojalevy	A1	1,00	5,24	5,24 EUR
6438235045932 - Suojapeite	A1	1,00	25,16	25,16 EUR
62143 - Suojapeitto ATV	A1	1,00	22,00	22,00 EUR
5312050-47 - suojus	A1	1,00	13,20	13,20 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 55 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

23.09.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Alä näytä nollamääräisiä rivejä

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
001885745067028 - suojus	A1	1,00	15,53	15,53 EUR
7393089203152 - Suojus hva	A1	1,00	12,98	12,98 EUR
703482240000 - suojus, yamaha	A1	1,00	2,90	2,90 EUR
6L2143410000 - Suutin	A1	1,00	19,35	19,35 EUR
46.F055 - suutin	A1	4,00	3,68	14,72 EUR
030654 - Suutin 54 Gurtner	A1	1,00	1,89	1,89 EUR
73170 - Suutin 70 Dollerto 6mm	A1	1,00	2,81	2,81 EUR
73082 - Suutin 82 Dellorto 5mm	A1	2,00	2,18	4,36 EUR
73182 - Suutin 82 Dellorto 6mm	A1	1,00	2,42	2,42 EUR
6H3149920000 - suutin yamaha	A1	3,00	3,39	10,17 EUR
676149433200 - Suutin, Yamaha	A1	3,00	10,16	30,48 EUR
676149433300 - suutin, yamaha	A1	3,00	12,60	37,80 EUR
212690023003 - Suutinlaatikko	A1	1,00	0,81	0,81 EUR
JET KIT SUUTINSARJA - suutinsarja	A1	1,00	84,28	84,28 EUR
5UP113112000 - Sylinteri	A1	1,00	258,50	258,50 EUR
5WXWE13A1000 - Sylinteri / mäntä, yamaha DT 50	A1	1,00	118,06	118,06 EUR
5PXW00410000 - Sylinteri sarja, yamaha	A1	1,00	26,61	26,61 EUR
933153184100 - sylinteri, laakeri	A1	2,00	15,35	30,70 EUR
001885039105013 - Sylinterin koppa, HVA	A1	1,00	18,39	18,39 EUR
1B9E11810100 - Sylinterin tiiviste, yamaha	A1	1,00	7,85	7,85 EUR
1S7E11960000 - Sylinterin tiiviste, yamaha	A1	1,00	5,55	5,55 EUR
6415847135244 - Sylinteritiiviste	A1	2,00	0,48	0,96 EUR
6438131023331 - Sylinterisarja Husqvarna 51	A1	1,00	40,36	40,36 EUR
4250362425249 - Sylinterisarja Naraku Kymco 2-t 50cc	A1	1,00	43,06	43,06 EUR
1B9113510000 - Sylinterin tiiviste, yamaha	A1	1,00	4,84	4,84 EUR
AC+12040 - Syntettinen köysi 4,5mm	A1	5,30	3,15	16,70 EUR
087295158104 - sytytystulppa ngk b9hs	A1	2,00	2,27	4,54 EUR
037551001033 - Sytytystulppa DJ6J	A1	5,00	3,43	17,15 EUR
3165141052213 - Sytytyskaapeli B30	A1	2,00	10,89	21,78 EUR
3165141052428 - Sytytyskaapeli Y30	A1	1,00	9,68	9,68 EUR
3KJ823101000 - Sytytyskela, yamaha	A1	1,00	41,13	41,13 EUR
024847717709 - Sytytyspuola B&S	A1	1,00	28,55	28,55 EUR
6438131005276 - Sytytyspuola Derbi Senda	A1	1,00	13,70	13,70 EUR
6438131008437 - sytytyspuola greentek	A1	1,00	26,76	26,76 EUR
947020040300 - sytytystulppa	A1	7,00	7,74	54,18 EUR
3165141074307 - Sytytystulppa Bosch Super 4 FR78	A1	10,00	4,03	40,30 EUR
WR8AC - Sytytystulppa Bosch WR8AC	A1	6,00	3,63	21,78 EUR
087295167267 - sytytystulppa bpmr6a	A1	17,00	2,30	39,10 EUR
087295174227 - Sytytystulppa BPR5ES NGK	A1	4,00	2,20	8,80 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 56 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

23.09.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Alä näytä nollamääräisiä rivejä

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
087295177884 - Sytytystulppa BPR9ES NGK	A1	10,00	3,81	38,10 EUR
186871504219 - Sytytystulppa Champion CJ7Y	A1	6,00	2,02	12,12 EUR
5010874518445 - Sytytystulppa Champion J17LM	A1	3,00	2,83	8,49 EUR
037551007615 - Sytytystulppa Champion QC12YC	A1	7,00	4,57	31,99 EUR
5010874507159 - Sytytystulppa Champion RC12YC	A1	23,00	1,62	37,26 EUR
5010874503922 - Sytytystulppa Champion RC9MCC4	A1	4,00	3,23	12,92 EUR
037551000944 - sytytystulppa champion RCJ7Y	A1	1,00	1,84	1,84 EUR
5010874502697 - Sytytystulppa Champion RN4C	A1	1,00	3,63	3,63 EUR
5010874504752 - Sytytystulppa Champion RN8VTYC4	A1	6,00	2,83	16,98 EUR
037551660827 - sytytystulppa chmpion RJ19LM	A1	4,00	1,34	5,36 EUR
5010874504219 - Sytytystulppa CJ7Y	A1	9,00	1,58	14,22 EUR
5010874505209 - Sytytystulppa CJ8	A1	16,00	1,32	21,12 EUR
087295175439 - Sytytystulppa CMR7A NGK	A1	1,00	4,84	4,84 EUR
087295145784 - sytytystulppa cr7e	A1	9,00	4,79	43,11 EUR
087295112755 - sytytystulppa CR8E	A1	7,00	5,75	40,25 EUR
087295120866 - Sytytystulppa CR8HSA	A1	10,00	2,87	28,70 EUR
087295143391 - Sytytystulppa DCPR8E	A1	8,00	4,45	35,60 EUR
042511031197 - Sytytystulppa Denso	A1	10,00	4,03	40,30 EUR
087295155318 - Sytytystulppa DPR6EA-9 NGK	A1	7,00	2,43	17,01 EUR
947010042300 - Sytytystulppa LMAR6A-9	A1	9,00	9,60	86,40 EUR
087295153291 - sytytystulppa NGK	A1	1,00	3,50	3,50 EUR
087295958971 - Sytytystulppa NGK	A1	2,00	10,50	21,00 EUR
087295135105 - Sytytystulppa NGK	A1	4,00	1,95	7,80 EUR
087295130100 - Sytytystulppa NGK AB-7	A1	6,00	7,20	43,20 EUR
087295111116 - Sytytystulppa NGK B7ES	A1	8,00	2,83	22,64 EUR
087295149300 - Sytytystulppa NGK BCP6ES	A1	10,00	3,23	32,30 EUR
087295172100 - Sytytystulppa NGK BCP6ES-11	A1	10,00	3,23	32,30 EUR
087295123300 - Sytytystulppa NGK BCPR6ES	A1	3,00	2,42	7,26 EUR
087295136966 - Sytytystulppa NGK BKR6EY	A1	5,00	2,83	14,15 EUR
087295178119 - Sytytystulppa NGK BP6ES	A1	28,00	1,60	44,80 EUR
087295145111 - Sytytystulppa NGK BP6HS	A1	8,00	2,26	18,08 EUR
087295129128 - Sytytystulppa NGK BP8ES	A1	2,00	2,83	5,66 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 57 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

23.09.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Alä näytä nolলামääräisiä rivejä

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
087295146262 - Sytytystulppa NGK BPMR7A	A1	9,00	2,45	22,05 EUR
087295122648 - Sytytystulppa NGK BPR2ES	A1	10,00	3,11	31,10 EUR
947010025800 - Sytytystulppa NGK BPR4HS	A1	7,00	4,20	29,40 EUR
087295178225 - Sytytystulppa NGK BPR6ES	A1	11,00	2,62	28,82 EUR
087295120231 - Sytytystulppa NGK BPR7ES	A1	7,00	2,57	17,99 EUR
087295149225 - Sytytystulppa NGK BR6ES	A1	10,00	2,48	24,80 EUR
087295139226 - Sytytystulppa NGK BR6HS	A1	5,00	2,30	11,50 EUR
087295142967 - Sytytystulppa NGK BR6HSA	A1	7,00	2,30	16,10 EUR
087295154229 - Sytytystulppa NGK BR8ES	A1	6,00	3,63	21,78 EUR
087295143223 - Sytytystulppa NGK BR8HS	A1	2,00	2,24	4,48 EUR
087295155394 - sytytystulppa NGK BR8HSA	A1	10,00	3,23	32,30 EUR
087295135709 - Sytytystulppa NGK BR9ECS	A1	7,00	4,79	33,53 EUR
087295157220 - Sytytystulppa NGK BR9ES	A1	10,00	2,36	23,60 EUR
087295175484 - Sytytystulppa NGK BR9EYA	A1	1,00	2,78	2,78 EUR
087295156261 - sytytystulppa ngk buhw-2	A1	3,00	3,50	10,50 EUR
087295132289 - sytytystulppa NGK c6hsa	A1	5,00	1,84	9,20 EUR
087295146293 - Sytytystulppa NGK C7HSA	A1	8,00	2,17	17,36 EUR
087295175996 - Sytytystulppa NGK CMR5H	A1	8,00	7,85	62,80 EUR
087295112236 - sytytystulppa NGK CMR6A	A1	2,00	5,40	10,80 EUR
087295133651 - Sytytystulppa NGK CMR6H	A1	4,00	3,06	12,24 EUR
087295130667 - Sytytystulppa NGK CMR7H	A1	4,00	4,78	19,12 EUR
947020041900 - sytytystulppa NGK CR4HSB	A1	11,00	2,90	31,90 EUR
087295170236 - sytytystulppa NGK CR6HS	A1	2,00	2,80	5,60 EUR
947020037200 - Sytytystulppa NGK CR6HSB	A1	8,00	3,39	27,12 EUR
087295162637 - Sytytystulppa NGK CR9E	A1	26,00	4,80	124,80 EUR
947010028200 - sytytystulppa NGK CRHS	A1	6,00	2,57	15,42 EUR
947010040600 - sytytystulppa NGK DPR5EA-9	A1	10,00	2,42	24,20 EUR
NGK DPR6EA-9 - Sytytystulppa NGK DPR6EA-9	A1	2,00	3,23	6,46 EUR
087295131084 - Sytytystulppa NGK DPR6EB-9	A1	11,00	3,08	33,88 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 58 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

23.09.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Alä näytä nollamääräisiä rivejä

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
087295151297 - Sytytystulppa NGK DPR7EA-9	A1	2,00	2,57	5,14 EUR
087295148235 - Sytytystulppa NGK DR6HS	A1	2,00	2,30	4,60 EUR
087295178393 - Sytytystulppa NGK DR7EA	A1	4,00	3,15	12,60 EUR
087295171622 - Sytytystulppa NGK DR8EA	A1	6,00	2,40	14,40 EUR
087295156063 - Sytytystulppa ngk ER8EH-N	A1	2,00	12,65	25,30 EUR
087295909829 - sytytystulppa NGK MR7BI-8	A1	2,00	20,60	41,20 EUR
W20FP-U - Sytytystulppa Nippondenso	A1	17,00	4,03	68,51 EUR
5131001167 - Sytytystulppa Ryobi	A1	1,00	3,00	3,00 EUR
037551000517 - sytytystulppa trapper RA6HC	A1	1,00	2,38	2,38 EUR
087295151228 - Sytytystulppa, BR7ES	A1	3,00	3,05	9,15 EUR
037551001040 - Sytytystulppa, Champion RCJ6Y	A1	5,00	2,11	10,55 EUR
5010874509481 - sytytystulppa, champion RJ19LM	A1	14,00	1,53	21,42 EUR
947020024800 - Sytytystulppa, NGK	A1	16,00	2,06	32,96 EUR
947020027400 - Sytytystulppa, NGK	A1	16,00	2,06	32,96 EUR
087295145487 - sytytystulppa, NGK CR9EK	A1	8,00	7,44	59,52 EUR
947020027100 - Sytytystulppa, yamaha	A1	12,00	2,06	24,72 EUR
947020024700 - Sytytystulppa, yamaha	A1	15,00	2,26	33,90 EUR
947020024900 - Sytytystulppa, yamaha	A1	5,00	4,36	21,80 EUR
087295146774 - Sytytystulppa, yamaha BR9ECS	A1	1,00	6,96	6,96 EUR
6416240614831 - sytytystulppa-avain 21mm nivel	A1	1,00	4,14	4,14 EUR
947010042000 - SytytystulppaNGK CPR7EA-9	A1	10,00	8,00	80,00 EUR
V837073628 - Sähköinen siirtopumppu SISU T3 Agco Parts	A1	1,00	263,67	263,67 EUR
3350101K0000 - Sähköryyppy Keeway Agora	A1	1,00	15,00	15,00 EUR
4250362410603 - Sähköryyppy, Naraku	A1	1,00	9,68	9,68 EUR
5425014221176 - Sähköteippi 5200 HPX punainen	A1	4,00	0,38	1,52 EUR
5425014221152 - Sähköteippi 5200 HPX sininen	A1	8,00	0,38	3,04 EUR
6438014026107 - Sähkövinssi Torin 12V 1200LBS	A1	1,00	55,00	55,00 EUR
6438014026374 - Sähkövinssi torin TX2500-A 12V	A1	1,00	73,31	73,31 EUR
024847236583 - Säätimen siipi B&S	A1	1,00	9,92	9,92 EUR
024847240337 - Säätimenjousi B&S	A1	5,00	3,58	17,90 EUR
6438131008987 - Säätäjän jousi, B&S	A1	1,00	2,82	2,82 EUR
099985001 - säätöavain	A1	2,00	2,53	5,06 EUR
001885300355602 - säätöavain, HQV	A1	2,00	2,42	4,84 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 59 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

23.09.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Älä näytä nollamäärisiä rivejä

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
000998249 - säätöavain, ryobi/homelite/echo	A1	1,00	4,72	4,72 EUR
3384232M1 - Säätölevy MF 0,5mm	A1	2,00	6,05	12,10 EUR
5300355-60 - Säätömeisseli	A1	2,00	3,52	7,04 EUR
809157 - säätömutteri	A1	2,00	3,30	6,60 EUR
001885258842023 - säätöratas, HQV	A1	1,00	1,94	1,94 EUR
v202-000020 - säätöruuvi echo	A1	1,00	1,35	1,35 EUR
6438131006624 - Säätösuutin Forte , Puch Bing	A1	2,00	4,55	9,10 EUR
6419746103793 - T109 PU hanskat koko 9/L	A1	13,00	2,21	28,73 EUR
210020384008 - Takajarrupala	A1	4,00	4,03	16,12 EUR
1C3W00465000 - takajarrupalat, yamaha	A1	1,00	21,69	21,69 EUR
MF3476137M1 - Takalasi, MF	A1	1,00	19,96	19,96 EUR
01+104+05 - Takalyhdyn lasi	A1	1,00	8,16	8,16 EUR
1D4H47210000 - takalyhdyn lasi, yamaha	A1	1,00	9,68	9,68 EUR
6438131012311 - Takalyhty LED Derbi Senda, punainen	A1	1,00	19,11	19,11 EUR
5BKF53810000 - Takapyörän akseli, Yamaha	A1	1,00	14,52	14,52 EUR
0662-32 - Takaratas	A1	1,00	6,18	6,18 EUR
6438131005047 - Takaratas 35h Suzuki PV-50	A1	1,00	4,35	4,35 EUR
6438131011871 - Takaratas 60z Derbi Senda 2000-, Yamaha DT 50 2007-	A1	1,00	6,44	6,44 EUR
6438131011888 - Takaratas 62z Derbi Senda 2000-, Yamaha DT 50 2007-	A1	1,00	6,44	6,44 EUR
824225302240 - takaratas JT	A1	1,00	13,00	13,00 EUR
6438131019631 - Takaratas, derbi senda 65h	A1	1,00	13,20	13,20 EUR
5BKF54521100 - takaratas, yamaha	A1	1,00	15,00	15,00 EUR
35430-10 - takavilkku oik.	A1	1,00	0,00	0,00 EUR
35410-10 - takavilkku vas.	A1	1,00	0,00	0,00 EUR
talvi rengas nankang nasta+ - talvi rengas nankang nasta+ 195/65-15	A1	4,00	0,00	0,00 EUR
talvirengas nankang nasta C - talvirengas nankang nasta C 195/70-15	A1	2,00	0,00	0,00 EUR
talvirengas triangl icelink - talvirengas triangl icelink 205/55-16	A1	4,00	0,00	0,00 EUR
5400182979838 - Talviturvarukkanen Oregon M	A1	1,00	18,90	18,90 EUR
001885066733018 - Tankin korkki	A1	1,00	15,30	15,30 EUR
5131000543 - Tankin korkki	A1	1,00	4,72	4,72 EUR
6405337720067 - Tankin korkki B&S	A1	1,00	3,74	3,74 EUR
6438235036923 - tankinkorkki	A1	1,00	5,32	5,32 EUR
001885382424847 - tankinkorkki	A1	1,00	3,99	3,99 EUR
PFVRLGXSJ0100 - Tankinkorkki	A1	1,00	7,87	7,87 EUR
6438131019747 - Tankinkorkki 30mm metalli	A1	1,00	0,00	0,00 EUR
L814 - tankinliitin R1/4" 8mm letkulle	A1	2,00	0,96	1,92 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 60 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

23.09.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Alä näytä nollamääräisiä rivejä

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
321-EA103 - Tankkilaukku irrotettavilla magneeteilla	A1	1,00	77,34	77,34 EUR
001885373595019 - tankkiventili HVA	A1	2,00	6,60	13,20 EUR
5D7F62460100 - tankopaino	A1	1,00	43,20	43,20 EUR
6H4145480000 - tappi	A1	1,00	2,56	2,56 EUR
3R8116810000 - tappi	A1	1,00	22,80	22,80 EUR
9360322X0000 - tappi	A1	9,00	0,24	2,16 EUR
914903004500 - tappi (AM5)	A1	1,00	2,18	2,18 EUR
914903003000 - tappi / pin. cotter	A1	5,00	0,97	4,85 EUR
914902503000 - tappi /pin.cotter (6L5), yamaha	A1	5,00	0,79	3,95 EUR
902500501100 - tappi 64845	A1	2,00	1,83	3,66 EUR
16-00016 - tappi työkoneeseen 16mm	A1	6,00	0,01	0,06 EUR
6418914136250 - Tappi vetovarsi 92x19	A1	2,00	4,71	9,42 EUR
9360410M0300 - Tappi Yamaha	A1	5,00	1,28	6,40 EUR
13DF51260000 - tappi, yamaha	A1	1,00	5,32	5,32 EUR
916902000800 - tappi, yamaha	A1	1,00	1,69	1,69 EUR
6E0431600100 - Tappi, yamaha	A1	1,00	16,09	16,09 EUR
212110037009 - Tappokatkaisin	A1	1,00	4,03	4,03 EUR
22BF174L2000 - Tarrasarja, ymaha	A1	1,00	102,10	102,10 EUR
5A881960A000 - Tasasuuntaaja, Yamaha	A1	1,00	154,84	154,84 EUR
6954424400103 - taskulamppu Klarus P1A	A1	3,00	19,92	59,76 EUR
307-0537 - tec-x eturattaan lukkolevy, derbi senda/honda	A1	1,00	0,85	0,85 EUR
6438235051391 - Tec-X kaasuttimen korjaussarja	A1	1,00	6,53	6,53 EUR
302-0300-1 - Tec-X säätösuutin, bing	A1	1,00	2,02	2,02 EUR
6438235011753 - tec-x takaratas 62 105mm	A1	1,00	11,61	11,61 EUR
6438235012910 - Tec-X virtalukko, Honda Z50	A1	1,00	7,50	7,50 EUR
6416061007423 - Tehoäyskäri	A1	5,00	2,52	12,60 EUR
2550-20 - Teippi musta	A1	7,00	2,40	16,80 EUR
779422644184 - telapyörä musta	A1	1,00	18,87	18,87 EUR
8H8473200000 - Telapyörä Yamaha	A1	1,00	7,54	7,54 EUR
84-0178-8 - Telapyörä, hopea 178mm	A1	2,00	20,32	40,64 EUR
5WXH57900000 - Termosensori, yamaha	A1	1,00	32,92	32,92 EUR
4224624M1 - Termostaatti MF	A1	1,00	37,20	37,20 EUR
5YP124110000 - Termostaatti, yamaha	A1	2,00	18,39	36,78 EUR
001885776161252 - tero 50cm HQV	A1	1,00	15,18	15,18 EUR
6405337866338 - teroituskone teräketjulle Pro	A1	1,00	35,65	35,65 EUR
6405337800905 - teroituslaikka 145x3,2x22mm	A1	1,00	7,32	7,32 EUR
TC-404 - Tervaspray	A1	4,00	5,24	20,96 EUR
6417128100927 - Tervaspray Laikas	A1	4,00	4,60	18,40 EUR
43836 - Terä	A1	4,00	6,50	26,00 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 61 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

23.09.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Älä näytä nollamääräisiä rivejä

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
16082007 - Terä	A1	1,00	8,81	8,81 EUR
7393080485861 - terä	A1	3,00	15,00	45,00 EUR
1737534 - terä	A1	1,00	20,32	20,32 EUR
M742-04020A - Terä	A1	1,00	17,08	17,08 EUR
M742-04021A - Terä	A1	1,00	17,08	17,08 EUR
6405337131108 - Terä	A1	2,00	7,16	14,32 EUR
001885310080448 - terä	A1	1,00	11,29	11,29 EUR
6405337131696 - Terä husqvama bio	A1	2,00	15,20	30,40 EUR
034761108415 - Terä 18" ajoleikkuriin 466mm, 36"bio leikkuulaite	A1	2,00	4,02	8,04 EUR
001885321993779 - Terä 21"	A1	2,00	12,42	24,84 EUR
6405337131122 - Terä 38"	A1	2,00	5,85	11,70 EUR
001885811163024 - Terä 38" Bio hva	A1	2,00	5,67	11,34 EUR
6405337138671 - Terä 38" murray bio	A1	1,00	7,18	7,18 EUR
5324390-52 - Terä 66cm	A1	1,00	12,23	12,23 EUR
6405337136462 - terä bio 38"leikkuulaitteelle mtd	A1	3,00	10,02	30,06 EUR
6405337136479 - terä bio 42" leikkuulaitteelle mtd	A1	4,00	7,38	29,52 EUR
6405337134512 - terä biomulch	A1	1,00	8,43	8,43 EUR
6405337131092 - Terä HQV 46" leikkuulaitteelle	A1	1,00	12,06	12,06 EUR
6405337131368 - Terä husqvama Rider 11 Bio	A1	2,00	7,58	15,16 EUR
6405337131306 - Terä Husqvama Rider 850	A1	1,00	7,36	7,36 EUR
6405337131399 - Terä Husqvama Rider Combi 103 (vm.2004->)	A1	2,00	5,03	10,06 EUR
7393080485601 - Terä HVA	A1	3,00	12,45	37,35 EUR
6405337131184 - Terä hva bio 42"-leikkuulaitteelle	A1	1,00	4,87	4,87 EUR
6405337131177 - Terä hva bio38"-leikkuulaitteelle	A1	2,00	7,54	15,08 EUR
6405337131405 - Terä HVA Combi 122 vm. 2001-2005	A1	2,00	8,92	17,84 EUR
6405337131320 - Terä HVA Rider 1200-14/18	A1	3,00	8,83	26,49 EUR
6405337133454 - Terä Klippo bio 19" 13-91 - Terä Kubota	A1	1,00	8,65	8,65 EUR
7393080451040 - terä M51	A1	3,00	13,89	41,67 EUR
m742-0674-637 - terä mtd	A1	1,00	18,00	18,00 EUR
742-0674 - terä MTD	A1	2,00	27,80	55,60 EUR
742-0675 - Terä MTD	A1	2,00	18,00	36,00 EUR
4049582064228 - Terä MTD	A1	2,00	13,60	27,20 EUR
6405337136486 - terä mtd 38"	A1	2,00	28,25	56,50 EUR
313316 - Terä murray	A1	1,00	11,05	11,05 EUR
880638 - terä murray	A1	1,00	5,00	5,00 EUR
55793 - Terä murray	A1	1,00	0,00	0,00 EUR
92351 - Terä Murray	A1	1,00	13,55	13,55 EUR
6405337138756 - Terä murray 20"	A1	4,00	6,45	25,80 EUR
6405337138732 - Terä Murray 22"	A1	1,00	11,53	11,53 EUR
	A1	1,00	8,78	8,78 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 62 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

23.09.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Älä näytä nollamääräisiä rivejä

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
454390 - Terä murray 36" pari	A1	2,00	15,70	31,40 EUR
6405337138152 - Terä Myrray 42"-leikkuulaitteelle	A1	2,00	11,78	23,56 EUR
6405337131146 - Terä Pro Forest 42" leikkuulaitteelle	A1	4,00	5,36	21,44 EUR
6405337134604 - terä ProForest, Honda	A1	3,00	10,00	30,00 EUR
4002395169160 - terä raivaussahaan 203mm / 25,4mm	A1	1,00	4,44	4,44 EUR
4058546151287 - Terä Ryobi	A1	1,00	3,00	3,00 EUR
13-564 - terä stiga	A1	3,00	7,81	23,43 EUR
001885066687107 - Terä takapuhaltava R85 HQV	A1	2,00	9,22	18,44 EUR
532 18 04-15 - Terä trak.36"ristikkoterä	A1	2,00	8,73	17,46 EUR
001885324192734 - Terä Traktori 77cm	A1	1,00	12,73	12,73 EUR
7391883391907 - Terä, HQV	A1	1,00	15,48	15,48 EUR
7391883143117 - Terä, husqarna	A1	2,00	17,92	35,84 EUR
024847339895 - Terä, Murray	A1	2,00	10,16	20,32 EUR
506534101 - Teräadapteri 13-85 partner	A1	1,00	0,01	0,01 EUR
7391883456002 - Teräadapteri HQV R11-R16	A1	2,00	4,10	8,20 EUR
6405337195568 - teräakseli	A1	1,00	18,36	18,36 EUR
6405337195018 - teräakseli	A1	2,00	14,15	28,30 EUR
047282101254 - Teräakseli 6.48"	A1	4,00	19,19	76,76 EUR
047282100110 - Teräakseli Murray	A1	1,00	14,51	14,51 EUR
047282100127 - Teräakseli Murray	A1	1,00	14,00	14,00 EUR
023180 - Teräakseli Murray	A1	2,00	8,00	16,00 EUR
5300002480 - teräakseli murray	A1	1,00	0,00	0,00 EUR
6405337195773 - teräakseli stiga 167mm	A1	1,00	39,00	39,00 EUR
001885818430012 - Teräistukka	A1	1,00	7,06	7,06 EUR
19-399 - teräistukka	A1	3,00	4,53	13,59 EUR
M748-0376E - teräistukka	A1	2,00	9,60	19,20 EUR
19-316 - Teräistukka HQV	A1	1,00	7,70	7,70 EUR
6405337193175 - Teräistukka husqvama	A1	1,00	13,10	13,10 EUR
6405337193816 - Teräistukka Hva	A1	2,00	3,23	6,46 EUR
6405337193823 - Teräistukka Hva rider C94	A1	6,00	3,43	20,58 EUR
6405337193526 - Teräistukka MTD 7/8"	A1	1,00	14,67	14,67 EUR
6405337193618 - teräistukka murray (boorilla)	A1	1,00	6,71	6,71 EUR
5310206-54 - Teräistukka Partner	A1	2,00	6,05	12,10 EUR
5139718-00 - Teräistukka Partner 48PD	A1	7,00	6,85	47,95 EUR
6405337193991 - Teräistukka Stiga	A1	2,00	5,41	10,82 EUR
6405337193151 - Teräistukka, electrolux	A1	2,00	8,91	17,82 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 63 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

23.09.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Älä näytä nollamäärisiä rivejä

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
6405337053554 - teräketju 3/8 L(1,3mm)	A1	2,00	5,95	11,90 EUR
4023055558841 - teräketju 3/8" 1,5 ratoiparts	A1	1,00	0,00	0,00 EUR
6405337053165 - Teräketju 3/8-44L (1,1mm)	A1	5,00	4,47	22,35 EUR
6405337051482 - Teräketju 3/8-48 Carlton	A1	1,00	5,08	5,08 EUR
6405337053509 - Teräketju 3/8-50-1,3mm ProForest	A1	2,00	5,34	10,68 EUR
6405337053240 - teräketju 3/8-52L(1.1mm)	A1	5,00	5,19	25,95 EUR
6405337053561 - teräketju 3/8-56-1,3mm pro forest	A1	3,00	6,06	18,18 EUR
6405337057729 - Teräketju 325-72-1,5mm Pro Forest	A1	2,00	8,40	16,80 EUR
681355571614 - Teräketju Carlton	A1	1,00	7,66	7,66 EUR
0681355570891 - Teräketju Carlton 325 1,3mm 56vl	A1	2,00	5,21	10,42 EUR
5400182014713 - Teräketju Oregon 1/4- 64vl 1,3mm	A1	2,00	14,50	29,00 EUR
5400182968443 - Teräketju Oregon 3/8 - 56 1,1mm	A1	2,00	8,93	17,86 EUR
5400182896968 - teräketju oregon 3/8 1,3 mm 50vl	A1	3,00	7,54	22,62 EUR
5400182896982 - teräketju oregon 3/8 1,3 mm 56 vl	A1	4,00	8,44	33,76 EUR
5400182897392 - Teräketju Oregon 3/8-47vl echo 310,352	A1	1,00	7,09	7,09 EUR
5400182897361 - teräketju oregon 44vl	A1	1,00	6,31	6,31 EUR
5400182882770 - teräketju oregon 56vl / 1,3mm	A1	2,00	6,95	13,90 EUR
5400182868927 - Teräketju oregon 56vl / 1,5mm - 325"	A1	2,00	6,68	13,36 EUR
5400182896258 - teräketju oregon 91VXL057E	A1	1,00	1,00	1,00 EUR
5400182236733 - Teräketju oregon speedcut 56vl-1,3mm	A1	6,00	6,00	36,00 EUR
6405337053868 - Teräketju Pro Forest 3/8-56L(1.5mm)	A1	3,00	9,41	28,23 EUR
6405337057644 - Teräketju pro forest 325-64/1,5mm	A1	3,00	7,97	23,91 EUR
6405337057620 - Teräketju ProForest 325-62 1,5mm	A1	1,00	7,23	7,23 EUR
6405337053448 - Teräketju ProFosest 3/8-44 1,3mm	A1	4,00	4,76	19,04 EUR
6413180765005 - teräketju öljy economic eko 100 3 lit.	A1	55,00	3,10	170,50 EUR
5400182660743 - Teräketju, oregon ALE	A1	1,00	2,36	2,36 EUR
6405337053523 - Teräketju, Pro Forest 3/8-52L(1.3mm)	A1	5,00	5,62	28,10 EUR
6420618160004 - Teräketjuöljy Tapio 10L	A1	6,00	8,80	52,80 EUR
6413180754009 - teräketjuöljy voiteleva economic bio 100 3 lit	A1	34,00	4,30	146,20 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 64 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Alä näytä nolলামääräisiä rivejä

23.09.2020

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
5400182897309 - Teräketku oregon 3/8-62 1,3mm	A1	4,00	9,88	39,52 EUR
5400182240129 - Terälaippa Oregon SpeedCut 13" / 56 1,3mm	A1	1,00	0,01	0,01 EUR
6405337059433 - Terälaippa Pro Forest 3/8-12" (1,1mm)	A1	1,00	7,66	7,66 EUR
952900 - Terälaippa, champion	A1	5,00	6,29	31,45 EUR
15-50149 - Terälappu pari	A1	3,00	4,00	12,00 EUR
16-810 - terämutteri 10mmx1,25 LH	A1	3,00	0,80	2,40 EUR
16-811 - Terämutteri 12mmx1,75 LH	A1	4,00	2,36	9,44 EUR
001885020455013 - Terän kiinnitysmutteri, HQV	A1	1,00	1,10	1,10 EUR
1597199 - Teränasta Caravan Pirkka, Norlet	A1	24,00	1,85	44,40 EUR
19-082 - Teränasta Caravan Pirkka, Norlett	A1	10,00	1,09	10,90 EUR
024847131444 - Teränkiinnike terä istukka	A1	2,00	5,08	10,16 EUR
6405337159096 - Teräpari Klippo	A1	1,00	6,00	6,00 EUR
7391736018296 - Teräpari McCulloch 42" puhaltava	A1	1,00	18,15	18,15 EUR
6405337159706 - Teräpari Pirkka	A1	3,00	2,61	7,83 EUR
6405337159843 - Teräsarja Stiga, Dino/Tornado	A1	1,00	5,34	5,34 EUR
7393089364990 - terät 5811163-02	A1	2,00	13,26	26,52 EUR
6430037268670 - Thermosoft työkäsine	A1	14,00	2,48	34,72 EUR
8H8115150000 - tiiv.pak	A1	1,00	23,41	23,41 EUR
4250362417886 - tiiviestesarja, naraku	A1	2,00	3,02	6,04 EUR
001885017700025 - tiiviste	A1	3,00	0,99	2,97 EUR
3NCE24280000 - tiiviste	A1	9,00	3,84	34,56 EUR
66M143840000 - tiiviste	A1	2,00	7,45	14,90 EUR
6G1149840000 - tiiviste	A1	1,00	11,39	11,39 EUR
001885300191940 - tiiviste	A1	1,00	1,72	1,72 EUR
1S7E13510000 - tiiviste	A1	1,00	0,25	0,25 EUR
65W411140100 - tiiviste	A1	1,00	21,60	21,60 EUR
001885038944016 - Tiiviste	A1	1,00	1,70	1,70 EUR
001885038625011 - Tiiviste	A1	1,00	1,70	1,70 EUR
5YPE11930000 - tiiviste	A1	2,00	4,60	9,20 EUR
5XE23144L000 - tiiviste	A1	2,00	8,23	16,46 EUR
010100041 - tiiviste	A1	1,00	5,40	5,40 EUR
0011355568000018 - tiiviste vesikupille	A1	1,00	6,54	6,54 EUR
001885159996019 - Tiiviste / kalvosarja HVA	A1	1,00	8,05	8,05 EUR
6405337029610 - Tiiviste- / kalvosarja Zama GND-61,39,35,33,31	A1	11,00	3,16	34,76 EUR
024847333404 - tiiviste 281165	A1	1,00	4,80	4,80 EUR
024847262377 - Tiiviste B&S	A1	1,00	2,98	2,98 EUR
693458 - tiiviste B&S	A1	1,00	3,67	3,67 EUR
795629 - Tiiviste B&S	A1	1,00	1,36	1,36 EUR
024847237559 - tiiviste B&S	A1	1,00	2,00	2,00 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 65 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

23.09.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Alä näytä nollamaaraisia rivejä

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
93-164 - tiiviste b&s #270511	A1	8,00	0,92	7,36 EUR
04415950 - Tiiviste DF	A1	1,00	7,50	7,50 EUR
4026634374900 - Tiiviste imusarja Ford Fusion	A1	4,00	4,69	18,76 EUR
62Y124140000 - tiiviste kanssi	A1	2,00	4,94	9,88 EUR
4222247M1 - Tiiviste MF	A1	1,00	22,96	22,96 EUR
V837073751 - Tiiviste MF	A1	1,00	22,58	22,58 EUR
380021x1 - Tiiviste MF	A1	1,00	12,69	12,69 EUR
1442385X1 - Tiiviste MF	A1	1,00	2,60	2,60 EUR
4226257m1 - Tiiviste MF washer	A1	3,00	0,00	0,00 EUR
303-2-18 - Tiiviste pakeliitti	A1	2,00	6,05	12,10 EUR
001885300714014 - Tiiviste sarja	A1	2,00	3,28	6,56 EUR
957151220 - tiiviste sarja dolmar	A1	2,00	0,00	0,00 EUR
931103302300 - Tiiviste Yamaha	A1	2,00	6,86	13,72 EUR
1GU231440000 - Tiiviste Yamaha	A1	2,00	4,28	8,56 EUR
6L2443660000 - Tiiviste Yamaha	A1	4,00	0,94	3,76 EUR
3FA113511000 - Tiiviste Yamaha	A1	1,00	6,85	6,85 EUR
4RF122130000 - Tiiviste Yamaha	A1	1,00	1,03	1,03 EUR
66344316A000 - Tiiviste Yamaha	A1	1,00	2,57	2,57 EUR
66441134A000 - Tiiviste Yamaha	A1	1,00	5,97	5,97 EUR
6H441134A000 - tiiviste yamaha	A1	2,00	2,90	5,80 EUR
904300800300 - Tiiviste yamaha	A1	12,00	1,26	15,12 EUR
1D4F35280000 - Tiiviste Yamaha	A1	4,00	1,70	6,80 EUR
1D4F35270000 - Tiiviste Yamaha	A1	3,00	1,70	5,10 EUR
9043010M1100 - Tiiviste Yamaha	A1	14,00	0,79	11,06 EUR
024847017014 - Tiiviste, B&S	A1	1,00	9,44	9,44 EUR
024847233353 - Tiiviste, B&S	A1	1,00	5,77	5,77 EUR
001885300192716 - tiiviste, HQV	A1	1,00	0,67	0,67 EUR
001885300192492 - tiiviste, HQV	A1	1,00	1,39	1,39 EUR
319578 - Tiiviste, Johnson	A1	2,00	15,97	31,94 EUR
P5850135 - Tiiviste, polaris	A1	1,00	0,10	0,10 EUR
5BRE13510000 - Tiiviste, yamaha	A1	3,00	3,15	9,45 EUR
6E5438220100 - Tiiviste, yamaha	A1	2,00	8,23	16,46 EUR
6H1438221000 - Tiiviste, yamaha	A1	2,00	6,77	13,54 EUR
9310113M1100 - tiiviste, yamaha	A1	2,00	5,81	11,62 EUR
6E0244110000 - tiiviste, yamaha	A1	1,00	19,35	19,35 EUR
6E0244710000 - Tiiviste, yamaha	A1	2,00	18,87	37,74 EUR
6J845113A000 - tiiviste, yamaha	A1	1,00	5,32	5,32 EUR
68213621A000 - Tiiviste, Yamaha	A1	1,00	1,94	1,94 EUR
904300802000 - Tiiviste, yamaha	A1	1,00	1,49	1,49 EUR
5DSE46130000 - Tiiviste, yamaha	A1	1,00	4,36	4,36 EUR
1D4F31440000 - Tiiviste, yamaha	A1	1,00	9,68	9,68 EUR
4YVE13510000 - Tiiviste, yamaha	A1	6,00	3,57	21,42 EUR
3C1E54610000 - Tiiviste, yamaha	A1	8,00	8,71	69,68 EUR
6L2115150000 - Tiiviste, yamaha	A1	1,00	24,19	24,19 EUR
61A12414A000 - Tiiviste, yamaha	A1	1,00	2,42	2,42 EUR
22U461170030 - Tiiviste, yamaha	A1	1,00	1,94	1,94 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 66 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Älä näytä nollamääräisiä rivejä

23.09.2020

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
214111980100 - Tiiviste, yamaha	A1	1,00	1,94	1,94 EUR
2C2E46130000 - tiiviste, yamaha	A1	6,00	2,15	12,90 EUR
5VVE22130100 - tiiviste, yamaha	A1	3,00	1,44	4,32 EUR
931064002700 - tiiviste, yamaha	A1	1,00	4,84	4,84 EUR
904300616600 - tiiviste, yamaha	A1	5,00	1,25	6,25 EUR
69M11351A000 - tiiviste, yamaha	A1	1,00	17,97	17,97 EUR
69M111810000 - tiiviste, yamaha	A1	1,00	15,91	15,91 EUR
66344315A000 - Tiiviste, yamaha	A1	1,00	6,37	6,37 EUR
66344324A000 - Tiiviste, yamaha	A1	1,00	2,34	2,34 EUR
6E044315A000 - tiiviste, yamaha	A1	1,00	0,00	0,00 EUR
9311023M0000 - Tiiviste, Yamaha	A1	1,00	6,77	6,77 EUR
3PT113510000 - Tiiviste, Yamaha	A1	1,00	6,29	6,29 EUR
X540007678000 - Tiivistelaatta MF	A1	4,00	1,43	5,72 EUR
BS7531 - Tiivistepahvi Beldam 1,5mm (160x100)	A1	13,50	0,01	0,14 EUR
5XC231460000 - tiivisterengas	A1	2,00	4,36	8,72 EUR
932108772300 - tiivisterengas yamaha	A1	6,00	4,36	26,16 EUR
200205 - Tiivistersarja pikaliittimeen	A1	2,00	0,01	0,02 EUR
021151540 - Tiivistersarja	A1	1,00	16,94	16,94 EUR
123046 - Tiivistersarja	A1	1,00	14,03	14,03 EUR
MF3900423M91 - tiivistersarja	A1	1,00	57,97	57,97 EUR
7332869016100 - Tiivistersarja	A1	1,00	10,20	10,20 EUR
35.4313 - Tiivistersarja kawasaki	A1	1,00	28,00	28,00 EUR
6438235050820 - Tiivistersarja 2kpl Sea-X Yamaha peräöljyproppu	A1	2,00	0,92	1,84 EUR
6438313062134 - Tiivistersarja FXA T 475	A1	1,00	1,00	1,00 EUR
6405337940618 - Tiivistersarja Honda GCV 135, GCV 160	A1	1,00	3,64	3,64 EUR
6405337940410 - Tiivistersarja Honda GX 110-160	A1	2,00	3,02	6,04 EUR
6418914934542 - Tiivistersarja hydr.pikaliittimeen	A1	4,00	3,38	13,52 EUR
1112449 - Tiivistersarja minarelli	A1	1,00	7,87	7,87 EUR
52620.77 - tiivistersarja PHBN	A1	1,00	5,08	5,08 EUR
6438131021306 - tiivistersarja PV-50, suzuki S/S1	A1	1,00	1,68	1,68 EUR
7332869015707 - Tiivistersarja Volvo penta	A1	1,00	18,20	18,20 EUR
5BKW00010100 - Tiivistersarja, Yamaha	A1	1,00	9,44	9,44 EUR
024847210651 - Tiivistersarja, B&S	A1	2,00	9,70	19,40 EUR
P400105160002 - tiivistersarja, derbi senda 2T 2006	A1	1,00	8,06	8,06 EUR
6L2W0001A200 - Tiivistersarja, yamaha HUOM! VAJAA	A1	1,00	50,00	50,00 EUR
931011084200 - tiivisteöljy	A1	1,00	2,20	2,20 EUR
101727131 - timco 40kw lämpöpuhallin	A1	1,00	225,00	225,00 EUR
timco 700e - timco klapisirkkeli 700e	A1	1,00	450,00	450,00 EUR
6438014116617 - Timco käsihalkoja	A1	2,00	35,40	70,80 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 67 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

23.09.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Alä näytä nollamääräisiä rivejä

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
6438014122984 - Timco TC1001 400kg sahapukki	A1	1,00	24,11	24,11 EUR
87-779 - T-kappale	A1	3,00	1,16	3,48 EUR
6438235059199 - T-kappale	A1	3,00	1,45	4,35 EUR
TS-013 - T-liitin muovia 1/2" kara	A1	2,00	0,00	0,00 EUR
TS-010 - T-liitin muovia 3/8" kara	A1	1,00	0,00	0,00 EUR
TS+003 - T-Liitin Muovia 3mm kara	A1	1,00	1,57	1,57 EUR
TS+004 - T-Liitin Muovia 4mm Kara	A1	2,00	1,57	3,14 EUR
TS-004 - T-liitin muovia 4mm, kara	A1	1,00	0,00	0,00 EUR
TS+010 - T-Liitin muovia3/8"Kara	A1	1,00	1,57	1,57 EUR
T-013 - T-liitin teräs 13mm kara	A1	2,00	0,00	0,00 EUR
T+013 - T-Liitin teräs, 13mm kara	A1	2,00	10,48	20,96 EUR
TS+013 - T-Liitin, muovia 1/2" kara	A1	2,00	1,57	3,14 EUR
TS-003 - T-liitin, muovia 3mm kara	A1	1,00	0,00	0,00 EUR
3608670091464 - TNT alakäämi, AM6, 12-pole	A1	1,00	26,53	26,53 EUR
6438014015453 - Torin hallitunkki 2T	A1	2,00	9,68	19,36 EUR
123077 - Traktorin istuinrunko	A1	1,00	10,48	10,48 EUR
A2673 - TRAPPER jarrusylinteri	A1	1,00	79,30	79,30 EUR
kaasuvaijeri trapper - trapper kaasuvaijeri	A1	1,00	22,01	22,01 EUR
K-1001 - Trapper suojakumi sisempi 1605	A1	12,00	0,00	0,00 EUR
K-1002 - Trapper suojakumi ulompi eteen 1610	A1	12,00	2,25	27,00 EUR
K-1003 - Trapper suojakumi Ulompi taakse 1520	A1	11,00	0,00	0,00 EUR
6405337728209 - Tratti pieni (100mm)	A1	4,00	2,10	8,40 EUR
6405337550664 - Trimmerin siima 3,0mm*15m	A1	3,00	3,52	10,56 EUR
5400182756651 - Trimmerin siima Oregon 3.0mm / 37m	A1	1,00	19,73	19,73 EUR
6405337550534 - Trimmerinsiima Pro Forest 3.3mm/46m	A1	2,00	9,47	18,94 EUR
6405337550541 - Trimmerisiima 4.0mm/32m, ProForest Premium	A1	2,00	9,47	18,94 EUR
001885038967017 - Tukikalvo, HQV	A1	1,00	5,83	5,83 EUR
532018022-17 - Tukikuppi HVA	A1	1,00	11,16	11,16 EUR
001885442178011 - Tukilaippa	A1	1,00	9,30	9,30 EUR
001885022725017 - tukilevy husgvama	A1	1,00	20,44	20,44 EUR
295 65 69-01 - Tukirulla HQV	A1	1,00	12,42	12,42 EUR
001882956569016 - tukirulla, HQV	A1	1,00	10,45	10,45 EUR
6417585004202 - tukkisakset 1-käden	A1	1,00	36,17	36,17 EUR
74-153 - Tulpanhatto, sahamalli	A1	2,00	1,83	3,66 EUR
087295183342 - tulpanhattu ngk	A1	5,00	3,90	19,50 EUR
087295180310 - Tulpanhattu NGK LB05E	A1	2,00	2,83	5,66 EUR
087295189559 - Tulpanhattu NGK silicon	A1	3,00	7,85	23,55 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 68 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

23.09.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Älä näytä nollamääräisiä rivejä

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
087295180518 - tulpanhattu NGK, LB05F	A1	3,00	2,48	7,44 EUR
087295180624 - Tulpanhattu pitkäm. NGK XB05F	A1	2,00	6,30	12,60 EUR
087295180327 - Tulpanhattu, ngk VB05F	A1	1,00	4,30	4,30 EUR
74-150 - Tulpanhattu, ruohonleikkuri	A1	12,00	1,04	12,48 EUR
6405337741598 - Tulpanhattu, yleismalli, ruuvattava kiinnitys	A1	1,00	2,01	2,01 EUR
6405337748054 - tulpanjohto 5mm	A1	3,45	2,05	7,07 EUR
001885021159028 - Tulppa	A1	1,00	4,07	4,07 EUR
7391883408667 - Tulppa hva	A1	1,00	5,15	5,15 EUR
5010874508446 - Tulppa J1 7LM	A1	6,00	2,83	16,98 EUR
3580717m1 - Tulppa MF	A1	1,00	19,85	19,85 EUR
947020039100 - Tulppa Yamaha LFR5A-11	A1	8,00	4,44	35,52 EUR
1552196020 - tulppa, kubota	A1	5,00	1,57	7,85 EUR
4YVE53630000 - tulppa, yamaha	A1	6,00	1,45	8,70 EUR
903400800200 - tulppa, yamaha	A1	2,00	3,78	7,56 EUR
0481401001 - Tulppa-avain 16mm / 140mm	A1	1,00	2,66	2,66 EUR
6438235045789 - Tulppa-avain 18mm / 21mm	A1	1,00	0,00	0,00 EUR
6417196726531 - tulppa-avain 21mm/120mm	A1	1,00	4,19	4,19 EUR
9337535738803 - tulppa-avain B&S	A1	2,00	0,76	1,52 EUR
0485601001 - Tulppa-avain, 16/18mm, pit.140mm	A1	1,00	10,92	10,92 EUR
6438014015538 - tunkki 5t	A1	1,00	12,09	12,09 EUR
235-42506 - Tupet, multisport, musta-sini	A1	1,00	6,29	6,29 EUR
8052135043638 - Tupinsuoja pun. pari	A1	1,00	4,45	4,45 EUR
6438235023183 - tuplavisiiiri, kirkas	A1	1,00	14,03	14,03 EUR
8051513530548 - Tuppipari Ariete musta	A1	1,00	4,60	4,60 EUR
8051513531897 - Tuppipari Ariete Musta	A1	1,00	6,90	6,90 EUR
8051513531378 - Tuppipari Ariete Sininen	A1	2,00	5,56	11,12 EUR
682825560000 - Turvakytkimen naru, yamaha	A1	3,00	7,66	22,98 EUR
6405337460031 - turvakytkimen vaijeri hsq	A1	1,00	8,12	8,12 EUR
6405337460055 - Turvakytkimen vaijeri hsq	A1	1,00	10,29	10,29 EUR
8021787549195 - tuulettajanhihna 10x590	A1	2,00	3,68	7,36 EUR
8021787510805 - Tuulettajanhihna Dayco	A1	1,00	4,35	4,35 EUR
SMA8GC9610CH - Tuulilasi kromi/musta 38cm, yamaha	A1	1,00	40,65	40,65 EUR
SMA8GC96WSMT - Tuulilasin kiinnikesarja, yamaha	A1	1,00	24,90	24,90 EUR
5410970 - Tuulilasin kiinnityskumi	A1	2,00	0,53	1,06 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 69 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

23.09.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Älä näytä nollamäärisiä rivejä

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
152213 - twin air, ilmansuodatin yamaha	A1	4,00	10,65	42,60 EUR
18-636-00 - Tyhjennystulppa	A1	1,00	1,32	1,32 EUR
18-346-10 - Tyhjennystulppa	A1	1,00	1,83	1,83 EUR
8033137023217 - Tyhjennystulppa 22mm	A1	1,00	4,60	4,60 EUR
46.040 - Tyhjäkäyntisuutin 40	A1	3,00	3,95	11,85 EUR
6418914066441 - Tyntövarren tappi 175x19	A1	2,00	4,60	9,20 EUR
10091030830 - Tyyny, yamabiko	A1	2,00	1,53	3,06 EUR
työkalusarja, pienkoneet - työkalusarja, pienkoneet	A1	6,00	2,00	12,00 EUR
6417124038163 - TYÖKÄSINE 8012A waterproof	A1	6,00	5,50	33,00 EUR
6417124020663 - Työkäsine Britex talvim. 11	A1	4,00	3,59	14,36 EUR
6417124033939 - Työkäsine oranssi 10talvim.	A1	6,00	4,44	26,64 EUR
6418326221711 - Työkäsine vedenpitävä 11	A1	1,00	8,00	8,00 EUR
024847021516 - Työntötanko	A1	1,00	9,60	9,60 EUR
6418914131071 - Työntövarren tappi 142x25	A1	2,00	5,29	10,58 EUR
6418914659292 - Tähtihylsy 24mm	A1	1,00	3,23	3,23 EUR
1707 - Tähtihylsy E16	A1	1,00	3,23	3,23 EUR
4250362414359 - tähtiprikka	A1	1,00	2,00	2,00 EUR
001885451158011 - Tändmodul	A1	1,00	23,32	23,32 EUR
6405337066028 - tärinänvaimenninkumi husgvarna 242	A1	4,00	5,50	22,00 EUR
6405337066264 - Tärinänvaimennusjousi Hva	A1	2,00	3,89	7,78 EUR
6405337066332 - Tärinänvaimennuskumi, Dolmar	A1	5,00	3,48	17,40 EUR
6405337066318 - Tärinänvaimennuskumi, Dolmar	A1	4,00	3,48	13,92 EUR
024847807721 - uimuri	A1	1,00	14,52	14,52 EUR
74922 - Ulkorengas 110/80-18 Deli	A1	1,00	20,15	20,15 EUR
64313 - Ulkorengas 11X4-4	A1	1,00	12,10	12,10 EUR
64-304 - Ulkorengas 13x5.00-6	A1	1,00	15,94	15,94 EUR
64-305 - Ulkorengas 16x6.50-8	A1	1,00	24,27	24,27 EUR
64-363 - Ulkorengas 20x8.00-8	A1	2,00	34,60	69,20 EUR
6438131035624 - Ulkorengas 26"	A1	2,00	5,95	11,90 EUR
6420611709293 - ulkorengas 28"harmaa	A1	2,00	4,20	8,40 EUR
4008 - Ulkorengas 4,00x8	A1	1,00	11,89	11,89 EUR
353-92302 - Ulkorengas 7-Stars F-923 130/70-17	A1	1,00	27,82	27,82 EUR
74924 - Ulkorengas 80/90-21 Deli	A1	1,00	16,05	16,05 EUR
1306013 - Ulkorengas Duro	A1	1,00	29,35	29,35 EUR
72615 - Ulosvedin	A1	1,00	4,79	4,79 EUR
6438235114775 - Ulosvetäjä Yamaha / Artic Cat	A1	1,00	29,35	29,35 EUR
8021787528596 - Urahihna	A1	1,00	0,01	0,01 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 70 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

23.09.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Alä näytä nollamääräisiä rivejä

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
7316571855769 - Urakuulalaakeri 6203-2RSH	A1	1,00	6,88	6,88 EUR
282+420100+140 - vahvistettu ketju	A1	1,00	11,13	11,13 EUR
282420100 - Vahvistettu ketjulukko RK 420MS	A1	2,00	13,80	27,60 EUR
runko - vaihdekepin runko	A1	1,00	16,24	16,24 EUR
3K014 - Vaihteensiirtovaijeri Aixam	A1	1,00	45,38	45,38 EUR
5324361-44 - vaihteisto HQV	A1	1,00	82,50	82,50 EUR
7391883743973 - Vaihteistoöljy hydrostaatti HVA 4L	A1	1,00	38,71	38,71 EUR
8410921003103 - Vaihteistoöljy Repsol 10w40 1L	A1	1,00	5,98	5,98 EUR
001885321765565 - Vaijeri	A1	1,00	10,65	10,65 EUR
001885324059958 - Vaijeri	A1	3,00	15,72	47,16 EUR
4S2F63410000 - vaijeri	A1	1,00	28,35	28,35 EUR
001885300956136 - vaijeri	A1	1,00	6,84	6,84 EUR
001885131068002 - Vaijeri	A1	1,00	8,55	8,55 EUR
001885835484018 - Vaijeri	A1	2,00	17,90	35,80 EUR
001885312135182 - vaijeri	A1	1,00	55,80	55,80 EUR
STG-9056 - Vaijeri	A1	1,00	0,00	0,00 EUR
819 06 12-16 - vaijeri HVA	A1	1,00	33,55	33,55 EUR
7393080576651 - Vaijeri hva	A1	1,00	11,70	11,70 EUR
001885850408017 - vaijeri hva	A1	1,00	26,50	26,50 EUR
001885771999045 - Vaijeri hva	A1	1,00	18,35	18,35 EUR
DA00000977 - Vaijeri Makita	A1	1,00	5,34	5,34 EUR
671001191 - Vaijeri Makita	A1	1,00	5,70	5,70 EUR
AC+12046 - vaijeri vinssiin	A1	1,00	25,80	25,80 EUR
8K4477150000 - vaijeri yamaha	A1	1,00	3,12	3,12 EUR
3BN263350000 - Vaijeri Yamaha	A1	1,00	23,23	23,23 EUR
8DF1133E0100 - vaijeri yamaha	A1	1,00	31,45	31,45 EUR
001885870308015 - Vaijeri, HVA	A1	1,00	29,00	29,00 EUR
001885321932355 - Vaijeri, terien kytkentä	A1	1,00	28,85	28,85 EUR
813835500100 - vaijeri, yamaha	A1	1,00	16,40	16,40 EUR
6438131011116 - Vaijerilukko	A1	1,00	2,09	2,09 EUR
C181 - Vaijerilukko 8/9mm	A1	3,00	0,46	1,38 EUR
690798 - vaijerin pidin	A1	1,00	3,15	3,15 EUR
1D4F58800000 - Vaijerin pää, yamaha	A1	1,00	10,65	10,65 EUR
222-4220 - vaijerin säätönippa	A1	2,00	0,00	0,00 EUR
85-210 - Vaijerinipat	A1	63,00	0,58	36,54 EUR
4030319011806 - vaijerinippa	A1	7,00	0,65	4,55 EUR
4030319011301 - vaijerinippa	A1	8,00	0,65	5,20 EUR
222-1250 - Vaijerinippa	A1	2,00	0,96	1,92 EUR
40-011 - vaijerinippa	A1	8,00	1,35	10,80 EUR
8G8141740000 - Vaijerinkiinnike	A1	1,00	9,15	9,15 EUR
6405337400518 - Vaijerinkuori, muovipinnoitettu 10m, huom metrihintaa!!	A1	5,50	1,40	7,70 EUR
40-007 - Vaijerinlukitsin	A1	4,00	0,36	1,44 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 71 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

23.09.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Alä näytä nollamääräisiä rivejä

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
682412370000 - vajjerinpää,yamaha	A1	2,00	3,87	7,74 EUR
93-950 - Vajjeriohjain vinssiin	A1	1,00	0,10	0,10 EUR
6438131009601 - vajjerisarja 1,5 ja 2,0mm+nipat	A1	12,00	4,55	54,60 EUR
001885060146019 - Vaimenninjousi	A1	2,00	4,17	8,34 EUR
001885382432121 - Vaimenninjousi	A1	1,00	2,69	2,69 EUR
7391883090442 - Vaimenninkumi	A1	4,00	3,42	13,68 EUR
6405337066165 - Vaimenninkumi Stihl	A1	1,00	2,89	2,89 EUR
024,026 taka				
6405337066080 - vaimennussarja jonsered, partner	A1	1,00	0,00	0,00 EUR
6001-2rs - vakiokuulalaakeri 12x28x8 suojattu	A1	2,00	2,50	5,00 EUR
6430055027730 - Valjaat Echo	A1	1,00	32,00	32,00 EUR
5023495123561 - Valo 12V	A1	1,00	1,05	1,05 EUR
vks 1224 - valokytkentäsarja	A1	1,00	28,83	28,83 EUR
4250362413574 - Valonvaihtajam vasen, yleismalli	A1	1,00	11,70	11,70 EUR
8710941147000 - Valvoline durablend scooter 2-t 1l	A1	7,00	5,29	37,03 EUR
8710941119403 - Valvoline racing VR1 1L	A1	4,00	8,23	32,92 EUR
8710941184005 - valvoline suodatinöljy	A1	1,00	9,15	9,15 EUR
352761 - Vannelukko 1,60"	A1	1,00	5,77	5,77 EUR
352762 - Vannelukko 1,85"	A1	2,00	5,77	11,54 EUR
72490 - Vannenauha 17/21 HPM 20mm	A1	1,00	1,41	1,41 EUR
YM55315 - Vara-avain	A1	7,00	3,15	22,05 EUR
210300288002 - Varalasi, britax, kelt.	A1	2,00	8,07	16,14 EUR
210190030002 - Varalasi, etusuuntava	A1	7,00	0,81	5,67 EUR
4082300070583 - Varalasi, hella, keltainen	A1	3,00	3,41	10,23 EUR
210300655002 - Varalasi, kirkas	A1	1,00	0,41	0,41 EUR
4082300070576 - Varalasi, suorakaide	A1	1,00	3,67	3,67 EUR
YT03222/1 - Varalasi, suorakaide, kirkas	A1	1,00	7,87	7,87 EUR
6416386267106 - Varalasi, takavalo	A1	1,00	2,10	2,10 EUR
001885324280448 - Varaosa	A1	1,00	1,78	1,78 EUR
001885321952270 - Varaosa	A1	1,00	3,99	3,99 EUR
30078001 - varaosa	A1	1,00	5,24	5,24 EUR
850108003 - varaosa	A1	2,00	13,10	26,20 EUR
123028 - varaosa	A1	1,00	7,34	7,34 EUR
1012812-067 - varaosa	A1	1,00	1,69	1,69 EUR
517302448 - varaosa	A1	2,00	4,35	8,70 EUR
326186-5 - varaosa	A1	1,00	5,04	5,04 EUR
001885324280174 - varaosa HQV	A1	1,00	1,89	1,89 EUR
001885324280166 - varaosa HQV	A1	1,00	2,65	2,65 EUR
001885324280190 - varaosa HQV	A1	1,00	1,89	1,89 EUR
001888770108105 - varaosa HQV	A1	2,00	1,89	3,78 EUR
001885045414037 - Varaosa HQV	A1	1,00	37,70	37,70 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 72 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

23.09.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Älä näytä nollamääräisiä rivejä

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
001885324280463 - Varaosa HQV	A1	1,00	2,22	2,22 EUR
001885756319011 - Varaosa HQV	A1	1,00	32,94	32,94 EUR
001885382431420 - Varaosa HQV	A1	1,00	4,62	4,62 EUR
5038544-02 - varaosa HVA	A1	1,00	2,70	2,70 EUR
532 19 46-53 - varaosa HVA	A1	1,00	11,40	11,40 EUR
583 20 36-01 - varaosa HVA	A1	1,00	15,45	15,45 EUR
123039 - varaosa vilkku/valo	A1	1,00	8,91	8,91 EUR
5131000649 - varaosa, homelite/ryobi	A1	1,00	8,91	8,91 EUR
5131000380 - varaosa, homelite/ryobi	A1	2,00	4,72	9,44 EUR
51502-045-670 - varaosa, Honda	A1	2,00	0,00	0,00 EUR
CTN0031098 - varaosa, kelkka	A1	1,00	5,81	5,81 EUR
307-0144 - varaosa, monkey	A1	2,00	0,00	0,00 EUR
P2670130+SP - varaosa, polaris	A1	1,00	0,97	0,97 EUR
P5020640 - varaosa, polaris	A1	1,00	0,24	0,24 EUR
P7542522 - varaosa, polaris	A1	1,00	0,97	0,97 EUR
5430945 - varaosa, polaris	A1	3,00	0,28	0,84 EUR
04415951 - varaosa, SDF Parts	A1	1,00	9,44	9,44 EUR
E0443220200 - Varaosa, yamaha	A1	1,00	8,23	8,23 EUR
13CF58800000 - varaosa, yamaha	A1	1,00	8,50	8,50 EUR
123031 - varaosa,ale	A1	1,00	2,62	2,62 EUR
P5020425 - varaosa,polaris	A1	1,00	2,62	2,62 EUR
P7517955 - varaosa,polaris	A1	1,00	0,26	0,26 EUR
P7518061 - varaosa,polaris	A1	1,00	0,26	0,26 EUR
195117110 - varaosa/ makita	A1	1,00	0,00	0,00 EUR
123027 - varaosat	A1	2,00	5,24	10,48 EUR
1230269 - varaosat (4osaa)	A1	1,00	1,05	1,05 EUR
6419773492952 - Varapolttimo 2kpl	A1	6,00	1,05	6,30 EUR
6405337553412 - varateräsarja	A1	1,00	2,40	2,40 EUR
4250362418937 - Variaattori Naraku Kymco 2-t	A1	1,00	28,55	28,55 EUR
785201441462 - variaattorihihna, UltimaxXS	A1	1,00	84,68	84,68 EUR
4052106012018 - Variaattorin hihna Bando Kymco	A1	1,00	13,60	13,60 EUR
6438131006525 - Variaattorin hihna Baotian, Fude, Sanili	A1	1,00	8,03	8,03 EUR
8021787534900 - Variaattorin hihna Dayco 782x18,4	A1	1,00	16,06	16,06 EUR
8DN176410100 - variaattorin hihna kelkkaan, Yamaha	A1	1,00	78,41	78,41 EUR
8021787000023 - variaattorin hihna Kymco	A1	1,00	16,00	16,00 EUR
30401 - Variaattorin hihna Kymco, Peugeot V-clic	A1	1,00	27,35	27,35 EUR
8021787516876 - variaattorin hihna MBK Yamha Aprilia	A1	2,00	9,68	19,36 EUR
7432030 - variaattorin hihna solifer	A1	1,00	11,01	11,01 EUR
7881728 - variaattorin hihna solifer	A1	1,00	16,00	16,00 EUR
785201909054 - variaattorin hihna Ultimax	A1	1,00	27,58	27,58 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 73 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

23.09.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Älä näytä nollamääräisiä rivejä

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
6438131006556 - Variaattorin hihna, Solifer	A1	1,00	8,03	8,03 EUR
89x-17641-01 - variaattorin hihna, yamaha	A1	1,00	26,10	26,10 EUR
785201465529 - variaattorinhihna ultimax xs	A1	1,00	84,68	84,68 EUR
785201907746 - variaattorinhihna xs821	A1	1,00	84,68	84,68 EUR
194-7191 - variaattorinhihna 17,5x765, Dayco	A1	1,00	19,65	19,65 EUR
036687316196 - Variaattorinhihna Dayco hpx	A1	1,00	0,00	0,00 EUR
033 - Variaattorinhihna Ligier, Microcar MC1/2	A1	1,00	26,73	26,73 EUR
785201909184 - variaattorinhihna max1105m3	A1	1,00	28,06	28,06 EUR
785201909030 - Variaattorinhihna ULTIMAX MAX1049M3	A1	1,00	27,10	27,10 EUR
785201441486 - Variaattorinhihna Ultimax XS809	A1	1,00	87,10	87,10 EUR
4250362412294 - Variaattorisarja kiina 4-t, kymco 4-t	A1	1,00	18,63	18,63 EUR
4031936048060 - Varustevyö 1250mm	A1	2,00	7,90	15,80 EUR
055223716443 - Vasellini peerless OG2 400g petro-canada	A1	9,00	4,46	40,14 EUR
4XV2177L0100 - Vastakappale Yamaha	A1	1,00	6,03	6,03 EUR
061500 - Vauhtipyörä	A1	1,00	11,00	11,00 EUR
70-455 - vauhtipyöränkiila	A1	2,00	0,43	0,86 EUR
6438235007640 - waverex potkuri alu 9,875x10.5	A1	1,00	65,04	65,04 EUR
F916200060050 - veden erittäin lasi kuppi	A1	1,00	52,00	52,00 EUR
123011 - Veneen pohjatulppa, pieni	A1	7,00	2,72	19,04 EUR
6418288440663 - Venehaanpää	A1	1,00	4,45	4,45 EUR
6418914150362 - Venevinssi 7,5m liina	A1	1,00	26,45	26,45 EUR
1B9E21210000 - venttiili	A1	2,00	17,65	35,30 EUR
5YPE21110000 - venttiili	A1	2,00	10,59	21,18 EUR
67D121510000 - venttiili keinu yamaha	A1	1,00	7,51	7,51 EUR
1WG121180000 - venttiilinlukko	A1	2,00	1,32	2,64 EUR
V837067881 - Venttiilikopan tiiviste MF	A1	2,00	14,54	29,08 EUR
2MBE11930000 - Venttiilikopan tiiviste Yamaha	A1	1,00	0,01	0,01 EUR
72521 - Venttiilin hattu metalli	A1	5,00	0,58	2,90 EUR
1PAE21190000 - venttiilivarren kumi	A1	4,00	1,78	7,12 EUR
6405422734627 - Verkkopeite auton perävaunuun	A1	1,00	20,44	20,44 EUR
3641823M91 - Vesipumppu MF	A1	1,00	60,73	60,73 EUR
7332869007290 - Vesipyörä	A1	1,00	9,70	9,70 EUR
6L2443520000 - Vesipyörä Yamaha	A1	1,00	17,15	17,15 EUR
6H4443520200 - Vesipyörä, Yamaha	A1	1,00	17,14	17,14 EUR
690509404135 - vesivaseliini Bel-Ray 400g	A1	1,00	7,00	7,00 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 74 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

23.09.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Alä näytä nollamääräisiä rivejä

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
071247260144 - Vesivaseliini Star Brite 397g	A1	2,00	7,34	14,68 EUR
125907 - vetohihna	A1	3,00	0,00	0,00 EUR
532020667 - Vetohihna	A1	2,00	0,00	0,00 EUR
754-0492 - vetohihna etu MTD	A1	1,00	25,00	25,00 EUR
7391883398883 - vetohihna HVA	A1	1,00	7,33	7,33 EUR
032488756780 - vetohihna taka MTD, Oregon	A1	1,00	15,00	15,00 EUR
6438235045628 - vetokoukku	A1	1,00	21,29	21,29 EUR
92+736 - vetokoukku	A1	1,00	15,20	15,20 EUR
6438235025378 - Vetokuula, bronco	A1	2,00	9,03	18,06 EUR
6629-250 - Vetoniitti 4.8x20 alu	A1	250,00	0,11	27,50 EUR
770400 - Vetopuomisarjan adapteri MK	A1	1,00	6,83	6,83 EUR
6416959306232 - Vetopyyhe, strongsoft valkea laikas	A1	3,00	4,80	14,40 EUR
024847200577 - Vetopyörä 8", liukulaakeroitu	A1	2,00	28,22	56,44 EUR
90227502 - Vetopyörä TX 90227502	A1	1,00	0,01	0,01 EUR
181223312 - Vetoratas	A1	1,00	23,40	23,40 EUR
RSM-325-7 - Vektorissa 0,325" 7-hampainen	A1	3,00	2,62	7,86 EUR
6405337063317 - vektorissa 3/8 8-hamp	A1	1,00	7,34	7,34 EUR
6405337063270 - Vektorissa 325-7	A1	8,00	5,97	47,76 EUR
66060058CR - Vetovaijeri Efco	A1	1,00	19,85	19,85 EUR
001885130606000 - vetovaijeri HQV	A1	1,00	14,04	14,04 EUR
6418914012134 - Vetovarren Pallo Cat 2/3	A1	2,00	5,13	10,26 EUR
6418914066526 - Vetovarren tappi 175x22	A1	2,00	4,52	9,04 EUR
6418914101203 - Vetovarren tappi 28x197	A1	2,00	5,74	11,48 EUR
SMA8EK3801SL - Wheel assy, yamaha	A1	2,00	19,82	39,64 EUR
4031936002956 - Viilanojain 4,8mm	A1	2,00	2,90	5,80 EUR
6405337800080 - viilanpäätä kiristettävä	A1	6,00	1,43	8,58 EUR
9337535223002 - Viilaojain 5,5mm	A1	1,00	2,41	2,41 EUR
7311518331863 - Viilaojain, raivaussahaan	A1	1,00	9,59	9,59 EUR
5400182781530 - Viilaojainsarja 4mm Oregon	A1	4,00	3,70	14,80 EUR
6430037268632 - viiltosuoja työkäsine	A1	8,00	3,39	27,12 EUR
35300-A0330 - Vilkku, etu vasen	A1	1,00	8,71	8,71 EUR
35400-A0330 - vilkku, taka vasen	A1	1,00	8,71	8,71 EUR
71661 - Vilkku, yleismalli	A1	2,00	5,77	11,54 EUR
6438131013080 - Vilkkurele	A1	2,00	7,07	14,14 EUR
6438235012927 - vilkkurele, mekaaninen 2-napainen	A1	2,00	6,05	12,10 EUR
22BH33220000 - Vilkunlasi Yamaha	A1	1,00	12,68	12,68 EUR
6438235006087 - vilkut	A1	1,00	15,73	15,73 EUR
1104209 - vinssi TR 7 750 kg	A1	1,00	25,69	25,69 EUR
123080 - Vinssin asennussarja	A1	1,00	26,21	26,21 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 75 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

23.09.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Alä näytä nolলামääräisiä rivejä

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
6438235073720 - vinssin katkaisin pistokkeella	A1	1,00	76,77	76,77 EUR
73-611-16 - Vinssin rele	A1	2,00	0,10	0,20 EUR
6438235073799 - vinssin solenoidi	A1	1,00	38,07	38,07 EUR
6438235073744 - vinssinkatkaisija bronco	A1	1,00	15,46	15,46 EUR
020117281 - Vipu	A1	1,00	5,32	5,32 EUR
024847231823 - Vipu B&S	A1	1,00	2,40	2,40 EUR
7391883122440 - Vipu rikastin hva	A1	1,00	2,70	2,70 EUR
5MV839120000 - vipu, yamaha	A1	1,00	14,51	14,51 EUR
6438255201158 - Vipukatkaisin, metallinen	A1	1,00	2,42	2,42 EUR
70-300 - Virta-avain, INDAK	A1	9,00	2,54	22,86 EUR
6405337702988 - virta-avain, muovipäällysteinen	A1	5,00	2,75	13,75 EUR
001885382434408 - Virtakatkaisija	A1	1,00	5,86	5,86 EUR
6405337706023 - Virtakatkaisija, yleismalli	A1	1,00	2,62	2,62 EUR
6405337706153 - Virtakatkaisin hva	A1	1,00	3,95	3,95 EUR
01-118-04 - virtakytkin, snoX	A1	1,00	0,00	0,00 EUR
1D4H25011000 - virtalukko	A1	1,00	34,84	34,84 EUR
6405337703077 - Virtalukko	A1	1,00	5,91	5,91 EUR
01+118+32 - Virtalukko	A1	1,00	17,30	17,30 EUR
6438235028966 - Virtalukko	A1	1,00	12,10	12,10 EUR
6405337703091 - Virtalukko 5-6 nap	A1	1,00	6,43	6,43 EUR
6405337703121 - virtalukko 7-napainen. muovia	A1	1,00	11,76	11,76 EUR
024847130515 - Virtalukko B&S	A1	1,00	14,11	14,11 EUR
6405337703169 - Virtalukko, ajoleikkuriin	A1	1,00	22,44	22,44 EUR
6438131026462 - Virtalukko, Honda Monkey	A1	2,00	13,28	26,56 EUR
88100B920002 - virtalukko, Keeway	A1	1,00	20,44	20,44 EUR
01+118+52 - Virtalukko, yamaha	A1	1,00	18,00	18,00 EUR
22BWH2020900 - virtalukko, yamaha käytetty osa!!	A1	1,00	86,15	86,15 EUR
001885374190018 - Virtakatkaisija	A1	1,00	6,66	6,66 EUR
581-6013-27 - Visiiri	A1	1,00	14,11	14,11 EUR
visiiri - visiiri	A1	1,00	10,65	10,65 EUR
8026656340835 - Visiiri AGV-iridium blue	A1	1,00	45,36	45,36 EUR
4026634374917 - volvon imusarjan tiivisteet	A1	4,00	7,05	28,20 EUR
VO - volvon imuputki	A1	1,00	28,21	28,21 EUR
883+6580+1 - woody's ohjausrauta Trail	A1	1,00	48,00	48,00 EUR
6418326248817 - vuorellinen grafix hanska	A1	5,00	6,00	30,00 EUR
682244120000 - välkansi Yamaha	A1	1,00	19,00	19,00 EUR
22U461170025 - Välilevy, yamaha	A1	1,00	2,10	2,10 EUR
1J717537Y030 - Välilevy, yamaha	A1	1,00	2,42	2,42 EUR
7391883147252 - Väliseinä	A1	1,00	4,98	4,98 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 76 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

23.09.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Alä näytä nollamaaraisia rivejä

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
001885372513021 - väliseinä	A1	1,00	4,21	4,21 EUR
7391883460320 - Vääntiö hva	A1	1,00	18,72	18,72 EUR
7613018108298 - X-breath guard	A1	1,00	2,62	2,62 EUR
5420035800355 - X-Oil ruohonleikkurinmoottorin huoltoasetti	A1	1,00	9,60	9,60 EUR
619590114 - XPS Moottoriöljy	A1	4,00	4,03	16,12 EUR
907509400 - Yale	A1	1,00	0,53	0,53 EUR
2MBE54510000 - yamaha , magneeton kopan tiiviste	A1	1,00	9,08	9,08 EUR
1234577 - Yamaha 4-t, 4hv, perämoottori, käytetty	A1	1,00	0,00	0,00 EUR
942-0107 - Yamaha boxi mönkijään, taakse	A1	1,00	0,00	0,00 EUR
5ND-F7463-01 - Yamaha cover 2	A1	1,00	13,11	13,11 EUR
682443520300 - Yamaha impeller	A1	2,00	13,40	26,80 EUR
4KG258050000 - Yamaha Jarrupalat	A1	2,00	23,23	46,46 EUR
069028310201 - Yamaha liitin tankkiin, 1/4" kierre	A1	1,00	7,90	7,90 EUR
123458 - Yamaha perämoottori 30hp, käytetty	A1	1,00	840,00	840,00 EUR
N12-NC006-00-M2 - Yamaha seinäkello	A1	1,00	14,65	14,65 EUR
1WDE34401000 - yamaha suodatin	A1	1,00	0,00	0,00 EUR
1PHF83281000 - Yamaha tarra, aerox	A1	2,00	7,47	14,94 EUR
1PHF83280000 - Yamaha tarra, aerox	A1	1,00	7,47	7,47 EUR
6G82636400 - yamaha varaosa	A1	1,00	13,10	13,10 EUR
65W462410000 - Yamaha V-belt	A1	1,00	32,31	32,31 EUR
5TG841100300 - Yamaha, ajovalo	A1	1,00	30,11	30,11 EUR
63V244110000 - Yamaha, kalvo	A1	1,00	14,35	14,35 EUR
5D7F58110000 - Yamaha, pad caliper 2	A1	1,00	13,55	13,55 EUR
42H231440100 - Yamaha, tiiviste	A1	2,00	9,96	19,92 EUR
904301422800 - Yamaha, tiiviste	A1	5,00	2,48	12,40 EUR
4YVE54610000 - Yamaha, tiiviste	A1	5,00	8,23	41,15 EUR
646143434800 - Yamaha, varaosa	A1	1,00	7,34	7,34 EUR
677244710100 - yamaha, varaosa	A1	1,00	9,19	9,19 EUR
5UP114001000 - yamaha, varaosa	A1	1,00	168,44	168,44 EUR
90387145G700 - yamaha, varaosa	A1	2,00	0,00	0,00 EUR
60RG62410000 - Yamaha, variaattorin hihna	A1	1,00	8,61	8,61 EUR
3FV134403000 - Yamaha, öljynsuodatin	A1	5,00	7,35	36,75 EUR
2MBE24280000 - yamaha, tiiviste	A1	1,00	0,00	0,00 EUR
YMD670400101 - Yamalube 0W-30 1L	A1	7,10	7,54	53,53 EUR
YMD630600100 - Yamalube 10W-40 perämoottoriöljy 1L synteettinen	A1	6,40	5,85	37,44 EUR
YMD630600400 - Yamalube 10W-40 perämoottoriöljy 4L synteettinen	A1	13,00	21,74	282,62 EUR
YMD650420104 - Yamalube 2-t semisyntetic 1 l	A1	10,00	5,10	51,00 EUR
YMD6302305A2 - Yamalube 2-T öljy 5 l	A1	2,00	22,18	44,36 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 77 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

23.09.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Älä näytä nollamäärisiä rivejä

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
Yamalube 2-W Stroke engine oil - Yamalube 2-W stroke engine oil 180L	A1	20,00	2,10	42,00 EUR
YMD650490153 - Yamalube 80w-90 GL- 5 1L	A1	5,00	5,72	28,60 EUR
YMD650490100 - Yamalube brake fluid DOT 5.1	A1	8,00	5,15	41,20 EUR
YMD650110103 - Yamalube FS4 10W40 1L	A1	2,00	6,86	13,72 EUR
YMD670210401 - Yamalube kaksitahtiöljy 4L synteettinen	A1	3,00	15,73	47,19 EUR
YMD650110405 - Yamalube moottoriöljy 10-40 4L synteettinen	A1	8,10	31,75	257,18 EUR
ACCSHAFTPL32 - Yamalube shaft drive oil 0,94L	A1	4,00	8,87	35,48 EUR
YMD7301010A3 - Yamalube, GL4 Gear Oil SAE90 1L	A1	10,00	8,23	82,30 EUR
9079ESH00200 - Yamalube, peräöljy 0,5L	A1	2,00	23,71	47,42 EUR
YMD6302101A3 - Yamalube, TCX-W3 2-t öljy	A1	7,00	6,40	44,80 EUR
YMD730100TA3 - Yamalube, vaihteistoöljy perämoottori sae-90 GL-4 250ml	A1	18,00	4,39	79,02 EUR
9337535735000 - Yhdistelmä tulppa-avain 19m Torx 27	A1	1,00	1,61	1,61 EUR
6405337861760 - Yhdistelmäavain 21x19	A1	2,00	3,07	6,14 EUR
6416240282276 - Yleisliitin autoradioon	A1	5,00	4,72	23,60 EUR
6405337766485 - Yleismalli, bensapumppu	A1	2,00	12,84	25,68 EUR
6405337631288 - yleispyörä 8"- 12mm	A1	1,00	3,20	3,20 EUR
4031936048206 - Yleistasku varustevyöhön	A1	2,00	17,66	35,32 EUR
6405337110226 - yleisterä 19" (48cm)	A1	1,00	13,63	13,63 EUR
5400182890416 - Yleisterä Gator sovitteella 20"	A1	1,00	8,71	8,71 EUR
6417128100859 - Yleisöljy / Ruosteenirrotin Laikas	A1	1,00	3,90	3,90 EUR
35.2225 - Yläpään tiivistesarja	A1	1,00	26,00	26,00 EUR
6405337159102 - Yläteräpari Klippo	A1	9,00	7,87	70,83 EUR
6405337770710 - äänenvaimennin	A1	1,00	7,87	7,87 EUR
5300009819 - äänenvaimennin	A1	1,00	0,00	0,00 EUR
6416386267304 - Äärivalo Led, punainen 3w	A1	2,00	5,24	10,48 EUR
215550118000 - Äärivalo Led.Punainen	A1	5,00	6,05	30,25 EUR
210300742009 - Äärivalo, kelt	A1	1,00	0,81	0,81 EUR
210190059003 - Äärivalo, keltainen	A1	1,00	3,23	3,23 EUR
YT03222 - Äärivalo, suorakaide, kirkas	A1	1,00	10,48	10,48 EUR
YT03221 - - Äärivalo, suorakaide, keltainen	A1	2,00	10,48	20,96 EUR
YT03218 - - Äärivalo, suorakaide, keltainen	A1	1,00	5,24	5,24 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 78 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

23.09.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Alä näytä nollamääräisiä rivejä

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
YT03216 - Äärivalo, suorakaide, punainen	A1	1,00	5,24	5,24 EUR
YT03440 - Äärivalo, suorakaide, punainen	A1	1,00	10,48	10,48 EUR
7138-608 - Öljy Kendall GT-1 20W-50 titaani 20L	A1	1,00	112,90	112,90 EUR
4016153100050 - Öljy SAE 30 0,6L	A1	11,50	2,62	30,13 EUR
4EB231450100 - Öljy tiiviste	A1	2,00	7,26	14,52 EUR
024847635058 - Öljy tiiviste, B&S	A1	1,00	4,98	4,98 EUR
010114032 - Öljykorkki Dolmar 109,110,111,115	A1	1,00	3,91	3,91 EUR
P021005581 - Öljykorkki Echo	A1	1,00	2,75	2,75 EUR
C020000040 - Öljykorkki Echo	A1	1,00	3,65	3,65 EUR
5016266-02 - Öljykorkki hva	A1	1,00	9,09	9,09 EUR
07-165 - Öljykorkki hva 242	A1	1,00	4,40	4,40 EUR
6405337071664 - öljykorkki Hva 300-sarja	A1	1,00	4,93	4,93 EUR
6405337072692 - öljykorkki stihl	A1	1,00	3,53	3,53 EUR
9310226M2700 - Öljyn tiiviste, yamaha	A1	1,00	6,55	6,55 EUR
72-805 - Öljynokka Kombikannuun	A1	2,00	7,44	14,88 EUR
024844090089 - öljynsuodatin	A1	2,00	8,85	17,70 EUR
024844084217 - öljynsuodatin	A1	1,00	8,40	8,40 EUR
824225110104 - öljynsuodatin hf132	A1	1,00	1,65	1,65 EUR
779420331536 - öljynsuodatin 2-t	A1	2,00	0,00	0,00 EUR
6438235059168 - öljynsuodatin 2-t	A1	1,00	2,08	2,08 EUR
87-747 - öljynsuodatin 2-t yamaha	A1	1,00	3,93	3,93 EUR
1896000M91 - Öljynsuodatin Agco Parts	A1	4,00	3,67	14,68 EUR
6405337723518 - Öljynsuodatin B&S	A1	3,00	3,47	10,41 EUR
6405337723556 - Öljynsuodatin B&S / Kohler	A1	2,00	4,48	8,96 EUR
824225110258 - Öljynsuodatin Can-Am CF-moto	A1	2,00	4,16	8,32 EUR
0800+011300+0004(1 - Öljynsuodatin CFmoto	A1	9,00	6,50	58,50 EUR
824225111460 - Öljynsuodatin CF-moto	A1	2,00	2,85	5,70 EUR
4030776000689 - Öljynsuodatin Hengst	A1	1,00	3,20	3,20 EUR
824225110425 - Öljynsuodatin HF 204	A1	1,00	0,00	0,00 EUR
824225110029 - Öljynsuodatin Hiflo	A1	1,00	1,75	1,75 EUR
824225110210 - Öljynsuodatin HIFLO Yamaha	A1	2,00	4,80	9,60 EUR
HF204 - Öljynsuodatin honda kawasaki	A1	2,00	4,55	9,10 EUR
001885866668018 - Öljynsuodatin hydro hva	A1	2,00	24,10	48,20 EUR
3570523298132 - Öljynsuodatin Iseki	A1	1,00	13,00	13,00 EUR
024844084101 - öljynsuodatin K&N Honda	A1	1,00	5,20	5,20 EUR
6405337723624 - Öljynsuodatin Kawasaki	A1	2,00	4,48	8,96 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 79 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Alä näytä nollamääräisiä rivejä

23.09.2020

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
6420611708197 - Öljynsuodatin Mercury 25-115hv	A1	2,00	1,60	3,20 EUR
1447031M2 - Öljynsuodatin MF	A1	1,00	11,02	11,02 EUR
V836579590 - Öljynsuodatin MF	A1	1,00	11,80	11,80 EUR
751-12690 - Öljynsuodatin MTD	A1	2,00	7,10	14,20 EUR
87-745 - öljynsuodatin rotax v 800	A1	1,00	4,19	4,19 EUR
6420611708128 - Öljynsuodatin Sunwa: gas gas, husgvarna, yamaha	A1	1,00	2,57	2,57 EUR
024844084200 - öljynsuodatin suzuki	A1	1,00	5,50	5,50 EUR
6438131011017 - Öljynsuodatin Suzuki DF 25-70	A1	1,00	2,41	2,41 EUR
999001 - öljynsuodatin trapper 500	A1	1,00	9,75	9,75 EUR
11779178 - Öljynsuodatin vaihteisto nissan	A1	2,00	0,01	0,02 EUR
5GH134407000 - Öljynsuodatin Yamaha	A1	1,00	9,64	9,64 EUR
5GH134406100 - Öljynsuodatin Yamaha	A1	5,00	7,83	39,15 EUR
5GH134407100 - Öljynsuodatin Yamaha	A1	3,00	8,91	26,73 EUR
5YPE34400000 - Öljynsuodatin Yamaha	A1	1,00	4,96	4,96 EUR
824225110593 - Öljynsuodatin Yamaha	A1	1,00	3,66	3,66 EUR
6438235050653 - öljynsuodatin yamaha perämoottori	A1	1,00	6,45	6,45 EUR
6438131008284 - Öljynsuodatin, B&S	A1	8,00	3,22	25,76 EUR
6420611708395 - Öljynsuodatin, Honda BF 20-50 1993-2008	A1	1,00	1,85	1,85 EUR
7391883595572 - Öljynsuodatin, HQV	A1	2,00	20,78	41,56 EUR
W21ESO1500 - Öljynsuodatin, Kubota	A1	2,00	10,76	21,52 EUR
V837079728 - Öljynsuodatin, MF	A1	1,00	7,26	7,26 EUR
P0452462 - Öljynsuodatin, polaris	A1	1,00	9,65	9,65 EUR
1L9134411100 - Öljynsuodatin, Yamaha	A1	1,00	2,58	2,58 EUR
5GH134403000 - Öljynsuodatin, yamaha	A1	1,00	7,92	7,92 EUR
1UY134400200 - Öljynsuodatin, yamaha	A1	1,00	8,75	8,75 EUR
024844084491 - öljynsuodatin,polaris	A1	2,00	8,85	17,70 EUR
0518001001 - Öljynsuodatinavain 65-67mm	A1	1,00	5,95	5,95 EUR
9-2-05185 - Öljynsuodatinavain 74-76mm	A1	2,00	4,80	9,60 EUR
3800350m91 - Öljynsuodattimen kotelo MF	A1	1,00	117,20	117,20 EUR
9310120M0700 - öljyntiiviste, yamaha	A1	8,00	3,25	26,00 EUR
931026527700 - Öljyntiiviste, yamaha	A1	1,00	10,64	10,64 EUR
931033217100 - Öljyntiiviste, yamaha	A1	1,00	14,51	14,51 EUR
931021222400 - Öljyntiiviste, yamaha	A1	1,00	2,91	2,91 EUR
931011283400 - Öljyntiiviste, yamaha	A1	1,00	2,42	2,42 EUR
6418265006318 - Öljynvaihtopumppu 500 ml	A1	2,00	6,69	13,38 EUR
2397 - Öljynvaihtopumppu 500ML	A1	2,00	6,69	13,38 EUR

Varastoarvot

AK-SERVICE OY

Sivu 80 / 80

Tilannepäivä: 23.9.2020

23.09.2020

Laskentaperuste: Laskettu keskihinta kotivaluutassa

Kaikki varastot

Kaikki nimikeryhmät

Alä näytä nolলামääräisiä rivejä

Nimike	Varasto	Määrä	Yksikköhinta	Arvo
7391883319819 - öljypumppu	A1	1,00	15,20	15,20 EUR
5131000552 - öljypumppu	A1	2,00	9,96	19,92 EUR
001885300712596 - öljypumppu 351,370/420	A1	3,00	12,65	37,95 EUR
C0222-000020 - Öljypumppu Echo	A1	1,00	21,37	21,37 EUR
7393080847102 - öljypumppu hva	A1	1,00	14,00	14,00 EUR
001885382430984 - Öljypumppu, täydellinen	A1	1,00	13,30	13,30 EUR
001885018721012 - Öljypumpun mäntä	A1	1,00	7,81	7,81 EUR
024847189414 - öljyputki/mittatikku	A1	1,00	6,64	6,64 EUR
ARI056 - Öljytiiviste	A1	2,00	9,90	19,80 EUR
83-116 - Öljytiiviste	A1	2,00	4,80	9,60 EUR
ARI003T - Öljytiiviste 35X48X11	A1	1,00	9,19	9,19 EUR
9310120M2900 - Öljytiiviste, Yamaha	A1	1,00	8,03	8,03 EUR
8057018269679 - Öljytiivistesarja	A1	1,00	16,13	16,13 EUR
688453411000 - Öljytulppa Yamaha	A1	2,00	11,63	23,26 EUR
5DM134400000 - Öljynsuodatin, Yamaha	A1	2,00	9,08	18,16 EUR
Yhteensä				67 132,37 EUR